

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 534-2025-02
Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

JKSO: Likavka

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Projektant: STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ: Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS: 18. 9. 2024

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36820652

IČ DPH: SK2022437571

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			3 527 579,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			3 527 579,13
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	3 527 579,13	811 343,20
Cena s DPH		v EUR	4 338 922,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	534-2025-02		
Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o.
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		3 527 579,13	4 338 922,33
SO 03	Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov	73 599,33	90 527,18
SO 03-1	Aktívny bleskozvod	13 831,83	17 013,15
SO 03-2	Areálové rozvody	13 164,87	16 192,79
SO 03-3	Areálové rozvody - kanalizácia	16 668,19	20 501,87
SO 03-4	Areálové rozvody - vodovod	23 933,88	29 438,67
SO 03-5	Areálové rozvody EPS a SLP	6 000,56	7 380,69
SO 04,SO 05	Informačný systém objektu, Drobná architektúra a mobiliár	16 040,85	19 730,25
SO 06	Iluminácia - nasvietenie	47 012,69	57 825,61
SO 07	Palác hradný východný - č.ÚZPF 316/1	102 885,58	126 549,26
SO 08	Cisterna č. ÚZPF 316/2	136 642,61	168 070,41
SO 09	Bašta delová č. ÚZPF 316/3	173 555,00	213 472,65
SO 10	Palác hradný južný č. ÚZPF 316/4	191 880,84	236 013,43
SO 11	Veža útočistná č. ÚZPF 316/6	170 592,40	209 828,65
SO 12	Múr hradbový južný č. ÚZPF 316/7	133 835,48	164 617,64
SO 13	Nádvorie hradné I. č. ÚZPF 316/8	25 215,74	31 015,36
SO 14	Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9	1 060 954,32	1 304 973,81
SO 14-1	Architektonicko - stavebné riešenie	866 259,67	1 065 499,39
SO 14-1a	ASR - strechy a koruny	112 781,04	138 720,68
SO 14-2	Elektrická požiarňa signalizácia	11 447,00	14 079,81
SO 14-3	Elektroinštalácia - slaboprúd	20 951,04	25 769,78
SO 14-4	Elektroinštalácia - silnoprúd	18 772,19	23 089,79
SO 14-5	Svietidlá	30 743,38	37 814,36
SO 15	Opevnenie I. č. ÚZPF 316/10	39 963,97	49 155,68
SO 16	Opevnenie II. č. ÚZPF 316/11	94 956,92	116 797,01
SO 17	Múr hradbový č. ÚZPF 316/12	64 840,70	79 754,06
SO 18	Brána hradná s prístavbou č. ÚZPF 316/13	174 749,14	214 941,44
SO 19	Veža bránová č. ÚZPF 316/14	187 393,95	230 494,56
SO 19-1	Architektonicko - stavebné riešenie	63 540,66	78 155,01
SO 19-1a	ASR - strechy a koruny	78 652,59	96 742,69
SO 19-2	Elektrická požiarňa signalizácia	9 098,06	11 190,61
SO 19-3	Elektroinštalácia - slaboprúd	15 317,32	18 840,30
SO 19-4	Elektroinštalácia - silnoprúd	9 925,84	12 208,78
SO 19-5	Elektroinštalácia - svietidlá	10 859,48	13 357,16
SO 20	Bašta polygonálna č. ÚZPF 316/15	39 288,17	48 324,45
SO 21	Bašta hranolová č. ÚZPF 316/16	98 943,64	121 700,68
SO 22	Nádvorie hradné II. č. ÚZPF 316/17	17 736,97	21 816,47
SO 23	Múr hradbový severný č. ÚZPF 316/18	32 807,82	40 353,62
SO 24	Bašta - č. ÚZPF 316/19	20 296,15	24 964,26
SO 25	Brána hradná č. ÚZPF 316/20	139 435,72	171 505,94
SO 26	Pilier oporný - č. ÚZPF 316/21	22 386,45	27 535,33
SO 27	Stavba hospodárska č. ÚZPF 316/22	4 554,49	5 602,02
SO 28	Nádvorie hradné III. č. ÚZPF 316/23	38 418,93	47 255,28
SO 29	Múr hradbový - AG č. ÚZPF 316/24	21 092,09	25 943,27
SO 32	Bašta so studňou č. ÚZPF 316/5	174 525,34	214 666,17
SO 33	Obslužný objekt	107 003,84	131 614,72
SO 33-1	Architektonicko - stavebné riešenie	72 468,42	89 136,16
SO 33-2	EPS - Elektrická požiarňa signalizácia	7 530,82	9 262,91
SO 33-3	Elektroinštalácia - slaboprúd	12 662,10	15 574,38
SO 33-4	Elektroinštalácia - silnoprúd	4 465,91	5 493,07
SO 33-5	Svietidlá	1 187,89	1 461,10
SO 33-6	Zdravotechnika	8 688,70	10 687,10
SO 34	Historické omietky	116 970,00	143 873,10

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	2) Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 527 579,13	4 338 922,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť:
SO 03-1 - Aktívny bleskozvod

JKSO:		KS:	
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:		IČO:	
	Žilinský samosprávny kraj	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36820652
	Obnova s.r.o.	IČ DPH:	SK2022437571
Projektant:		IČO:	
	STOA architekti s. r. o.	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			11 825,11
Ostatné náklady			2 006,72
Cena bez DPH			13 831,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 831,83	23,00%	3 181,32
Cena s DPH	v EUR		17 013,15

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-1 - Aktívny bleskozvod**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	11 825,11
M - Práce a dodávky M	11 825,11
21-M - Elektromontáže	11 825,11

2) Ostatné náklady	2 006,72
GZS	47,30
Sťažené podmienky	354,75
Kultúrna pamiatka	946,01
Kompletačná činnosť	658,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 831,83
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-1 - Aktívny bleskozvod**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							11 825,11
---------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

	D	M	Práce a dodávky M				11 825,11
	D	21-M	Elektromontáže				11 825,11
1	K	2101000	Aktívny bleskozvod	kpl	1,000	11 825,11	11 825,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť:
SO 03-2 - Areálové rozvody

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			11 254,91
Ostatné náklady			1 909,96
Cena bez DPH			13 164,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 164,87	23,00%	3 027,92
Cena s DPH	v EUR		16 192,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-2 - Areálové rozvody**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	11 254,91
D1 - Materiál	3 242,87
D2 - Montáž	1 231,13
D3 - Zemné práce	6 780,91

2) Ostatné náklady	1 909,96
GZS	45,02
Sťažené podmienky	337,65
Kultúrna pamiatka	900,39
Kompletačná činnosť	626,90
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 164,87

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov

Časť: SO 03-2 - Areálové rozvody

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 254,91

D	D1	Materiál					3 242,87
1	M 34111	Kabel CYKY-J 3x2,5 - čerpadlo	m	16,000	1,38		22,08
2	M 34111.1	Kabel CYKY-J 4x16	m	200,000	8,64		1 728,00
3	M 34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 50	m	200,000	1,02		204,00
4	M 34581	Kábelová koncovka EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	6,000	10,13		60,78
5	M 34581.1	Kábelová koncovka EPKT 0063-L12 pre kábel 150-400	ks	1,000	87,25		87,25
6	M 921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	190,000	0,09		17,10
7	M 35712	Hlavný rozvádzač HR vč. Výzbroje - vid' v.č.3	ks	1,000	926,04		926,04
12	M strat	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	98,22		98,22
13	M PM	Podružný materiál 3 %	ks	1,000	99,40		99,40

D	D2	Montáž					1 231,13
1	K 210010090S	Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	m	200,000	1,43		286,00
2	K 210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	3,000	1,09		3,27
3	K 210100003S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	15,000	1,89		28,35
4	K 210100012S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 240	ks	4,000	11,31		45,24
5	K 210193005S	Osadenie pilierovej skrine HR	ks	1,000	37,27		37,27
6	K 210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	16,000	0,43		6,88
7	K 210800124S	Kabel CYKY 4x16 v.u.	m	200,000	1,14		228,00
8	K 210950101	Oznacovací štítok na kabel	ks	4,000	0,36		1,44
9	K 210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránicky	m	216,000	0,30		64,80
10	K 213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	10,000	19,81		198,10
11	K 213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	10,000	31,01		310,10
14	K PPV	PPV 2%	ks	1,000	21,68		21,68

D	D3	Zemné práce					6 780,91
1	K 460030023	Odstránenie dreveného porasu z krikov alebo stromkov	m2	20,000	5,27		105,40
2	K 460200135S	Vykop ryhy 35/50cm (s/h) - zemina tr.5	m	200,000	18,12		3 624,00
3	K 460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	16,000	0,25		4,00
4	K 460420371S	Zriad. kab. lozka tehl. v smere kab. na s.35cm-vrstva 10cm	m	200,000	2,00		400,00
5	K 460490011S	Vystrazna folia PVC 22cm	m	200,000	0,58		116,00
6	K 460560135S	Ručný zahoz ryhy 35/50cm (s/h) - zemina tr.5	m	200,000	2,12		424,00
7	K 460600001S	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	m3	3,000	8,43		25,29
8	K 460600002S	Odvoz zeminy za ďalší 1km (tam aj späť)	m3	3,000	0,42		1,26
9	K 460620006S	Osiatie povrchu travou + udupanie drevenými šliapadlami	m2	80,000	0,67		53,60
10	K 460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	80,000	2,59		207,20
11	K PC	Jadrové vrtanie - vrták 60mm + príslušenstvo.	m	3,000	85,12		255,36
16	M 583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	7,000	21,00		147,00
17	M 596110000200.S	Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	1 400,000	1,00		1 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	005720001400.S .1	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,472	7,20	17,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť:
SO 03-3 - Areálové rozvody - kanalizácia

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			14 249,97
Ostatné náklady			2 418,22
Cena bez DPH			16 668,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 668,19	23,00%	3 833,68
Cena s DPH	v EUR		20 501,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-3 - Areálové rozvody - kanalizácia**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	14 249,97
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 249,97
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	6 186,67
D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	981,88
D4 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	5 986,61
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 094,81

2) Ostatné náklady	2 418,22
GZS	57,00
Sťažené podmienky	427,50
Kultúrna pamiatka	1 140,00
Kompletačná činnosť	793,72

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 668,19
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov

Čast':

SO 03-3 - Areálové rozvody - kanalizácia

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Ph.D., Ing. Zuzana Grekušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 249,97

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 249,97
D	D2	1 - ZEMNE PRÁCE	6 186,67

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min Použitie podľa potreby - fakturovať skutočnosť !	hod	24,000	6,63	159,12
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min Použitie podľa potreby - fakturovať skutočnosť !	deň	1,000	3,43	3,43
3	K	130901121	Búranie konštrukcií z простého betónu (Všexist)	m3	1,110	330,83	367,22
4	K	131301201	Hĺbenie zapažených jám v horn.4 do 100 m3	m3	28,460	72,37	2 059,65
5	K	131301209	Príplatek za lepivosť horn. tr. 4	m3	28,460	3,19	90,79
6	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	15,590	40,90	637,63
7	K	132201209	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	m3	15,590	1,42	22,14
8	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. Do2m	m2	35,000	5,31	185,85
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	35,000	3,72	130,20
10	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. Do4m	m2	22,000	10,59	232,98
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do4 m	m2	22,000	5,68	124,96
12	K	161101603	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4,0 m	m3	44,050	30,26	1 332,95
13	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10 m	m3	19,910	13,56	269,98
14	K	167101100	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine tr.1-4	m3	19,910	13,49	268,59
15	K	171206111	Uloženie sypaniny na skládku	m3	19,910	1,08	21,50
16	K	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách do 100 m3	m3	24,140	4,75	114,67
17	K	175101102	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,450	37,08	165,01

D	D3	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					981,88
18	K	451572111	Lôžko pod potrubie a obsyp z kameniva drobného 0-4 mm pod potrubie + pod žumpu	m3	2,580	68,93	177,84
19	M	583310002700.S	Piesok frakcia 0-4 mm (pre lôžko a obsyp potrubia)	t	5,920	16,76	99,22
20	M	583310002700.S .1	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	3,440	14,65	50,40
21	K	452311146	Podkladná doska z betónu pre Ž v otvorenom výkope, tr.C 20/25	m3	1,740	140,76	244,92
22	M	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,000	19,76	237,12
23	K	452112111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	kus	2,000	9,45	18,90
24	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN600 až 1000	kus	2,000	76,74	153,48

D	D4	8 - RÚROVÉ VEDENIA					5 986,61
25	K	871356026	Montáž potrubia kanaliz.z hladkých rúr PVC-U tesniacich gum.krúžkom, plnostenného do DN 150	m	12,400	0,80	9,92
26	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 – plnostenná (dl.12,40 m)+stratné	kus	2,300	107,96	248,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	894810009	Montáž kanal.šachty plast. PP 600/150 výšky do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	kus	1,000	68,31	68,31
28	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg hmotnosti	kus	1,000	41,72	41,72
29	M	2,8671E11	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600	ks	2,000	30,00	60,00
30	M	5,5241E11	Liatinový poklop D400 TEGRA 600 na šachtové rúry	ks	1,000	324,38	324,38
31	M	2,8661E11	Šachtové dno prietochné DN 150x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP	ks	1,000	346,39	346,39
32	M	2,8661E11.1	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, PP, 2,00 m	ks	1,000	175,99	175,99
33	K	5943400003xx	Železobet.žumpa 5 m3 dodávka+montáž+príslušenstvo	kus	1,000	3 616,60	3 616,60
34	K	894411311	Osadenie žb.dielcov pre vstupné komíny do Ž	kus	2,000	61,42	122,84
35	M	594350004700.S	Zákrytová doska prevstup.komín DN 1000/150, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia D400, železobetónová	kus	1,000	442,92	442,92
36	M	5,9224E11	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	kus	1,000	54,27	54,27
37	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	1,000	36,72	36,72
38	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	12,400	2,57	31,87
39	M	Katal.cena	Signalizátor pretečenie žumpy – dodávka + montáž	kus	1,000	387,13	387,13
40	K	899721132	Montáž výstraž PVC fólia-hnedá kanalizácia hr.0,2-0,3mm, š.20 až 30cm na obsyp	m	13,000	1,00	13,00
41	M	TV- 099001	Výstražná fólia na kanalizáciu, hnedá farba, š=30cm	m	13,000	0,48	6,24
D	D5	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 094,81
42	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	2,787	2,19	6,10
43	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	139,350	0,45	62,71
44	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	2,790	5,58	15,57
45	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	22,429	45,05	1 010,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť:
SO 03-4 - Areálové rozvody - vodovod

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			20 461,55
Ostatné náklady			3 472,33
Cena bez DPH			23 933,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 933,88	23,00%	5 504,79
Cena s DPH	v EUR		29 438,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-4 - Areálové rozvody - vodovod**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

20 461,55

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	17 241,88
D2 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 147,54
D3 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	7 306,93
D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 380,00
D5 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 219,67
713 - Izolácie tepelné	506,30
D6 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	0,00
D7 - 722 - Vnútný vodovod	939,78
724 - 724 – Strojové vybavenie	1 773,59

2) Ostatné náklady

3 472,33

GZS	81,85
Sťažené podmienky	613,85
Kultúrna pamiatka	1 636,92
Kompletačná činnosť	1 139,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 933,88

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov

Čast':

SO 03-4 - Areálové rozvody - vodovod

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Ph.D., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 461,55

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	17 241,88				
1	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min Použitie podľa potreby - fakturovať skutočnosť !	hod	24,000	6,32	151,68
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min Použitie podľa potreby - fakturovať skutočnosť !	deň	1,000	3,51	3,51
3	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu (podzemná nádrž)	m3	2,670	307,11	819,98
4	K	131301201	Hĺbenie zapažených jám v horn.4 do 100 m3	m3	46,710	67,74	3 164,14
5	K	131301209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	46,710	3,20	149,47
6	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	4,750	47,30	224,68
7	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	4,750	1,31	6,22
8	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. Do4m	m2	35,380	9,72	343,89
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do4 m	m2	35,380	5,32	188,22
10	K	161101603	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4,0 m	m3	51,460	30,87	1 588,57
11	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10 m	m3	23,150	11,48	265,76
12	K	167101100	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine tr.1-4	m3	23,150	12,65	292,85
13	K	171206111	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,150	1,07	24,77
14	K	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách do 100 m3	m3	28,310	5,12	144,95
15	K	175101102	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,050	36,88	38,72

D	D2	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 147,54	
16	K	451572111	Lôžko pod potrubie a obsyp z kameniva drobného 0-4 mm pod potrubie + Vodojem + AŠ	m3	0,790	73,24	57,86
17	M	583310002700.S	Piesok frakcia 0-4 mm (pre lôžko a obsyp potrubia) + Vodojem+ AŠ	t	3,060	16,76	51,29
18	M	583310002700.S .1	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm (Vodojem+ AŠ)	t	4,230	14,65	61,97
19	K	452311146	Podkladná doska z betónu pre Vod. + AŠ + vyspravenie dna AŠ pre jímku 500/500/300 mm v otvorenom výkope, tr.C 20/25	m3	3,750	151,70	568,88
20	M	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,000	20,44	245,28
21	K	452112111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	kus	2,000	9,73	19,46
22	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN600 až 1000	kus	2,000	71,40	142,80

D	D3	8 - RÚROVÉ VEDENIA					7 306,93
23	K	871326006.S	Montáž potrubia kanaliz.hladkého PVC-U tesniacich gum.kružkom, do DN 200	m	2,500	0,93	2,33
24	M	286130002660.S	Rúra flexibilná drenážna PE, DN 100	m	18,000	6,50	117,00
25	M	286110000200.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 200x3,2 mm, dl.5 m – vetranie	ks	0,500	98,17	49,09
26	K	871171112	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	m	6,500	0,40	2,60
27	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m+stratné	m	7,110	2,11	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	871221118	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 50	m	6,500	0,57	3,71
29	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x5,8x100 m+stratné	m	7,110	5,45	38,75
30	K	893301003.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty ŽB hmotn. Nad 6 do 9 t	ks	1,000	168,14	168,14
31	M	594300000200.S	Vodomeraná a armatúrna šachta, objem 2,6 m3, železobetónová	kus	1,000	2 293,70	2 293,70
32	M	5943400003xx	Železobet.vodojem 5 m3 dodávka+montáž+príslušenstvo	kus	1,000	3 183,72	3 183,72
33	K	894411311	Osadenie žb.dielcov pre vstupné komíny do Vod.	kus	2,000	67,86	135,72
34	M	594350004700.S	Zákrytová doska prevstup.komín DN 1000/150, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia D400, železobetónová	kus	2,000	441,72	883,44
35	M	5,9224E11	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	kus	1,000	51,60	51,60
36	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	2,000	34,66	69,32
37	M	CP	Rám s roštom plastovým 550/550 (pre jímku 500/500/300 v AŠ) dodávka + montáž	kus	1,000	158,01	158,01
38	M	6936657040	Netkaná PP separačno-filtročná geotextília 800g/m2	m2	20,000	3,85	77,00
39	K	899721131	Montáž výstraž PVC fólia-biela vodovod hr.0,2-0,3mm, š.20 až 30cm na obsyp	m	10,000	1,03	10,30
40	M	TV- 099001	Výstražná fólia na vodovod, biela farba, š=30cm	m	10,000	0,49	4,90
41	M	404 6A0252	Autozásuvka 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724 - 84 44 00	kus	2,000	2,20	4,40
42	K	899721111	Montáž vyhladávacieho vodiča na potrubí plastovom	m	10,000	1,86	18,60
43	M	3,4123E11	Cu káble 1,5-4 mm2 ploché mostíkové (izolácia a plášť PVC)	m	10,000	1,96	19,60
D	D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 380,00
44	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	6,704	1,87	12,54
45	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	335,200	0,39	130,73
46	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	6,700	5,70	38,19
47	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	30,930	38,75	1 198,54
D	D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV					3 219,67
D	713	Izolácie tepelné					506,30
48	M	2,8375E11	Doska XPS 500 hr.200mm mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, ISOVER pre krytie nádrže a AŠ v exter. dodávka + montáž	m2	10,000	50,63	506,30
D	D6	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					0,00
D	D7	722 - Vnútný vodovod					939,78
49	K	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	6,500	14,56	94,64
50	K	72225-1113	Požiarné príslušenstvo, hadica gumená D 25/34 pre kalové čerpadlo	m	10,000	2,98	29,80
51	K	722231043	Mont.armatúr vodov. s 2 závitmi,	kus	7,000	3,34	23,38
52	K	722231044	Mont.armatúr vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G DN25	kus	2,000	3,73	7,46
53	M	551111100	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G DN25	kus	2,000	17,06	34,12
54	M	551111120	Armat. vodov. s 2 závitmi, spätný DN25	kus	2,000	45,39	90,78
55	M	197730031894.S	Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1" s manometrom	ks	1,000	148,94	148,94
56	K	722290226	Tlaková skúška vodov.potrubia závitového do DN50	m	13,000	1,89	24,57
57	M	722290234	Preplach a dezinfekcia vodov.portubia do DN80	m	13,000	0,84	10,92
58	M	CP.1	Čerpadlo kalové Wilo TM32/7 ponorné s plavákom - ako príklad – dodávka + montáž	kus	1,000	177,43	177,43
59	M	426 920500	Kôš sací SK 321 G1	kus	1,000	15,18	15,18
60	M	436 1P1508	Filter závitový1"- 08412200	kus	1,000	27,65	27,65
61	M	MAT	Podporná oceľová konštrukcia pod čerpadlo dodávka + montáž	kus	1,000	254,91	254,91
D	724	724 – Strojové vybavenie					1 773,59
62	K	724141005.S	Montáž čerpadla vodovodného samonasavacieho DN 25 s prísl.	kus	1,000	66,42	66,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	CP.2	<i>Samonasávacie autom.čerpadlo ako napr. Isar BOOST5-E-3 s príslušenstvom</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>925,07</i>	<i>925,07</i>
64	K	724312015.S	Montáž tlakovej nádoby 25 l	kus	1,000	27,53	27,53
65	M	484620000400.S	<i>Nádoba expanzná prietochná s vakom 25 l, D 280 mm, v 530 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>160,41</i>	<i>160,41</i>
66	K	CP	Montáž vrátane dopravy materiálu strojov.vybavenia, spustenie do prevádzky	ks	1,000	266,37	266,37
67	K	CP.1	Odvodzďavacia dokumentácia + revízna správa	ks	1,000	327,79	327,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť:
SO 03-5 - Areálové rozvody EPS a SLP

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 130,00		
Ostatné náklady	870,56		
Cena bez DPH	6 000,56		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 000,56	23,00%	1 380,13
Cena s DPH	v EUR		7 380,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: **SO 03-5 - Areálové rozvody EPS a SLP**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 130,00
D1 - Optická sieť	5 130,00

2) Ostatné náklady	870,56
GZS	20,52
Sťažené podmienky	153,90
Kultúrna pamiatka	410,40
Kompletačná činnosť	285,74

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 000,56
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 03 - Inžinierske siete - areálové rozvody ukončené prípojnými bodmi objektov
Časť: SO 03-5 - Areálové rozvody EPS a SLP

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							5 130,00
D D1 Optická sieť							5 130,00
0	K	Pol120	Optický minikábel 8 vl SM pre záfuk - EPS	m	300,000	3,50	1 050,00
0	K	Pol121	Optický minikábel 8 vl SM pre záfuk - SLP	m	300,000	3,74	1 122,00
0	K	Pol122	Optický minikábel 8 vl MM pre záfuk - SLP	m	300,000	3,49	1 047,00
0	K	Pol123	Optická multirúra 4x 12/8 pre minikábel vrátane spojok a ostatného príslušenstva	m	300,000	6,37	1 911,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:

SO 04,SO 05 - Informačný systém objektu, Drobná architektúra a mobiliár

JKSO:		KS:	
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:		IČO:	
Žilinský samosprávny kraj		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36820652
Obnova s.r.o.		IČ DPH:	SK2022437571
Projektant:		IČO:	
STOA architekti s. r. o.		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			13 713,65
Ostatné náklady			2 327,20
Cena bez DPH			16 040,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 040,85	23,00%	3 689,40
Cena s DPH	v	EUR	19 730,25

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:

SO 04,SO 05 - Informačný systém objektu, Drobná architektúra a mobiliár

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	13 713,65
HSV - Práce a dodávky HSV	13 713,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 655,37
99 - Presun hmôt HSV	445,92

2) Ostatné náklady	2 327,20
GZS	54,85
Sťažené podmienky	411,41
Kultúrna pamiatka	1 097,09
Kompletačná činnosť	763,85

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 040,85
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:

SO 04,SO 05 - Informačný systém objektu, Drobná architektúra a mobiliár

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 713,65

D HSV Práce a dodávky HSV

13 713,65

9	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,564	39,40	140,42
10	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,564	2,10	7,48
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,564	0,90	3,21
12	K	275313611.S.1	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,690	125,00	461,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 655,37

1	K	936104212.S1	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	140,31	280,62
2	K	936124122.S1	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	13,000	156,97	2 040,61
3	K	936941122.S	Osadenie smerového označovníka chemickou kotvou na stenu	ks	1,000	29,33	29,33
4	K	936941123.S1	Osadenie orientačného systému kotveného skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	2,000	140,62	281,24
5	K	936941131.S1	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	17,000	157,46	2 676,82
6	K	936941PDA10	PDA10 - výroba a dodávka skladacieho pódia v kombinácii oceľ - drevo s konečnou povrchovou úpravou, rozmer 8260x3400x800 mm	ks	1,000	5 046,53	5 046,53
7	K	936941PDA9	PDA9 - výroba a dodávka predajného skladacieho stánku v kombinácii oceľ - drevo s konečnou povrchovou úpravou, prestrešenie z celtoviny, rozmer 1800x2150x2100 mm	ks	3,000	766,74	2 300,22

D 99 Presun hmôt HSV

445,92

8	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,371	53,27	445,92
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 06 - Iluminácia - nasvietenie

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: **SO 06 - Iluminácia - nasvietenie**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	40 192,09
D1 - Materiál	20 147,61
D2 - Montáž	4 163,35
D3 - Zemné práce	15 881,13

2) Ostatné náklady	6 820,60
GZS	160,77
Sťažené podmienky	1 205,76
Kultúrna pamiatka	3 215,37
Kompletačná činnosť	2 238,70

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 012,69
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 06 - Iluminácia - nasvietenie

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Ph.D., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 192,09

D	D1	Materiál			20 147,61		
1	M	35441	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	7,000	1,08	7,56
2	M	35441.1	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	240,000	3,50	840,00
3	M	35441.2	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	18,94	18,94
4	M	35441.3	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	7,000	1,13	7,91
5	M	35441.4	Svorka pripojovacia SP1	ks	7,000	0,92	6,44
6	M	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	176,000	0,98	172,48
7	M	34111.1	Kabel CYKY-J 3x6	m	480,000	3,74	1 795,20
8	M	34541	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66, 4x vstup (3x4mm2) na konzolu	ks	7,000	3,28	22,96
9	M	34541.1	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66, 4x vstup (3x6mm2) do zeme	ks	8,000	2,98	23,84
10	M	921AN	Eprosin na krabicu Acidur v zemi	kg	2,000	7,77	15,54
11	M	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 50	m	480,000	0,94	451,20
12	M	34571.1	Rúrka el-inšt plastová ohybná ÚV-stabilná do 16 čierna na stožiar	m	11,000	0,88	9,68
13	M	921AN.1	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	410,000	0,11	45,10
14	M	34581	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	30,000	12,72	381,60
15	M	921AN.2	Stožiar pozinkovaný kužeľový čierny zapustený - 4m + 0,8m, 60mm	ks	7,000	317,14	2 219,98
16	M	921AN.3	Elektrovýzbroj stožiara - svorkovnica + poistková patróna	ks	7,000	65,37	457,59
17	M	921AN.4	Nosná konzola na stožiar 1m	ks	7,000	68,82	481,74
18	M	921AN.5	LED Flood G3 2C1 98W optika MB 4500K IP65 + ochranná mriežka	ks	5,000	343,44	1 717,20
19	M	921AN.6	LED Flood G3 3D1 120W optika HB 4500K IP65 + ochranná mriežka	ks	4,000	365,93	1 463,72
20	M	921AN.7	LED Flood G3 3D1 120W optika MB 4500K IP65 + ochranná mriežka	ks	8,000	418,06	3 344,48
21	M	921AN.8	LED Flood G3 3D1 150W optika MB 4500K IP65 + ochranná mriežka	ks	13,000	455,25	5 918,25
22	M	strat	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	177,78	177,78
23	M	PM	Podružný materiál 3%	ks	1,000	568,42	568,42

D	D2	Montáž				4 163,35	
1	K	210010080S	Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	m	480,000	1,19	571,20
2	K	210010024S	Rúrka ohybná uložená pevne 16mm - konzola na stožiar	m	11,000	1,26	13,86
3	K	210010351S	Krubicová rozvodka 6455-11 do 4mm ²	ks	7,000	13,73	96,11
4	K	210010352S	Krubicová rozvodka 6455-26 do 6mm ² v zemi	ks	8,000	16,00	128,00
5	K	210100002S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6 v HR	ks	6,000	1,64	9,84
6	K	210201964S	Svetlomet LED do 10kg na stožiar resp. na základ v areáli	ks	30,000	22,81	684,30
7	K	210201851	Stožiar osvetľovací 4m so zemným koncom	ks	7,000	56,20	393,40
8	K	210201880	Svorkovnica stožiarová	ks	7,000	16,28	113,96
9	K	210204201	Elektrovýzbroj pre 1 okruh	ks	7,000	20,71	144,97
10	K	210204102	Konzola na stožiar	ks	7,000	39,61	277,27
11	K	210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	240,000	1,88	451,20
12	K	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	7,000	1,56	10,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	210220245S	Svorka pripojovacia SP	ks	7,000	1,62	11,34
14	K	210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	7,000	2,84	19,88
15	K	210800109S	Kabel CYKY 3x6 v.u.	m	480,000	0,71	340,80
16	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránicky	m	480,000	0,32	153,60
17	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	20,000	19,92	398,40
18	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	33,77	270,16
24	K	PPV	PPV 2%	ks	1,000	74,14	74,14

D D3 Zemné práce 15 881,13

1	K	460030023	Odstránenie dreveného porasu z krikov alebo stromkov	m2	20,000	5,94	118,80
2	K	4600000000	Zriadenie základu pre vnútorné areálové svetidlo	ks	8,000	54,05	432,40
3	K	4600000000.1	Zriadenie základu pre stožiar	ks	7,000	67,78	474,46
4	K	460070536S	Jama pre sadový stožiar 4m zapustený vč. zásypu - zemina tr.6	ks	7,000	151,25	1 058,75
5	K	460120003S	Zásyp jamy so zhutnením a úpravou povrchu - zemina tr.5-7	m3	1,000	16,94	16,94
6	K	460200135S	Vykop ryhy 35/50cm (s/h) - zemina tr.5	m	410,000	18,70	7 667,00
7	K	460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	32,000	0,31	9,92
8	K	460420371	Zriad. kab. lozka tehl. v smere kab. na s.35cm-vrstva 10cm	m	410,000	2,42	992,20
9	K	460490011S	Vystrazna folia PVC 22cm	m	410,000	0,60	246,00
10	K	460560135S	Ručný zahoz ryhy 35/50cm (s/h) - zemina tr.5	m	410,000	2,24	918,40
11	K	460600001S	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	m3	2,000	8,32	16,64
12	K	460600002S	Odvoz zeminy za ďalší 1km (tam aj späť)	m3	2,000	0,46	0,92
13	K	460620006S	Osiatie povrchu trávou + udupanie drevenými šliapadlami	m2	164,000	0,73	119,72
14	K	460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	164,000	3,02	495,28
15	K	274315223	Betón prostý bez debnenia C12/15	m3	1,000	105,86	105,86
26	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	14,350	21,00	301,35
27	M	596110000200.S	Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	2 870,000	1,00	2 870,00
29	M	005720001400.S .1	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,068	7,20	36,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 07 - Palác hradný východný - č.ÚZPF 316/1

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	93 772,54		
Ostatné náklady	9 113,04		
Cena bez DPH	102 885,58		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	102 885,58	23,00%	23 663,68
Cena s DPH	v EUR		126 549,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH	Dátum:	18. 9. 2024
Objekt:	SO 07 - Palác hradný východný - č.ÚZPF 316/1	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Miesto:	Likavka	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	93 772,54
HSV - Práce a dodávky HSV	33 778,77
1 - Zemné práce	3 254,79
2 - Zakladanie	4 157,51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	14 068,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 433,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 935,47
99 - Presun hmôt HSV	5 928,97
PSV - Práce a dodávky PSV	406,63
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	82,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	324,44
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	16 160,00
N00 - Hodnotné prvky	43 427,14

2) Ostatné náklady	9 113,04
GZS	147,85
Sťažené podmienky	1 108,88
Kultúrna pamiatka	2 957,00
Kompletačná činnosť	4 899,31

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 885,58
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 07 - Palác hradný východný - č.ÚZPF 316/1

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 772,54

D HSV Práce a dodávky HSV

33 778,77

D 1 Zemné práce

3 254,79

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	62,240	2,34	145,64
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ozn. BP2	m3	6,130	69,94	428,73
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	6,130	5,52	33,84
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	55,170	4,81	265,37
5	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	62,240	0,12	7,47
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	6,130	1,17	7,17
7	K	17210310.R	Zriadenie tesniaceho ílovitého žľabu hr. 300-500 mm - ozn. S1	m3	5,562	82,25	457,47
8	K	175101202.S1	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,555	48,30	171,71
9	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	6,130	1,07	6,56
10	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,189	7,09	1,34
11	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	30,670	3,53	108,27
12	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	30,670	52,86	1 621,22

D 2 Zakladanie

4 157,51

13	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	12,260	2,32	28,44
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	14,099	1,56	21,99
15	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm - ozn. S1	m3	1,226	66,29	81,27
16	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	131,870	29,39	3 875,66
17	K	289971622.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky do 6 m - REZERVA	m2	17,695	2,08	36,81
18	M	693410000600.S	Geosyntetické ílové tesnenie plošná hmotnosť 4800 g/m2, z bentonitu medzi geotextíliami tkaná/netkaná - REZERVA	m2	20,349	5,57	113,34

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

14 068,38

19	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	33,865	288,20	9 759,89
20	K	311211144.S2	Premurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MC-15 - použiť pôvodný materiál	m3	0,490	309,35	151,58
21	K	317235811.S1	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m3	7,490	446,09	3 341,21
22	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	15,000	42,35	635,25
23	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	15,000	12,03	180,45

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 433,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	39,850	10,67	425,20
25	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	3,067	257,78	790,61
26	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	4,601	264,69	1 217,84
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 935,47
27	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	98,000	12,60	1 234,80
28	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	9,619	101,36	974,98
29	K	971046015.S1	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien kamenných - pre chrlič	cm	165,000	1,66	273,90
30	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	39,850	2,36	94,05
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,572	13,68	322,46
32	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,572	13,50	318,22
33	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	424,296	1,69	717,06
D 99 Presun hmôt HSV							5 928,97
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	129,397	45,82	5 928,97
D PSV Práce a dodávky PSV							406,63
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							82,19
35	K	721230084.S	Montáž strešného vtoku pre asfaltové izolácie DN 75	ks	1,000	8,21	8,21
36	M	2810311550	Chrlič TWC 50 BIT s integrovanou bitúmenovou manžetou alebo ekvivalent - ozn. R/1	ks	1,000	73,20	73,20
37	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,837	0,94	0,78
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							324,44
38	K	767100	CH/1 - montáž a dodávka kapotáže chrliča , jakel 60x60x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii	ks	1,000	159,00	159,00
39	K	76712211.R	Montáž výplne z drôtenej siete spojených skrutkovaním - ozn. ZV1	m2	1,680	15,00	25,20
40	M	ZV1	Dodávka výplne z antikorovej siete vrátane upínacieho nerezového lanka a nerezové oká pre upevnenie	m2	1,680	82,22	138,13
41	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,275	0,93	2,11
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							16 160,00
42	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - odstránenie drevených stupňov s odvozom na skládku	hod	40,000	20,00	800,00
43	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	480,000	32,00	15 360,00
D N00 Hodnotné prvky							43 427,14
44	K	1000	Stabilizácia záklenkov - doplnenie vypadnutých častí, vyklinovať a preškárovať	ks	7,000	4 200,00	29 400,00
47	K	1001	Konzervácia a preškárovanie torza muriva	m2	2,000	2 100,00	4 200,00
45	K	S.1/4	Štrbinová renesančná strieľňa, orientačne š. 760 mm, hl. 1050 mm, v. 765 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
46	K	OO.1/14	Okenné ostenie - kamenné pieskovcové ostenie okna, orientačne š. 470 mm, hl. 300 mm, v.530 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 050,00	2 050,00
48	M	581250000.R	Zemina ílová	t	10,512	53,00	557,14
49	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	120,000	18,50	2 220,00

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 08 - Cisterna č. ÚZPF 316/2

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 08 - Cisterna č. ÚZPF 316/2

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	121 376,26
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	55 261,64
1 - Zemné práce	906,88
2 - Zakladanie	4 737,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	32 813,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 297,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 607,84
99 - Presun hmôt HSV	8 898,52
PSV - Práce a dodávky PSV	20 836,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 836,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	12 288,00
N00 - Hodnotné prvky	32 990,00

2) Ostatné náklady	15 266,35
--------------------	-----------

GZS	307,35
Sťažené podmienky	2 305,15
Kultúrna pamiatka	6 147,06
Kompletačná činnosť	6 506,79

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	136 642,61
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 08 - Cisterna č. ÚZPF 316/2

Miesto:

Likavka

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

STOA architekti s. r.
o.
Mgr. Michal Hřčka,
PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

Zhotovitel':

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 376,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 261,64

D 1

Zemné práce

906,88

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	15,410	2,34	36,06
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	15,410	0,12	1,85
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	15,410	3,53	54,40
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	15,410	52,86	814,57

D 2

Zakładanie

4 737,92

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	160,760	29,39	4 724,74
6	K	489471411.S	Vyplnenie otvoru beztlakovým zaliatím vysokopevnostnou maltou - uchytenie tiahla	m3	0,010	1 317,60	13,18

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

32 813,40

7	K	311211135.S1	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. obojstranne lícované na maltu MC-10	m3	6,280	242,81	1 524,85
8	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použit' pôvodný materiál	m3	4,623	288,20	1 332,35
9	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použit' pôvodný materiál	m2	45,880	389,71	17 879,89
10	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	19,040	634,26	12 076,31

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 297,08

11	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	26,980	10,67	287,88
12	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	1,541	257,78	397,24
13	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	2,312	264,69	611,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 607,84

14	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	30,000	11,66	349,80
15	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muríva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	42,000	12,60	529,20
16	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	12,239	101,36	1 240,55
17	K	965082941.S1	Ručné odstránenie suty až na dno cisterny	m3	14,980	97,37	1 458,60
18	K	971046007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,00011t - pre vloženie ťahla	cm	80,000	0,68	54,40
19	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muríva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	26,980	2,36	63,67
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	50,549	13,68	691,51
21	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,549	13,50	682,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	909,882	1,69	1 537,70
D 99 Presun hmôt HSV							8 898,52
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	194,206	45,82	8 898,52
D PSV Práce a dodávky PSV							20 836,62
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							20 836,62
24	K	7672121.R	Montáž a dodávka oceľovej lávky a schodiska vrátane zábradlia, nosné oceľové časti, stupne a podesty z protišmykového plechu, výplň zábradlia z nerezovej sieťoviny, na schodisko použiť oceľ odolnú voči atmosferickej korózii - ozn. SCH	súbor	1,000	20 568,57	20 568,57
25	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	5,334	4,03	21,50
26	M	354410058905	Pásovina FeZn 40 x 4 mm	kg	5,867	2,34	13,73
27	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	236,938	0,98	232,82
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							12 288,00
28	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	384,000	32,00	12 288,00
D N00 Hodnotné prvky							32 990,00
29	K	F	Fragmenty kamenných článkov - fragmenty gotických profilovaných článkov, zabudovaných sekundárne - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
30	K	OO.2/1-2	Okenné ostenie - kamenné pieskovcové renesančné ostenie oblúkové - reštaurátorská konzervácia	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
31	K	OO.3/1	Fragment okenného ostenia - kamenné pieskovcové barokové ? ostenie s profiláciou - reštaurátorská konzervácia, doplnenie zvislej a vodorovnej časti ostenia	ks	1,000	5 800,00	5 800,00
32	K	R 3/1	Rímsa - pôvodná baroková exter. kordónová kamenná rímsa s oválnym čelom, celkovo dl. 8050 mm - reštaurátorská konzervácia	súbor	1,000	4 200,00	4 200,00
33	K	R 3/2	Rímsa - rímsa vsadená do obvodového kamenného múru prispôbiť pôvodnej rímse, celkovo dl.1450 mm, v. 240 mm, š. 470 mm, materiál pieskovec	súbor	1,000	4 100,00	4 100,00
34	K	R 3/3	Rímsa - rímsa vsadená do obvodového kamenného múru prispôbiť pôvodnej rímse, celkovo dl. 680 mm, v. 240 mm, š. 470 mm, materiál pieskovec	súbor	1,000	2 150,00	2 150,00
35	K	S.4/1-2	Strielňa na 4.np - strielňa s oválnym otvorom vsadená do niky exist. kam. múru, rozmery vxdxš - 500x840x160 mm, prírodný pieskovec	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
36	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasí s dozorom stavby	hod	40,000	18,50	740,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 09 - Bašta delová č. ÚZPF 316/3

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			155 396,79
Ostatné náklady			18 158,21
Cena bez DPH			173 555,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	173 555,00	23,00%	39 917,65
Cena s DPH	v EUR		213 472,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 09 - Bašta delová č. ÚZPF 316/3

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	155 396,79
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	53 472,79
1 - Zemné práce	1 463,68
2 - Zakladanie	5 760,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	32 597,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 738,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 394,54
99 - Presun hmôt HSV	6 517,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	15 360,00
N00 - Hodnotné prvky	86 564,00

2) Ostatné náklady	18 158,21
--------------------	-----------

GZS	347,15
Sťažené podmienky	2 603,60
Kultúrna pamiatka	6 942,94
Kompletačná činnosť	8 264,52

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 555,00
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 09 - Bašta delová č. ÚZPF 316/3

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu155 396,79

D HSVPráce a dodávky HSV53 472,79

D 1Zemné práce1 463,68

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	70,060	2,34	163,94
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	70,060	0,12	8,41
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	22,900	3,53	80,84
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	22,900	52,86	1 210,49

D 2Zakladanie5 760,44

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	196,000	29,39	5 760,44
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie32 597,55

6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	11,450	288,20	3 299,89
7	K	317235811.S12	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie pohľadového muriva patinovaný kvádrový, lomový kameň	m2	45,420	633,00	28 750,86
8	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	10,000	41,01	410,10
9	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	10,000	13,67	136,70

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 738,96

11	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	22,440	10,67	239,43
12	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	2,290	257,78	590,32
13	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	3,435	264,69	909,21

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie5 394,54

14	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	154,515	3,37	520,72
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	463,545	1,91	885,37
16	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	154,515	2,28	352,29
17	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	66,000	12,60	831,60
18	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	11,450	101,36	1 160,57
19	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	22,440	2,36	52,96
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,622	13,68	377,87
21	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,622	13,50	372,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	497,196	1,69	840,26
D 99 Presun hmôt HSV							6 517,62
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	142,244	45,82	6 517,62
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							15 360,00
24	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	480,000	32,00	15 360,00
D N00 Hodnotné prvky							86 564,00
25	K	1000	Stabilizácia záklenkov - doplnenie vypadnutých častí, vyklinovať a preškárovať	ks	3,000	4 250,00	12 750,00
31	K	1002	Konzervácia torza kamenného ostenia (nadpražia) – 3. NP, orientačne š./dl. 1 150 mm x v. 200 mm x h. 200 mm - ozn. C	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
32	K	1003	Rezerva : doplnenie chýbajúcich článkov kamenného ostenia – 3. NP, upresní sa pri realizácii po detailnom preskúmaní z lešenia - stojka rozmery : v. 1 100 mm x š. 200 mm x h. 200 mm - ozn. D	ks	4,000	3 500,00	14 000,00
33	K	1004	Rezerva : doplnenie chýbajúcich článkov kamenného ostenia – 3. NP, upresní sa pri realizácii po detailnom preskúmaní z lešenia - parapet rozmery : š. 1 150 mm x v. 200 mm x h. 200 mm - ozn. D	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
26	K	S.1/1	Strielňa - Pôvodná renesančná strieľňa s osadením barokového oválneho ostenia - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
27	K	R.3/1	Pôvodná baroková rímsa kamenná s oválnym čelom - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
28	K	R.3/2	Kamenný prvok rímsa - rozmer 470x240x1800 mm, rímsa osadená do pripraveného otvoru pomocou vyklinovania, materiál prefarbený pieskovec, vrátane úpravy napojenia na pôvodnú rímsu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
29	K	S.1/1-3	Kamenný prvok strieľňa na 3.np - rozmer 800x560x160 mm, strieľňa s oválnym otvorom osadená do pripraveného otvoru pomocou vyklinovania, materiál prefarbený pieskovec, vrátane úpravy ostenia	ks	3,000	4 000,00	12 000,00
30	K	S.4/1-4	Kamenný prvok strieľňa na 4.np - rozmer 700x500x160 mm, strieľňa s oválnym otvorom osadená do pripraveného otvoru pomocou vyklinovania, materiál prefarbený pieskovec, vrátane úpravy ostenia	ks	4,000	4 000,00	16 000,00
34	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	44,000	18,50	814,00

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 10 - Palác hradný južný č. ÚZPF 316/4

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Objekt:	SO 10 - Palác hradný južný č. ÚZPF 316/4		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	169 775,12
HSV - Práce a dodávky HSV	97 420,46
1 - Zemné práce	4 598,30
2 - Zakladanie	6 027,01
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	33 016,18
4 - Vodorovné konštrukcie	21 076,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 152,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 257,99
99 - Presun hmôt HSV	14 291,76
PSV - Práce a dodávky PSV	11 137,66
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 466,96
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	153,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 517,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 536,00
N00 - Hodnotné prvky	59 681,00

2) Ostatné náklady	22 105,72
GZS	455,04
Sťažené podmienky	3 412,77
Kultúrna pamiatka	9 100,73
Kompletačná činnosť	9 137,18

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	191 880,84
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 10 - Palác hradný južný č. ÚZPF 316/4

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu169 775,12

D HSVPráce a dodávky HSV97 420,46

D 1Zemné práce4 598,30

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	130,540	2,34	305,46
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	130,540	0,12	15,66
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	75,850	3,53	267,75
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	75,850	52,86	4 009,43

D 2Zakladanie6 027,01

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou	m2	205,070	29,39	6 027,01
---	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie33 016,18

6	K	311211135.S1	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. obojstranne lícované na maltu MC-10	m3	29,720	238,49	7 087,92
7	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	18,975	288,20	5 468,60
8	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	34,100	599,99	20 459,66

D 4Vodorovné konštrukcie21 076,59

9	K	411238222.R	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách kamenných hr. 450 mm	m2	55,000	276,75	15 221,25
10	K	412101000	Stabilizácia záklenkov - doplnenie vypadnutých častí, vyklinovanie, prešpárovanie	m2	27,200	215,27	5 855,34

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie5 152,63

11	K	631501110.R	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z ílovitej zeminy na klenbe	m3	21,320	79,71	1 699,42
12	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	1,540	165,83	255,38
13	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	3,032	235,05	712,67
14	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovaním povrchu do 5° - VK	m3	3,795	257,78	978,28
15	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	5,693	264,69	1 506,88

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie13 257,99

16	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	496,850	3,29	1 634,64
17	K	941941296.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 m do 30 m	m2	993,700	0,58	576,35
18	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	496,850	2,05	1 018,54
19	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	30,000	11,66	349,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	59,000	12,60	743,40
21	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	21,061	101,36	2 134,74
22	K	965082941.S1	Ručné odstránenie sute	m3	16,000	105,78	1 692,48
23	K	975053131.S	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia do 800 kg/m2	m	55,000	16,81	924,55
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	72,630	13,68	993,58
25	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	72,630	13,50	980,51
26	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 307,340	1,69	2 209,40
D 99			Presun hmôt HSV				14 291,76
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	311,911	45,82	14 291,76
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 137,66
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				4 466,96
28	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných líšt	m2	61,300	12,00	735,60
29	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	70,495	10,06	709,18
30	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	53,300	4,29	228,66
31	M	283230006620.S	Fólia profilovaná drenážna s oneskoreným odtokom z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška profilu 30 mm	m2	61,295	10,44	639,92
32	K	712973762.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP - ozn. R/4	m	32,000	16,89	540,48
33	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	122,600	0,72	88,27
34	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	70,495	1,59	112,09
35	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	70,495	1,56	109,97
36	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	1,000	9,08	9,08
37	M	8122	Šachta pre zelenú strechu TWZ výška 130 mm - ozn. R/1	ks	1,000	76,11	76,11
38	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	53,300	0,76	40,51
39	M	693710001015.S	Textília ochranná vodoakumulačná z recyklovaného vlákna (PP/PES/akryl) pre zelené strechy, plošná hmotnosť 500 g/m2	m2	61,295	2,09	128,11
40	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačírkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	30,000	11,15	334,50
41	M	241503	TW KL 90 - štrková lišta Z poplastovaná PVC výšky 90mm/2m alebo ekvivalent - R/3	ks	15,000	39,97	599,55
42	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	46,573	2,47	114,93
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				153,36
43	K	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	1,000	9,63	9,63
44	M	R1538	TWCE 110 PVC Chriľč guľatý alebo ekvivalent - ozn. R/2	ks	1,000	142,10	142,10
45	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,740	0,94	1,63
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 517,34
46	K	767100	CH/1 - montáž a dodávka kapotáže chriľča platô , jakel 120x120x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	159,00	159,00
47	K	7672121.R12	Montáž a dodávka oceľového schodiska vrátane zábradlia, z ocele odolnej voči atmosferickej korózii, výplň zábradlia z nerezovej sieťoviny	súbor	1,000	5 857,11	5 857,11
48	K	767301000	Lampáše - montáž a dodávka lampášov na baterku resp. sviece	ks	3,000	141,76	425,28
49	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,296	0,98	75,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 536,00
50	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	32,00	1 536,00
D N00 Hodnotné prvky							59 681,00
51	K	OO.4/2-1	Okenné ostenie - fragment kamenného renesančného ostenia s drážkou zo strany exteriéru, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia, oreintačne 1170x870x250 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	5 400,00	5 400,00
52	K	OO.4/2-2	Okenné ostenie - kópia kamenného renesančného ostenia s drážkou zo strany exteriéru, oreintačne 1100x890x250 mm	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
53	K	OO.4/3-1až5	Okenné ostenie - kamenné renesančné ostenie so skosením a drážkou- reštaurátorská konzervácia	ks	5,000	2 180,00	10 900,00
54	K	OO.4/4	Okenné ostenie - fragment kamenného nadpražia, neskôr zamurovaného tehlovou plentou, oreintačne 1800x300x300 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	4 380,00	4 380,00
55	K	S.4/2-1,2	Strielňa - kamenný pieskovcový renesančný strieľňa kľúčového tvaru v úrovni atiky, oreintačne 500x800x300 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
56	K	SN.4/1-1,2,4	Smolný nos - kamenný pieskovcový renesančný smolný nos v úrovni atiky, oreintačne 900x900x400 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
57	K	SN.4/1-3	Smolný nos - kamenný pieskovcový renesančný smolný nos v úrovni atiky, oreintačne 900x900x400 mm - kópia	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
58	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	76,000	18,50	1 406,00
61	K	411353103.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov zhotovenie	m2	55,000	45,00	2 475,00
62	K	411353104.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov odstránenie	m2	55,000	9,00	495,00
63	K	627422112.S1	Škárovanie maltou vápennou, plôch z tehál - stropov a klenieb	m2	55,000	15,00	825,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 11 - Veža útočistná č. ÚZPF 316/6

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			146 546,51
Ostatné náklady			24 045,89
Cena bez DPH			170 592,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	170 592,40	23,00%	39 236,25
Cena s DPH	v EUR		209 828,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Objekt:	SO 11 - Veža útočistná č. ÚZPF 316/6		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	146 546,51
HSV - Práce a dodávky HSV	128 210,59
1 - Zemné práce	6 606,21
2 - Zakladanie	4 127,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	57 460,72
4 - Vodorovné konštrukcie	14 145,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 483,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 723,23
99 - Presun hmôt HSV	20 663,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 302,62
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 779,34
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	312,49
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	210,79
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 376,00
N00 - Hodnotné prvky	7 657,30

2) Ostatné náklady	24 045,89
GZS	558,68
Sťažené podmienky	4 190,12
Kultúrna pamiatka	11 173,64
Kompletačná činnosť	8 123,45

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 592,40
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 11 - Veža útočistná č. ÚZPF 316/6

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Ph.D., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 546,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

128 210,59

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

6 606,21

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	62,716	2,34	146,76
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	62,716	0,12	7,53
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	114,416	3,53	403,89
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	114,416	52,86	6 048,03

D	2	Zakladanie
---	---	------------

4 127,48

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	139,860	29,39	4 110,49
6	K	489471411.S	Vyplnenie otvoru beztlakovým zaliatím vysokopevnostnou maltou - uchytienie tiahla	m3	0,010	1 698,60	16,99

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

57 460,72

7	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	31,358	288,20	9 037,38
8	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m2	3,420	389,71	1 332,81
9	K	313212124.R	Murivo z kameňa lomársky upraveného vrátane preškárovania na vápennú maltu	m3	69,983	432,95	30 299,14
10	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	23,150	725,33	16 791,39

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

14 145,12

11	K	411238222.R	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách kamenných hr. 450 mm	m2	51,700	273,60	14 145,12
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 483,93

12	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	49,930	10,67	532,75
13	K	631501110.R	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z ílovitej zeminy na klenbe	m3	20,680	79,71	1 648,40
14	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	1,350	165,83	223,87
15	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	4,136	235,05	972,17
16	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	6,272	257,78	1 616,80
17	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	9,407	264,69	2 489,94

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

17 723,23

18	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	55,000	11,66	641,30
19	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	112,000	12,60	1 411,20
20	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	40,127	101,36	4 067,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	965082941.S1	Ručné odstránenie sute	m3	25,720	106,68	2 743,81
22	K	971046007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,00011t - pre vloženie tiaha	cm	70,000	0,70	49,00
23	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	51,700	20,61	1 065,54
24	K	978023251.S	Vysekanie, výškriabanie a vyčistenie škár muríva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	49,930	2,36	117,83
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	132,418	13,68	1 811,48
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	132,418	13,50	1 787,64
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 383,524	1,69	4 028,16
D 99 Presun hmôt HSV							20 663,90
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	450,980	45,82	20 663,90
D PSV Práce a dodávky PSV							5 302,62
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							4 779,34
29	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných líšt	m2	59,325	13,45	797,92
30	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	68,224	11,44	780,48
31	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	51,700	4,41	228,00
32	M	283230006620.S	Fólia profilovaná drenážna s oneskoreným odtokom z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška profilu 30 mm	m2	59,455	10,72	637,36
33	K	712973762.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP - ozn. R/4	m	30,500	22,17	676,19
34	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	118,650	0,77	91,36
35	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	68,224	1,88	128,26
36	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	68,224	1,56	106,43
37	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	1,000	10,13	10,13
38	M	8122	Šachta pre zelenú strechu TWZ výška 130 mm - ozn. R/1	ks	1,000	92,84	92,84
39	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	51,700	0,79	40,84
40	M	693710001015.S	Textília ochranná vodoakumulačná z recyklovaného vlákna (PP/PES/akryl) pre zelené strechy, plošná hmotnosť 500 g/m2	m2	59,455	2,31	137,34
41	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačírkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	26,000	12,45	323,70
42	M	241503	TW KL 90 - štrková lišta Z poplastovaná PVC výšky 90mm/2m alebo ekvivalent - R/3	ks	13,000	47,69	619,97
43	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	43,977	2,47	108,52
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							312,49
44	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm - zabudovanie do kamenného muríva	m	7,500	17,25	129,38
45	K	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	1,000	11,47	11,47
46	M	R1538	TWCE 110 PVC Chrič guľatý alebo ekvivalent - ozn. R/2	ks	1,000	168,67	168,67
47	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,170	0,94	2,97
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							210,79
48	K	767100	CH - montáž a dodávka kapotáže chriča platô , jakel 120x120x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	159,00	159,00
49	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	5,969	5,27	31,46
50	M	354410058905	Pásovina FeZn 40 x 4 mm	kg	6,566	2,77	18,19
51	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,175	0,98	2,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							5 376,00
52	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	168,000	32,00	5 376,00
D N00 Hodnotné prvky							7 657,30
53	K	S.1/1	Strielňa - renesančná strieľňa s kamenným ostením umiestnená v múre opevnenia - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
54	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	140,000	18,50	2 590,00
55	K	411353103.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov zhotovenie	m2	51,700	45,00	2 326,50
56	K	411353104.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov odstránenie	m2	51,700	9,00	465,30
57	K	627422112.S1	Škárovanie maltou vápennou, plôch z tehál - stropov a klenieb	m2	51,700	15,00	775,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 12 - Múr hradbový južný č. ÚZPF 316/7

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			118 008,10
Ostatné náklady			15 827,38
Cena bez DPH			133 835,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	133 835,48	23,00%	30 782,16
Cena s DPH	v EUR		164 617,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 12 - Múr hradbový južný č. ÚZPF 316/7

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	118 008,10
HSV - Práce a dodávky HSV	78 531,81
1 - Zemné práce	1 108,89
2 - Zakladanie	1 349,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	66 343,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 686,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 075,31
99 - Presun hmôt HSV	5 968,60
PSV - Práce a dodávky PSV	3 142,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 142,29
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 376,00
N00 - Hodnotné prvky	30 958,00
2) Ostatné náklady	15 827,38
GZS	331,73
Sťažené podmienky	2 487,96
Kultúrna pamiatka	6 634,57
Kompletačná činnosť	6 373,12
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 835,48

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 12 - Múr hradbový južný č. ÚZPF 316/7

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu118 008,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV					78 531,81
D	1	Zemné práce					1 108,89
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	31,970	2,34	74,81
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	31,970	0,12	3,84
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	18,270	3,53	64,49
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	18,270	52,86	965,75
D	2	Zakladanie					1 349,00
5	K	289473211.S1	Hlbkové škárovanie muriva kamenného	m2	45,900	29,39	1 349,00
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					66 343,78
6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	16,735	288,20	4 823,03
7	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m2	3,280	389,71	1 278,25
8	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	36,250	716,63	25 977,84
9	K	318101000	Kamenárske vyspravenie podzemného vysekaného schodiska do skaly k bašte.Komplexný zásah – odstránenie rozrušených častí, očistenie, doplnenie chýbajúceho objemu stupňov vrátane prípadnej armatúry, zadefinovanie hrany schodov. Celkovo orientačne 22,54 m2	súbor	1,000	34 264,66	34 264,66
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 686,23
10	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia	m2	45,900	10,67	489,75
11	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	1,827	257,78	470,96
12	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	2,741	264,69	725,52
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 075,31
13	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	36,000	12,60	453,60
14	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	6,793	101,36	688,54
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,201	13,68	221,63
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,201	13,50	218,71
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	291,618	1,69	492,83
D	99	Presun hmôt HSV					5 968,60
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	130,262	45,82	5 968,60
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 142,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 142,29
19	K	BP0	Odstránenie starých mreží - ozn. BP0	ks	1,000	44,07	44,07
20	K	DV/1	Montáž a dodávka dverná výplň - kovová bránka - kovová kovaná bránka, dvojkrídlová, vrátane zámku, rozmer 1400x1800 mm, antracitová farba	ks	1,000	971,94	971,94
21	K	ZV/1	Montáž a dodávka výplne amorfneho otvoru z antikorovej sieťoviny - zábrana proti vypadnutiu	ks	1,000	163,73	163,73
22	K	ZV/2	Montáž a dodávka zábradlia z ocele odolnej voči atmosferickej korózii	m	2,800	157,56	441,17
23	K	ZV/3	Montáž a dodávka madla podzemnej chodby z reťaze resp. lanka vrátane prikotvenia skoby do skaly	m	30,000	49,66	1 489,80
24	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,143	0,98	31,58
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							5 376,00
25	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	168,000	32,00	5 376,00
D N00 Hodnotné prvky							30 958,00
26	K	A.4/1	Arkiera - trojica barokových arkierov na kamenných konzolách, nadmurovka pieskovcové murivo, zaklenutie oblúkovým záklenkom, strieška z kameňov na plocho - statické zabezpečenie, stabilizácia	súbor	1,000	25 000,00	25 000,00
27	K	CH.7/1	Chrlič - kamenný barokový pieskovcový chrlič vyústenie z bývalej kuchyne - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
28	K	nález 1	Nález - doskový preklad nadpražia - reštaurátorská konzervácia, stabilizácia - potrebný prieskum z lešenia	ks	1,000	250,00	250,00
29	K	nález 2	Nález - torzo ostenia - reštaurátorská konzervácia, stabilizácia - potrebný prieskum z lešenia	ks	1,000	650,00	650,00
30	K	S.4/2	Strielňa - kamenná renesančná pieskovcová strieľňa kľúčového tvaru v úrovni atiky, orientačne š 565 x v. 870 x h.300 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	68,000	18,50	1 258,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 13 - Nádvorie hradné I. č. ÚZPF 316/8

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			21 557,44
Ostatné náklady			3 658,30
Cena bez DPH			25 215,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 215,74	23,00%	5 799,62
Cena s DPH			31 015,36
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 13 - Nádvorie hradné I. č. ÚZPF 316/8

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	21 557,44
HSV - Práce a dodávky HSV	13 073,70
1 - Zemné práce	1 318,00
2 - Zakladanie	674,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 697,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	956,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 292,16
99 - Presun hmôt HSV	2 135,35
PSV - Práce a dodávky PSV	8 483,74
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 483,74

2) Ostatné náklady	3 658,30
GZS	86,23
Sťažené podmienky	646,72
Kultúrna pamiatka	1 724,60
Kompletačná činnosť	1 200,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 215,74
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 13 - Nádvorie hradné I. č. ÚZPF 316/8

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 557,44

D HSV Práce a dodávky HSV 13 073,70

D 1 Zemné práce 1 318,00

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	201,100	2,34	470,57
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	201,100	0,12	24,13
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	14,600	3,53	51,54
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	14,600	52,86	771,76

D 2 Zakladanie 674,50

5	K	289473211.S1	Hlbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	22,950	29,39	674,50
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 697,66

6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MC-15 - použiť pôvodný materiál	m3	16,300	288,20	4 697,66
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 956,03

7	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	1,460	257,78	376,36
8	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	2,190	264,69	579,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 292,16

9	K	95290210	Čistenie priestoru od sute bez zásahu do podlažia	m2	186,500	5,47	1 020,16
10	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	42,000	12,60	529,20
11	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	7,300	101,36	739,93
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,411	13,68	238,18
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,411	13,50	235,05
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	313,398	1,69	529,64

D 99 Presun hmôt HSV 2 135,35

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,603	45,82	2 135,35
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 483,74

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 483,74

16	K	76721211R1	Montáž a dodávka schodov I. rovných šírky 1400 mm, vrátane zábradlia,nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne slzičkový plech, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	2 474,53	2 474,53
17	K	76721211R2	Montáž a dodávka schodov II. rovných šírky 1400 mm, vrátane zábradlia,nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne slzičkový plech, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	4 748,84	4 748,84
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	76,800	0,75	57,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	65,000	18,50	1 202,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				768 315,75
Ostatné náklady				97 943,92
Cena bez DPH				866 259,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	866 259,67	23,00%	199 239,72	
Cena s DPH	v EUR			1 065 499,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH	Dátum:	18. 9. 2024
Objekt:	SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9	Projektant:	STOA architekti s. r. o.
Časť:	SO 14-1 - Architektonicko - stavebné riešenie	Spracovateľ:	Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Miesto:	Likavka		
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	768 315,75
HSV - Práce a dodávky HSV	149 417,71
2 - Zakladanie	31 840,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 873,20
4 - Vodorovné konštrukcie	27 904,86
5 - Komunikácie	613,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 301,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 753,38
99 - Presun hmôt HSV	15 130,54
PSV - Práce a dodávky PSV	321 260,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 682,73
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	195,33
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	463,29
762 - Konštrukcie tesárske	71 313,13
766 - Konštrukcie stolárske	95 754,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	139 920,72
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	11 930,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	15 360,00
N00 - Hodnotné prvky	282 277,79

2) Ostatné náklady	97 943,92
GZS	1 988,84
Sťažené podmienky	14 916,28
Kultúrna pamiatka	39 776,74
Kompletačná činnosť	41 262,06

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	866 259,67
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9

Čast':

SO 14-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:

Likavka

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

STOA architekti s. r.
o.
Mgr. Michal Hřčka,
PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

Zhotovitel':

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

768 315,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					149 417,71
D	2	Zakladanie					31 840,65
1	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m - P2, P2´	m2	129,500	2,32	300,44
2	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	148,925	1,56	232,32
3	K	216903111.S	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien - ozn. P	m2	7,740	30,02	232,35
4	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	524,650	29,39	15 419,46
164	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,192	122,51	23,52
165	K	275351217.S.1	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,960	26,88	25,80
166	K	275351218.S.1	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,960	8,85	8,50
167	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,080	1 879,48	150,36
5	K	289474222.S1	Komplexná úprava kamenného muriva a škárovania v interiéri (a čiastočne exteriéri - schodisko) paláca - doplnenie vápennej malty a vápenného škárovania	m2	639,400	24,16	15 447,90
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					4 873,20
6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	5,200	288,20	1 498,64
7	K	389471311.S	Rezerva – vymurovanie kamenného muriva v medzerách medzi kapsami vo všetkých miestnostiach (po osadení trámových stropov)	m3	2,000	1 687,28	3 374,56
D	4	Vodorovné konštrukcie					27 904,86
8	K	411244273.R	Klenby z kamenných klenákov na MV, rozpätie klenby nad 2 m, s pomocnou konštrukciou, hr. 450 mm	m2	121,576	182,43	22 179,11
9	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	350,730	12,11	4 247,34
10	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	350,730	3,57	1 252,11
11	K	411362321.S	Výstuž stropných klenieb, škrapín a súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.), S235 (11373)	t	0,099	2 285,89	226,30
D	5	Komunikácie					613,96
12	K	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - P1	m2	86,840	3,26	283,10
13	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - P1	m2	86,840	3,81	330,86
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					28 301,12
14	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	514,848	10,67	5 493,43
15	K	627471152.R	Reprofilácia stien - doplnenie materiálu a retuš sokla - ozn. P	m2	7,740	88,51	685,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí kompozitné KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	86,840	4,62	401,20
17	K	631501110.R	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z íľovitej zeminy na klenbe - P2	m3	76,937	79,71	6 132,65
18	K	631571015.S1	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu - P2'	m3	0,980	63,93	62,65
19	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovnaním povrchu, z keramzitu	m3	42,674	144,55	6 168,53
20	K	6324522.R	Liata maltová podlaha - zagletovaná povrchová úprava maltovej dlažky, zmes váp.maltová mazanina + aditívum metakaolín + vkladané drvené kusy tehál fr. do 50 mm, v dvoch vrstvách 30 + 70 mm - P1	m2	86,840	94,56	8 211,59
21	K	632452248.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm - P2'	m2	19,590	45,60	893,30
22	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny - P1	m2	86,840	2,91	252,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							40 753,38
23	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	433,520	11,66	5 054,84
24	K	952903021.S1	Čistenie muriva od výkvetov, rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	639,400	5,56	3 555,06
25	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	1,987	101,36	201,40
26	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	61,580	132,25	8 143,96
27	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	21,532	16,11	346,88
28	K	971046004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	640,000	0,43	275,20
29	K	971046020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	95,000	1,99	189,05
30	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	114,000	1,27	144,78
31	K	971056017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových -0,00061t	cm	114,000	1,87	213,18
32	K	973022251.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	89,000	14,38	1 279,82
33	K	973022351.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,10000t	ks	6,000	25,02	150,12
34	K	974029187.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm, -0,13100t	m	15,500	38,77	600,94
35	K	974083114.S1	Rezanie betónových stropov existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 250 mm	m	196,377	30,84	6 056,27
36	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	1 154,248	2,36	2 724,03
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	205,171	13,68	2 806,74
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	205,171	13,50	2 769,81
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 693,078	1,69	6 241,30
D 99 Presun hmôt HSV							15 130,54
40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	330,217	45,82	15 130,54
D PSV Práce a dodávky PSV							321 260,25
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 682,73
41	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	216,530	0,66	142,91
42	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	249,010	1,56	388,46
43	K	711211071.R	Jednozlož. cementová, vláknami vystužená hydroizolačná hmota, stierka vodorovná hr. 5 mm, vrátane penetrácie, ref. výrobok Sika Mono Top 160 Migrating + Sikalastic 1K - P2'	m2	19,590	56,49	1 106,64
44	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,545	2,88	44,72
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							195,33
45	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,300	25,27	32,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	721230142.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 110 - R 2/3	ks	1,000	16,51	16,51
47	M	8125	Chrlič TopWET s PVC manžetou - vyhrievaný - R 2/3	ks	1,000	144,00	144,00
48	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,947	1,01	1,97
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				463,29
49	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	8,000	5,93	47,44
50	M	449170000905	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A vrátane označenia a držiaka	ks	6,000	47,59	285,54
51	M	449170000907	Prenosný hasiaci prístroj práškový P9Če 9 kg, vrátane označenia a držiaka	ks	1,000	57,66	57,66
52	M	449170000909	Prenosný hasiaci prístroj vodný V9KT nemrznúci 9 kg, vrátane označenia a držiaka	ks	1,000	68,98	68,98
53	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,572	0,80	3,67
D 762			Konštrukcie tesárske				71 313,13
54	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien - P3,P3', P4, P4'	m2	216,530	19,43	4 207,18
55	M	61192000	Drevená dosková podlaha z trvanlivého dreva hr. min. 30 mm, rôzna šírka 280-350 mm, zabezpečiť rustikálny vzhľad dosiek, lazúra ľanovými farbami	m2	233,852	75,77	17 718,97
56	K	762526130.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	216,530	4,24	918,09
57	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	1,080	356,19	384,69
58	K	762812510.S	Montáž záklopu zapustené na zraz	m2	216,530	7,03	1 522,21
59	M	605460002605a	Dosky zo smrekú ručne hobľované hr. 50 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	11,693	680,00	7 951,24
60	K	762822140.S	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 450 - 540 cm2	m	621,290	5,99	3 721,53
61	M	605470000605	Hranoly drevené zo smrekú, masív, sušené 14±2%, pevnosť C24, ručne tesané, impregnované	m3	33,690	940,74	31 693,53
62	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - kĺnce, svorky	m3	37,689	5,08	191,46
63	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	652,770	4,60	3 004,23
D 766			Konštrukcie stolárske				95 754,09
64	K	766621265.R	Montáž okien drevených do kamenného ostenia	m	139,480	44,23	6 169,20
65	M	OV 1/1	Jednoduché 2-krídlové drevené okno so stredovým stĺpikom 1000x1500 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 192,75	1 192,75
66	M	OV 1/2	Jednoduché 1-krídlové drevené okno 550x1250 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	776,31	776,31
67	M	OV 1/3	Jednoduché 1-krídlové drevené okno 400x900 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	562,25	562,25
68	M	OV 1/6	Jednoduché 2-krídlové drevené okno so stredovým stĺpikom 1000x1500 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 256,30	1 256,30
69	M	OV 1/4	Jednoduché 1-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 500x370 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	567,54	567,54
70	M	OV 2/1	Jednoduché 1-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 325x460 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	536,38	536,38
71	M	OV 2/3,2/4,2/6	Jednoduché 1-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 325x460 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	3,000	502,89	1 508,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	OV 2/2,2/5,2/12,3	Jednoduché 4-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1450x1800 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	4,000	1 503,91	6 015,64
73	M	OV 2/7	Jednoduché 4-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1400x1800 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 398,54	1 398,54
74	M	OV 2/8	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1000x1400 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 267,70	1 267,70
75	M	OV 2/10,2/11	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1000x1350 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	2,000	1 264,17	2 528,34
76	M	OV 3/1	Jednoduché 4-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1350x1700 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 602,14	1 602,14
77	M	OV 3/2,3/3,3/4	Jednoduché 4-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 1350x1700 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	3,000	1 495,51	4 486,53
78	M	OV 3/7	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 700x950 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	973,56	973,56
79	M	OV 3/8	Jednoduché 1-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 550x700 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	757,29	757,29
80	M	OV 3/9	Jednoduché 1-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 800x900 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	888,89	888,89
81	M	OV 4/1	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 750x1080 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 018,24	1 018,24
82	M	OV 4/2	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 770x1070 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 098,52	1 098,52
83	M	OV 4/3	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 820x1160 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 216,15	1 216,15
84	M	OV 4/4	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 800x1150 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 204,74	1 204,74
85	M	OV 4/7	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 750x1100 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 090,37	1 090,37
86	M	OV 4/8	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 680x1000 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 011,92	1 011,92
87	M	OV 4/9,4/10	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 900x1250 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	2,000	1 364,41	2 728,82
88	M	OV 4/11	Jednoduché 2-krídlové drevené okno analógia renesančného okna 900x1200 mm, tesársky drevený rám z dubových hranolov, tabule z ručne liateho skla s olovenými profilmi, historizujúce kovanie	ks	1,000	1 294,24	1 294,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	7666214	Montáž drevených dverí tesárskych	m	66,980	49,03	3 284,03
90	M	OV 1/5	Vonkajšie drevené masívne dvere 1-kridlové, 900 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	1,000	2 928,43	2 928,43
91	M	OV 1/9	Vonkajšie drevené masívne dvere 1-kridlové, 1100 x 2400 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	1,000	3 804,95	3 804,95
92	M	OV 3/6,4/5,4/6	Vonkajšie drevené masívne dvere 1-kridlové, 1000 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	3,000	2 737,10	8 211,30
93	M	OV 3/5	Vonkajšia drevená výplň bývalého dverného otvoru 1-kridlové, 1130 x 1850 mm, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	1,000	2 302,89	2 302,89
94	M	DV 2/2	Vonkajšie drevené masívne otočné dvere 1-kridlové, 1000 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	1,000	2 798,47	2 798,47
95	M	DV 2/1	Vonkajšie drevené masívne otočné dvere 1-kridlové, požiarne EI 30/D3-C, 900 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie, skrytý integrovaný samozatvárač	ks	1,000	5 668,85	5 668,85
96	M	DV 3/1	Vonkajšie drevené masívne otočné dvere 1-kridlové, požiarne EI 30/D3-C, 900 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie, skrytý integrovaný samozatvárač	ks	2,000	5 652,72	11 305,44
97	M	DV 4/1	Vonkajšie drevené masívne otočné dvere 1-kridlové, požiarne EI 15/D3-C, 900 x 1950 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie, skrytý integrovaný samozatvárač	ks	1,000	4 432,53	4 432,53
98	M	DV 1/1	Vonkajšia drevená masívna otočná brána 2-kridlová, 1300 x 1850 mm, drevená rámová tesárska zárubňa, dvojité kridlo z hrubých dub. dosiek, historizujúce kovanie	ks	1,000	4 536,75	4 536,75
99	K	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	21,82	65,46
100	M	R 4/2,4/3,4/4	Dodávka drevená parapetná doska š. 420 mm, d. 1580 mm z dosiek hr. 30 mm		3,000	93,42	280,26
101	K	76670100	R 2/1 - Montáž a dodávka dreveného obkladu niky v murive š. 700 mm, h. 400 mm, v. 1500 mm	ks	1,000	639,00	639,00
102	K	76670101	R 2/2 - Montáž a dodávka dreveného stupňa 1600 x 1600 mm, v. 150 mm	ks	1,000	225,13	225,13
103	K	76670102	R 3/1 - Montáž a dodávka kamenného prahu d. 1400 mm, h. 300 mm, v. 150 mm	ks	1,000	383,42	383,42
104	K	76670103	R 3/2 - Montáž a dodávka atyp drevené sedláie - sedáky	ks	2,000	167,00	334,00
105	K	76670104	R 4/1 - Montáž a dodávka drevené stupne na vyrovnanie výškových rozdielov 1420x700x420 mm	ks	1,000	674,92	674,92
106	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	954,501	0,76	727,23
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							139 920,72
107	K	767 R 1/1	R 1/1 - Montáž a dodávka kapotáže profesií - skrinka, 550x300x1500 mm	ks	1,000	177,80	177,80
108	K	767101	CH 2/1 - montáž a dodávka kapotáže chrlíča strecha , uzavretý profil z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	184,48	184,48
109	K	76712211.R	Montáž výplne z drôtenej siete spojených skrutkovaním - ozn. ZV	m2	3,880	15,79	61,27
110	M	ZV	Dodávka výplne z antikorovej siete vrátane upínacieho nerezového lanka a nerezové oká pre upevnenie	m2	3,880	82,52	320,18
111	K	76721211SCH1	SCH1 - Montáž a dodávka schodov rovných šírky 1800 mm, vrátane zábradlia, nosný materiál z ocelových prvkov vrátane povrchovej úpravy, drevené stupne	súbor	1,000	4 058,26	4 058,26
112	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - točité schody	kg	14 300,000	2,08	29 786,48
113	M	5531000	Dodávka materiálu na točité schodisko vrátane konečnej povrchovej úpravy	kg	14 300,000	3,10	44 330,00
114	K	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	14 300,000	4,17	59 631,00
115	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 395,525	0,98	1 371,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							11 930,96
116	K	772501150.S1	Kladienie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm do pieskového lôžka, zaškárovanie vápennou maltou - P2	m2	109,910	47,18	5 185,55
117	M	583840011505	<i>Doska obkladová kamenná, hrúbka 50 mm, z pieskovcových dosiek</i>	m2	120,901	51,95	6 280,81
118	K	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	116,873	3,98	464,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							15 360,00
119	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	480,000	32,00	15 360,00
D N00 Hodnotné prvky							282 277,79
120	K	A (P) 2/3	Arkier - Prevét - barokový arkier, vyložený na kamenných konzolách, s chýbajúcim exter. murivom - reštaurátorská konzervácia torza	ks	1,000	900,00	900,00
121	K	A 2/1, 2/2	Arkiere - gotický arkier, značne prebudovaný v 20.storočí, komplexná úprava výzoru, odstránenie bet.úprav, domurovanie hmoty, doplnenie konzol a záklenkov, pretvarovanie striešok	ks	2,000	6 900,00	13 800,00
122	K	DO 1/1	Dverné ostenie - vstupný portál 1.NP, doplnenie hmoty a nových článkov ostenia, š. 1550 mm, h. 250 mm, v. 2300 mm, použiť prírodný prefarbený pieskovec	ks	1,000	16 500,00	16 500,00
123	K	DO 3/1	Profilované nadpražie dverí - kamenné (pieskovcové) renesančné nadpražie, š. 1860 mm, h. 420 mm, v. 310 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
124	K	F 1/1	Fragment portálu kamenného (pieskovcového) v mieste predpokladanej brány, stojka 660x415x900 mm, prah 660x2000 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	500,00	500,00
125	K	K 2/1	Kamenné konzoly - krakorce - nosné kamenné pieskovcové konzoly pre dopĺňané záklenky arkierov, š. 300 mm, d. 1640-1740 mm, v. 420 mm	ks	4,000	3 580,00	14 320,00
126	K	K 2/1'	Kamenné konzoly - krakorce - dopĺň. - doplnenie hmoty kamenné pieskovcové konzoly pre dopĺňané záklenky arkierov, š. 300 mm, d. 640-740 mm, v. 420 mm	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
127	K	K 2/2ab	Konzoly - prévet 2.NP - kamenné pieskovcové konzoly bývalého prévetu, š. 300 mm, d. 850 mm, v. 430 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
128	K	K 2/3	Kamenná konzola - krb 2.NP - existujúca kamenná (pieskovcová) konzola krbového telesa, pravdepodobne druhotne zamurovaná - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
129	K	K 3/1	Kamenná konzola - krb 3.NP - existujúca kamenná (pieskovcová) konzola krbového telesa - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
130	K	K 3/2	Kamenný preklad - krb 3.NP - nosný kamenný pieskovcový preklad krbového telesa h. 250 mm, d. 1400 mm, v. 250 mm	ks	1,000	3 520,00	3 520,00
131	K	K 4/1a, 4/1b	Kamenná konzola - krb 4.NP - existujúca kamenná (pieskovcová) konzola krbového telesa - reštaurátorská konzervácia	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
132	K	K 4/2	Kamenný preklad - krb 4.NP - nosný kamenný pieskovcový preklad krbového telesa h. 250 mm, d. 1460 mm, v. 250 mm	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
133	K	KRB 2/1	Krb 2.NP - krbové teleso, druhotne zamurovaná konzola v murive - reštaurátorská konzervácia torza	ks	1,000	100,00	100,00
134	K	KRB 3/1	Krb 3.NP - krbové teleso, doplnenie hmoty krbového telesa kamenným pohľadovým murivom - patinovaný kvádrový kameň murovaný na vápennú maltu, bez omietania	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
135	K	KRB 4/1	Krb 4.NP - krbové teleso, doplnenie hmoty krbového telesa kamenným pohľadovým murivom - patinovaný kvádrový kameň murovaný na vápennú maltu, bez omietania	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
136	K	OO 1/1	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné pravouhlé ostenie, hladké, s drážkou zo strany interiéru, š. 1000 mm, h. 240 mm, v. 850 mm - reštaurátorská konzervácia torza	ks	1,000	1 600,00	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	OO 2/1,2/3,2/4	Okenné ostenie - kópia kamenného (pieskovcového) ostenia, s drážkou zo strany interiéru, š. 575 mm, h. 240 - 300 mm, v. 700 mm	ks	3,000	4 000,00	12 000,00
138	K	OO 2/2	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie, s drážkou zo strany interiéru, š. 600 mm, h. 245 mm, v. 700 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
139	K	OO 3/1	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 2095 mm, h. 265 mm, v. 1980 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
140	K	OO 3/2	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 1840 mm, h. 265 mm, v. 2100 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	13 000,00	13 000,00
141	K	OO 3/3	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 1610 mm, h. 290 mm, v. 2120 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
142	K	OO 3/4	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 1570 mm, h. 290 mm, v. 2100 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
143	K	OO 3/5	Okenné ostenie - kópia kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženou rímsou, s profiláciou, š. 1580 mm, h. 350 mm, v. 1950 mm	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
144	K	OO 3/6	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie pravouhlé, s drážkou zo strany interiéru , murované sedáky - sedílie v inter. nike, š. 1120 mm, h. 200 mm, v. 1310 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
145	K	OO 3/7	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) neskorogotické ostenie so skosením, s nečitateľnou drážkou zo strany interiéru, š. 860 mm, h. 240 mm, v. 920 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
146	K	OO 4/1	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcimi časťami, s drážkou zo strany interiéru s predsadenou parapetnou rímsou, š. 1215 mm, h. 320 mm, v. 1440 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
147	K	OO 4/2	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie pravouhlé so skosením, s drážkou zo strany interiéru s predsadenou parapetnou rímsou, š. 1340 mm, h. 300 mm, v. 1405 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
148	K	OO 4/3	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie so skosenou hranou, s drážkou zo strany interiéru, s konzolovite vyloženou parapet. rímsou, š. 1550 mm, h. 300 mm, v. 1500 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
149	K	OO 4/4	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie so skosenou hranou, s drážkou zo strany interiéru, s konzolovite vyloženou parapet. rímsou, š. 1375 mm, h. 300 mm, v. 1450 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
150	K	OO 4/5	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 1580 mm, h. 350 mm, v. 1950 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia a kríža	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
151	K	OO 4/6	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie pravouhlé profilované, s drážkou zo strany interiéru, š. 1050 mm, h. 265 mm, v. 1350 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	K	OO 4/7	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie pravouhlé so skosením, s drážkou zo strany interiéru, š. 1280 mm, h. 260 mm, v. 1395 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
153	K	OO 5/1	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie pravouhlé so skosením, s drážkou zo strany interiéru, š. 1215 mm, h. 280 mm, v. 1285 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
154	K	OO 5/2	Okenné ostenie - kamenné (pieskovcové) renesančné ostenie s chýbajúcim krížom, s drážkou zo strany interiéru s konzolovite vyloženým parapetom, š. 1600 mm, h. 350 mm, v. 2025 mm - reštaurátorská konzervácia, doplnenie chýbajúcich článkov ostenia a kríža	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
155	K	S 5/1	Štrbinová strieľňa - úzka štrbinová renesančná strieľňa v konštrukcii atiky - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
156	K	S 5/2	Strieľňa - renesančná strieľňa kľúčového tvaru umiestnená v konštrukcii atiky, š. 570 mm, h. 250 mm, v. 870 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
158	K	VD 3/1	Neskorogotická plastická omietková výzdoba kamenného ostenia pod neskoršou vrstvou omietky - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
157	K	SN 5/1, 5/2	Kamenný smolný nos - existujúci renesančný smolný nos umiestnený v konštrukcii atiky, š. 800 mm, h. 400 mm, v. 670 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
159	K	783785102.S1	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarnym bezfarebným náterom, odolnosť REI 45 min.	m2	467,705	17,25	8 067,91
160	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	20,000	18,50	370,00
161	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	205,171	17,00	3 487,91
162	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 051,710	1,00	2 051,71
163	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	205,171	60,00	12 310,26

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-1a - ASR - strechy a koruny

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotovitel':
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	96 418,77
Ostatné náklady	16 362,27
Cena bez DPH	112 781,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	112 781,04	23,00%	25 939,64

Cena s DPH	v	EUR	138 720,68
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH	Dátum:	18. 9. 2024
Objekt:	SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9	Projektant:	STOA architekti s. r. o.
Časť:	SO 14-1a - ASR - strechy a koruny	Spracovateľ:	Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Miesto:	Likavka		
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.		

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	96 418,77
HSV - Práce a dodávky HSV	38 787,77
1 - Zemné práce	7 804,37
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 755,35
4 - Vodorovné konštrukcie	1 861,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 578,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 473,56
99 - Presun hmôt HSV	3 315,03
PSV - Práce a dodávky PSV	57 631,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	9 733,33
713 - Izolácie tepelné	7 340,35
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	302,74
762 - Konštrukcie tesárske	25 102,25
764 - Konštrukcie klampiarske	15 152,33
2) Ostatné náklady	16 362,27
GZS	385,68
Sťažené podmienky	2 892,56
Kultúrna pamiatka	7 713,50
Kompletačná činnosť	5 370,53
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 781,04

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9

Čast':

SO 14-1a - ASR - strechy a koruny

Miesto:

Likavka

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

STOA architekti s. r.
o.
Mgr. Michal Hřčka,
PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

Zhotovitel':

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 418,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					38 787,77
D	1	Zemné práce					7 804,37
1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	138,400	3,53	488,55
2	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	138,400	52,86	7 315,82
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					5 755,35
3	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	19,970	288,20	5 755,35
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 861,36
4	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	116,700	12,72	1 484,42
5	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	116,700	3,23	376,94
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 578,10
6	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	1,522	165,83	252,39
7	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	8,118	235,05	1 908,14
8	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	3,692	257,78	951,72
9	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	5,538	264,69	1 465,85
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					15 473,56
10	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	12,900	101,36	1 307,54
11	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	24,040	120,31	2 892,25
12	K	971056017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových -0,00061t	cm	200,000	2,06	412,00
13	K	973022251.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	79,000	14,38	1 136,02
14	K	973022351.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,10000t	ks	4,000	25,02	100,08
15	K	974083114.S1	Rezanie betónových stropov existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 250 mm	m	49,669	30,84	1 531,79
16	K	9760862R	Demontáž stožiara na streche a iných prvkov strechy - BP.5.6	ks	6,000	82,12	492,72
17	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t - BP.5.4	m2	42,218	9,29	392,21
18	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	42,218	9,18	387,56
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	118,427	13,68	1 620,08
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	118,427	13,50	1 598,76
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 131,686	1,69	3 602,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				3 315,03
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	72,349	45,82	3 315,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 631,00
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				9 733,33
23	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	141,545	1,07	151,45
24	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	162,777	0,50	81,39
25	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t - BP.5.3	m2	116,700	0,88	102,70
26	K	712300833.S1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t - BP.5.3	m2	116,700	3,24	378,11
27	K	712300834.S1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t - BP.5.3	m2	116,700	1,17	136,54
28	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných líšt	m2	141,545	12,95	1 833,01
29	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	162,777	11,38	1 852,40
30	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	101,480	4,37	443,47
31	M	283230006620.S	Fólia profilovaná drenážna s oneskoreným odtokom z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška profilu 30 mm	m2	116,702	10,65	1 242,88
32	K	712973730.R	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene z hrubopoplast. plechu - R 5/4	m	50,000	20,18	1 009,00
33	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	283,089	0,84	237,79
34	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	162,776	1,56	253,93
35	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm - R 5/1	ks	1,000	8,71	8,71
36	M	8122	Šachta pre zelenú strechu TWZ výška 130 mm - R5/1	ks	1,000	89,17	89,17
37	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	101,480	0,73	74,08
38	M	693710001015.S	Textília ochranná vodoakumulačná z recyklovaného vlákna (PP/PES/akryl) pre zelené strechy, plošná hmotnosť 500 g/m2	m2	116,702	2,34	273,08
39	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	47,000	12,73	598,31
40	M	553430005651.S	R 5/3 - Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	49,350	15,02	741,24
41	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	91,611	2,47	226,07
D	713		Izolácie tepelné				7 340,35
42	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	116,700	1,93	225,23
43	M	283760021304	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, expandovaný spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	23,282	301,60	7 021,85
44	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	65,892	1,42	93,27
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				302,74
45	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	27,30	54,60
46	K	721230145.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 125	ks	1,000	20,90	20,90
47	M	81251	Chrlíč TopWET s PVC manžetou - vyhrievaný - R 5/2	ks	1,000	154,67	154,67
48	K	721230187.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110 - R 5/5	ks	1,000	10,88	10,88
49	M	8126	Poistný prepád TopWET s PVC manžetou (alebo ekvivalent)	ks	1,000	58,63	58,63
50	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,007	1,02	3,06
D	762		Konštrukcie tesárske				25 102,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t - BP.4.3	m	383,038	3,18	1 218,06
52	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t - BP.5.3	m2	116,700	1,93	225,23
53	K	762812510.S	Montáž záklopu zapustené na zraz	m2	116,700	8,14	949,94
63	M	605460002605a	Dosky zo smreku ručne hobľované hr. 50 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči	m3	6,302	680,00	4 285,36
55	K	762822140.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450 - 540 cm2	m	339,500	5,83	1 979,29
56	M	605470000605	Hranoly drevené zo smreku, masív, sušené 14±2%, pevnosť C24, ručne tesané, impregnované	m3	17,221	884,52	15 232,32
57	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	19,446	5,39	104,81
58	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	230,412	4,81	1 107,24
D 764 Konštrukcie klampiarske							15 152,33
59	K	764359234.R	DZ 5/1 - Kotlík štvorhranný vrátane revízných dvierok	ks	1,000	94,82	94,82
60	K	764451804.R	Demontáž odpadových rúr štvorcových, kruhových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	súbor	1,000	84,29	84,29
61	K	76445425.R	DZ 5/1 - Zvodové rúry z tenkostennej rúry z ocele odolnej voči atmosferickej korózii, DN 150 mm	m	11,540	59,35	684,90
62	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,284	1,75	14,48
64	K	783785102.S1	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarom bezfarebným náterom, odolnosť REI 45 min.	m2	252,072	17,25	4 348,24
65	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasí s dozorom stavby	hod	80,000	18,50	1 480,00
66	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	87,660	17,00	1 490,22
67	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	876,600	1,00	876,60
68	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	84,626	60,00	5 077,56
69	K	979089841.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - izolačné materiály	t	3,034	330,00	1 001,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-2 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 786,26
Ostatné náklady	1 660,74
Cena bez DPH	11 447,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 447,00	23,00%	2 632,81

Cena s DPH	v EUR	14 079,81
------------	-------	-----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: **SO 14-2 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	9 786,26
------------------------------	-----------------

2) Ostatné náklady	1 660,74
---------------------------	-----------------

GZS	39,15
Sťažené podmienky	293,59
Kultúrna pamiatka	782,90
Kompletačná činnosť	545,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 447,00
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: SO 14-2 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 786,26

0	K	Pol1	Ústredňa EPS Advanced, 1 slučka, 240 adries	ks	1,000	1 032,89	1 032,89
0	K	Pol2	Karta do ústredne Advanced na sieťové prepojenie	ks	1,000	372,56	372,56
0	K	Pol3	Montáž ústredne EPS	ks	1,000	66,35	66,35
0	K	Pol4	Modul na sieťovanie ústrední Advanced po SMoptike	ks	1,000	2 380,19	2 380,19
0	K	Pol5	Patch kábel 9/125 SM OS1 2m duplex	ks	1,000	8,25	8,25
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol7	Akumulátor 12 V / 7Ah do ústredne EPS	ks	2,000	18,98	37,96
0	K	Pol8	Montáž akumulátora do ústredne	ks	2,000	5,79	11,58
0	K	Pol9	Opticko dymový adresný hlásič s izolátorom	ks	15,000	37,38	560,70
0	K	Pol10	Montáž opticko-dymového hlásiča	ks	15,000	17,62	264,30
0	K	Pol11	Pätica pre hlásiče série Altair	ks	7,000	3,99	27,93
0	K	Pol104	Inteligentná siréna s červeným majákom v päťci	ks	8,000	86,18	689,44
0	K	Pol12	Montáž päťce pre hlásiče	ks	15,000	3,43	51,45
0	K	Pol13	Tlačidlový adresný hlásič s izolátorom	ks	5,000	52,51	262,55
0	K	Pol14	Montáž tlačidlového hlásiča - interný	ks	5,000	10,38	51,90
0	K	Pol17	Značenie hlásičov a modulov	ks	20,000	1,59	31,80
0	K	Pol18	Testovací plyn pre OD detektory EPS, 250 ml	ks	1,000	26,10	26,10
0	K	Pol19	Naprogramovanie EPS	ks	1,000	110,57	110,57
0	K	Pol20	Oživenie EPS (počet hlásičov + ovlád.prvkov)	ks	1,000	57,77	57,77
0	K	Pol21	Uvedenie EPS do trvalej prevádzky	ks	1,000	51,91	51,91
0	K	Pol22	Zaškolenie správcu EPS	ks	1,000	30,37	30,37
0	K	Pol23	Poučenie obsluhy EPS	ks	4,000	11,36	45,44
0	K	Pol24	Prvá odborná priehliadka a skúška systému EPS	ks	1,000	109,41	109,41
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol26	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	m	600,000	1,13	678,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	600,000	0,42	252,00
0	K	Pol105	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 750N/5cm, bezhalogénová	m	250,000	2,73	682,50
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	250,000	0,28	70,00
0	K	Pol118	Sekanie drážok 30x30	m	10,000	3,75	37,50
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	ks	1,000	8,72	8,72
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	ks	1,000	2,33	2,33
0	K	Pol30	Fixačná objímka D6mm - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	100,000	0,23	23,00
0	K	Pol31	Skrutková kotva - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	100,000	0,46	46,00
0	K	Pol32	Vyvrtnutie otvoru a osadenie objímky	ks	100,000	0,34	34,00
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	244,59	244,59
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	556,50	556,50
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	325,43	325,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		17 911,46	
Ostatné náklady		3 039,58	
Cena bez DPH		20 951,04	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	20 951,04	23,00%	4 818,74
Cena s DPH		v EUR	25 769,78

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: **SO 14-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	17 911,46
D1 - Kamera K-P1-8	2 070,64
D2 - Ostatné	3 844,02
D3 - Dátový rozvádzač - RACK3	1 542,23
D4 - Dátové zásuvky pre RACK3	6 870,30

2) Ostatné náklady	3 039,58
GZS	71,65
Sťažené podmienky	537,34
Kultúrna pamiatka	1 432,92
Kompletačná činnosť	997,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 951,04
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: SO 14-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu17 911,46

0	K	Pol119	Pulzný zálohovaný spínaný napájací zdroj, 12 V DC, sumárny výkon zdroja 4 A, zhoda s normou EN 50131-6 Grade 2, zabezpečenie proti skratu a preťaženiu, prúd nabíjania akumulátora 0,5 A / 1 A, konektor pre napájanie expandérov a zistenie stavu zdroja na ús	ks	1,000	86,33	86,33
0	K	Pol108	Expandér vstupov pre systémy INTEGRA, 8 vstupov, 1 sabotážny vstup,	ks	1,000	48,64	48,64
0	K	Pol37	Plastová skrinka na povrchovú montáž s dvojitou sabotážnou ochranou pred otvorením a odtrhnutím od steny, bez transformátora, miesto pre trafo TR 40 VA, miesto pre akumulátor 18 Ah, stupeň zabezpečenia Grade 3 podľa EN50131	ks	1,000	46,09	46,09
0	K	Pol39	Bezúdržbový akumulátor o kapacite 18 Ah	ks	1,000	61,30	61,30
0	K	Pol109	Montáž doplnkového zdroja s príslušenstvom	ks	1,000	68,31	68,31
0	K	Pol41	Optický multi-mode prevodník pre zbernicu ústredne Integra s konektormi typu S / T	ks	1,000	293,17	293,17
0	K	Pol42	Patch kábel 50/125 MM 2m duplex	ks	1,000	7,45	7,45
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol47	PIR detektor, dvojitý PIR element, digitálny algoritmus detekcie pohybu, regulovateľné nastavenie citlivosti, autodiagnostika, PET imunita do 15 kg	ks	8,000	24,11	192,88
0	K	Pol48	Montáž PIR detektora	ks	8,000	17,05	136,40
0	K	Pol49	Naprogramovanie a oživenie EZS	ks	1,000	107,51	107,51
0	K	Pol50	Uvedenie EZS do trvalej prevádzky	ks	1,000	57,28	57,28
0	K	Pol51	Zaškolenie správcu EZS a SKV	ks	1,000	30,13	30,13
0	K	Pol52	Prvá odborná priehliadka a skúška EZS	ks	1,000	104,79	104,79
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol53	Kábel EZS 2x0,22 + 2x0,5 LSZH, B2ca-s1,d0,a1	m	200,000	1,03	206,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	200,000	0,40	80,00
0	K	Pol105	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 750N/5cm, bezhalogénová	m	150,000	2,55	382,50
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	150,000	0,27	40,50
0	K	Pol118	Sekanie drážok 30x30	m	10,000	3,76	37,60
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	286,33	286,33
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	471,66	471,66
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	295,13	295,13

D D1 Kamera K-P1-82 070,64

0	K	Pol54	5 Mpx dome IP kamera, Day/Night, IR prísvit s dosvitom 30 m, 1/2.7" 5Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 2592 × 1944 px, snímkovanie 20 fps, citlivosť 0,008 lx @ F1.6, pevný objektív 2,8 mm, uhol záberu H: 97°, V: 71°, D: 129°	ks	8,000	206,36	1 650,88
0	K	Pol55	Prídavný límec pre Dahua kamery	ks	8,000	13,05	104,40
0	K	Pol56	Montáž kamery	ks	8,000	29,85	238,80
0	K	Pol57	Nastavenie kamery	ks	8,000	9,57	76,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D2 Ostatné							3 844,02
0	K	Pol62	Dahua switch 8x 100 Mbps + 1x Gbit + 1x SFP Gbit, podpora PoE 2.0 pre 8 portov, 8x PoE (IEEE802.3af/at/bt), port 1–2 max. 90 W, port 3–8 max. 30 W, celkovo na všetky porty max. 90 W	ks	1,000	155,42	155,42
0	K	Pol63	Patch kábel MM 1m duplex	ks	1,000	7,86	7,86
0	K	Pol64	Gbic gigabitový, multimode, optika SX, konektor LC, 850nm, dosah do 550m	ks	1,000	19,46	19,46
0	K	Pol65	Montáž switchu	ks	1,000	39,19	39,19
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	1,000	92,02	92,02
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	1,000	90,06	90,06
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	1,000	13,11	13,11
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	1,000	3,44	3,44
0	K	Pol70	Patch kábel CAT6 FTP 1M LACSON	m	8,000	1,79	14,32
0	K	Pol71	Off-line UPS Eaton rady Ellipse ECO 1200VA (750W)	ks	1,000	286,35	286,35
0	K	Pol72	Montáž UPS	ks	1,000	15,42	15,42
0	K	Pol73	Naprogramovanie a oživenie CCTV	ks	1,000	110,08	110,08
0	K	Pol76	Uvedenie CCTV do trvalej prevádzky	ks	1,000	51,35	51,35
0	K	Pol77	Zaškolenie správcu CCTV	ks	1,000	30,39	30,39
0	K	Pol78	Prvá odborná priehliadka a skúška CCTV	ks	1,000	96,33	96,33
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	450,000	0,78	351,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	450,000	0,39	175,50
0	K	Pol117	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm, bezhalogénová	m	300,000	3,00	900,00
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	300,000	0,26	78,00
0	K	Pol118	Sekanie drážok 30x30	m	5,000	3,57	17,85
0	K	Pol80	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska ..)	ks	1,000	144,79	144,79
0	K	Pol81	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	303,61	303,61
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	328,19	328,19
D D3 Dátový rozvádzač - RACK3							1 542,23
0	K	Pol82	Rozvádzač stojan. 18U/60x60, šedý, dvere sklo, DELTA_S	ks	1,000	392,59	392,59
0	K	Pol83	Montáž rozvádzača	ks	1,000	62,93	62,93
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	3,000	78,97	236,91
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	3,000	80,13	240,39
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	3,000	15,00	45,00
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	3,000	2,95	8,85
0	K	Pol84	Ukládacie plató 350mm 1U-4b. BK čierne, nosnosť 45kg	ks	1,000	31,16	31,16
0	K	Pol85	Montáž police	ks	1,000	3,18	3,18
0	K	Pol86	Rozvodný panel ACAR 5poz 220V vrátane vane, čierny	ks	1,000	29,24	29,24
0	K	Pol87	Montáž napájacieho panela	ks	1,000	2,88	2,88
0	K	Pol88	Patch kábel CAT6 FTP 2M	m	50,000	2,23	111,50
0	K	Pol89	Optická vaňa s príslušenstvom 16 portov	ks	1,000	64,56	64,56
0	K	Pol90	Montáž optickej vane	ks	1,000	26,33	26,33
0	K	Pol91	Zváranie optických vlákien	ks	4,000	32,73	130,92
0	K	Pol92	Meranie optických vlákien	ks	4,000	24,78	99,12
0	K	Pol93	Vystavenie meracieho protokolu	ks	1,000	56,67	56,67
D D4 Dátové zásuvky pre RACK3							6 870,30
0	K	Pol94	Dátová zásuvka FTP Cat.6 2xRJ45 biela pod omietku	ks	31,000	27,86	863,66
0	K	Pol95	Montáž dátovej zásuvky	ks	31,000	14,71	456,01
0	K	Pol96	Prístrojová krabica pod omietku D68	ks	31,000	1,71	53,01
0	K	Pol97	Montáž prístrojovej krabice	ks	31,000	4,87	150,97
0	K	Pol98	Označenie dátových zásuviek	ks	31,000	1,57	48,67
0	K	Pol99	Meranie príp. bodu ŠK kabeláže	ks	62,000	5,03	311,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol100	Vystavenie meracích protokolov ŠK	ks	1,000	53,64	53,64
0	K	Pol101	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	55,19	55,19
0	K	Pol102	Zaškolenie správcu	ks	1,000	54,00	54,00
0	K	Pol103	Prvá odborná prehliadka a skúška systému	ks	1,000	113,95	113,95
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	1 830,000	0,73	1 335,90
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	1 830,000	0,40	732,00
0	K	Pol117	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm, bezhalogénová	m	300,000	2,95	885,00
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	300,000	0,28	84,00
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska ..)	ks	1,000	280,72	280,72
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	536,04	536,04
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	335,40	335,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				16 048,73
Ostatné náklady				2 723,46
Cena bez DPH				18 772,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	18 772,19	23,00%	4 317,60	
Cena s DPH	v EUR			23 089,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: **SO 14-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	16 048,73
D1 - Materiál	8 038,83
D2 - Montáž	7 975,91
D3 - Zemné práce	33,99

2) Ostatné náklady	2 723,46
GZS	64,19
Sťažené podmienky	481,46
Kultúrna pamiatka	1 283,90
Kompletačná činnosť	893,91

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 772,19
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9

Čast':

SO 14-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

Miesto:

Likavka

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

STOA architekti s. r.

O.
Mgr. Michal Hřčka,
PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

Zhotovitel':

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 048,73

D	D1	Materiál				8 038,83	
1	M	3549090D01	Prípojnic a potenciálového vyrovnania : EVP-SK, s krytom	ks	1,000	8,95	8,95
2	M	35441	Antikorozi a páska 356 50	ks	1,000	11,27	11,27
3	M	450000	Svorka skúšobná pre T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádzaciu tyč	ks	1,000	5,21	5,21
4	M	480019	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1750 FeZn čiastočne izolovaná	ks	1,000	25,52	25,52
5	M	207109	Držiak vedenia zvodový DV na stenu	ks	3,000	2,28	6,84
6	M	620151	Zemniaca tyč Rd20 1500 FeZn	ks	4,000	36,43	145,72
7	M	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	590,000	0,98	578,20
8	M	34111.1	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	530,000	1,52	805,60
9	M	34534	Snímač pohybu 360° PIR	ks	8,000	9,60	76,80
10	M	34551	Zásuvka 1-nás. do podlahovej krabice	ks	32,000	7,06	225,92
11	M	34551.1	Podlahová krabica pre 1x zusuvku 230V a pre 1ks zásuvku RJ45	ks	32,000	57,01	1 824,32
12	M	34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16/14, bez hrdla - farbu určí architekt	m	1 120,000	0,91	1 019,20
13	M	34571.1	Koleno a spojky pre trubku	ks	560,000	0,30	168,00
14	M	34571.2	Príchytka plastová s čelusťami : UN 16	ks	1 120,000	0,09	100,80
15	M	34541	Škatuľa KR rozvodná panelová uzatv. (5x4/4mm2) - farbu určí architekt	ks	50,000	5,55	277,50
16	M	921AN	Farba sprayová + farbu určí architekt	ks	2,000	7,74	15,48
17	M	921AN.1	Regulátor DEVlreg 850 do rozvodnice R14	ks	1,000	453,66	453,66
18	M	921AN.2	Snímač teploty/vlhkosti do žľabu	ks	1,000	452,62	452,62
19	M	921AN.3	Plastové držiaky - zvod	ks	2,000	5,31	10,62
20	M	921AN.4	Plastová reťaz do zvodu	ks	2,000	2,49	4,98
21	M	921AN.5	Termokábel do zvodu 42m/835W	ks	1,000	333,17	333,17
22	M	35715	Rozvodnica nastenna R 14 + výzbroj - vid' v.č.	ks	1,000	1 139,02	1 139,02
28	M	strat	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	123,28	123,28
29	M	PM	Podružný materiál 3%	ks	1,000	226,15	226,15

D	D2	Montáž				7 975,91	
1	K	210010581S	Trubka tuha PVC 16mm p.u.	m	1 120,000	1,28	1 433,60
2	K	210010351S	Krabcova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	50,000	13,34	667,00
3	K	210010420	Podlahová krabica univerzálna KUP 57	ks	32,000	21,98	703,36
4	K	210011309S	Osadenie hmoždinky do muriva z betónu	ks	50,000	1,24	62,00
5	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	27,000	1,13	30,51
6	K	210110095S	Snímač pohybu PIR do stropu	ks	8,000	7,70	61,60
7	K	210111011S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	32,000	4,92	157,44
8	K	210193204S	Montaz nástenej rozvodnice do 48 modulov, IP65	ks	1,000	26,99	26,99
9	K	210201943S	Svietidlo do 5kg	ks	100,000	17,10	1 710,00
10	K	210220010S	Protikoróznny nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,19	1,19
11	K	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS2	ks	1,000	21,69	21,69
12	K	210220105S	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	ks	3,000	1,93	5,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	210220260S	Zavádzacia tyč	ks	1,000	13,54	13,54
14	K	210220280S	Uzemňovacia tyč ZT 1m	ks	1,000	16,27	16,27
15	K	210220281S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	ks	3,000	18,67	56,01
16	K	210452001S	Montáž vyhrievacieho kábla do žľabu	m	42,000	1,31	55,02
17	K	210452200S	Montáž snímača pre vykurovacie káble do žľabu	ks	1,000	14,96	14,96
18	K	210800107S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	590,000	0,54	318,60
19	K	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	531,000	0,52	276,12
20	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	m	1 120,000	0,34	380,80
21	K	974049122	Vysekanie rýh v betón. stropě hl. do 3 cm š. do 7 cm + vyspravenie	m	4,000	10,97	43,88
22	K	976044211	Prierez v betón. stropě, šachiet prierezu do 0,03 m2 + vyspravenie	ks	4,000	5,33	21,32
23	K	PC	Jadrové vrtanie - vrták 132mm + príslušenstvo.	m	7,000	96,66	676,62
24	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	10,000	23,68	236,80
25	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	10,000	29,53	295,30
26	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	16,000	32,11	513,76
30	K	PPV	PPV 2%	ks	1,000	175,74	175,74
D D3 Zemné práce							33,99
1	K	460200155S	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5 - uzemnenie HUS.	m	1,000	30,87	30,87
2	K	460560154S	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5 - uzemnenie HUS.	m	1,000	3,12	3,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť:
SO 14-5 - Svietidlá

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	26 283,14
Ostatné náklady	4 460,24
Cena bez DPH	30 743,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	30 743,38	23,00%	7 070,98

Cena s DPH	v EUR	37 814,36
------------	-------	-----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: SO 14-5 - Svietidlá

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	26 283,14
D2 - SO 14 Palác hradný severný 1NP	4 162,60
D3 - SO 14 Palác hradný severný 2NP	6 419,34
D4 - SO 14 Palác hradný severný 3NP	6 590,86
D5 - SO 14 Palác hradný severný 4NP	6 896,29
D6 - SO 14 Palác hradný severný 1NP- 4NP schodisko	2 214,05

2) Ostatné náklady	4 460,24
GZS	105,13
Sťažené podmienky	788,49
Kultúrna pamiatka	2 102,65
Kompletačná činnosť	1 463,97

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 743,38
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 14 - Palác hradný severný č. ÚZPF 316/9
Časť: SO 14-5 - Svietidlá

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 283,14

D		D2	SO 14 Palác hradný severný 1NP	4 162,60			
0	M	19285112200	Lineled Flex LR 0410 240 lm/m 7,2W/m 930 5m IP65	ks	5,000	87,29	436,45
0	M	19285210100	Lineled Flex LR 0410 profile 5x1m anodised	ks	5,000	17,46	87,30
0	M	19285310002	Lineled Flex LR 0410 end cap set (5 pcs)	ks	1,000	5,68	5,68
0	M	19285310003	Lineled Flex LR 1217 gum filler 10ml	ks	1,000	6,12	6,12
0	M	702120008	Driver 20W 24V active PFC	ks	2,000	28,50	57,00
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	4,000	160,60	642,40
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	4,000	139,82	559,28
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	63,73	63,73
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	93,19	93,19
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	19,52	19,52
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	11,26	11,26
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,78	1,78
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	30,54	152,70
0	M	19285112200	Lineled Flex LR 0410 240 lm/m 7,2W/m 930 5m IP65	ks	5,000	98,91	494,55
0	M	19285210100	Lineled Flex LR 0410 profile 5x1m anodised	ks	5,000	15,49	77,45
0	M	19285310002	Lineled Flex LR 0410 end cap set (5 pcs)	ks	1,000	5,56	5,56
0	M	19285310003	Lineled Flex LR 1217 gum filler 10ml	ks	1,000	6,24	6,24
0	M	702120008	Driver 20W 24V active PFC	ks	2,000	27,54	55,08
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	3,000	157,09	471,27
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	4,000	146,44	585,76
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	60,59	60,59
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	90,50	90,50
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	18,40	18,40
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	11,36	11,36
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,68	1,68
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	29,55	147,75

D		D3	SO 14 Palác hradný severný 2NP	6 419,34			
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	5,000	156,29	781,45
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	4,000	153,83	615,32
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	63,31	63,31
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	90,45	90,45
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	17,10	17,10
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	13,01	13,01
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,59	1,59
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	30,54	152,70
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	446,46	892,92
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,36	3,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	514,55	1 029,10
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,37	3,37
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	3,000	168,56	505,68
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	3,000	143,46	430,38
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	90,78	90,78
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,49	16,49
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,60	1,60
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	3,000	30,43	91,29
0	M	172724G1001	Kalis SDI 65 DPR 6900+5900 lm 143 W 930 L3085 mm FO IP20 white	ks	2,000	697,58	1 395,16
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	2,000	26,85	53,70
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	6,000	9,74	58,44

D D4 SO 14 Palác hradný severný 3NP 6 590,86

0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	5,000	182,59	912,95
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	4,000	155,64	622,56
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	62,40	62,40
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	96,25	96,25
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	18,92	18,92
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	13,57	13,57
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,71	1,71
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	31,94	159,70
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	451,57	903,14
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,11	3,11
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	486,96	973,92
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,39	3,39
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	3,000	170,47	511,41
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	3,000	133,30	399,90
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	105,20	105,20
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,55	16,55
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,55	1,55
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	3,000	30,07	90,21
0	M	172724G1001	Kalis SDI 65 DPR 6900+5900 lm 143 W 930 L3085 mm FO IP20 white	ks	2,000	735,07	1 470,14
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	2,000	26,85	53,70
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	6,000	9,74	58,44

D D5 SO 14 Palác hradný severný 4NP 6 896,29

0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	5,000	181,89	909,45
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	4,000	140,60	562,40
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	71,27	71,27
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	100,04	100,04
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	17,58	17,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	12,61	12,61
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,73	1,73
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	30,52	152,60
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	523,22	1 046,44
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,04	3,04
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	510,62	1 021,24
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	2,87	2,87
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
0	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	3,000	187,42	562,26
0	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	3,000	138,61	415,83
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	103,64	103,64
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	18,58	18,58
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,65	1,65
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	3,000	31,18	93,54
0	M	172724G1001	Kalis SDI 65 DPR 6900+5900 lm 143 W 930 L3085 mm FO IP20 white	ks	2,000	787,62	1 575,24
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	2,000	26,85	53,70
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	6,000	9,74	58,44

D D6 SO 14 Palác hradný severný 1NP- 4NP schodisko 2 214,05

0	M	13052033801	Pipes C 100 PRO 1700 lm 16 W 930 FO 56° white	ks	7,000	190,43	1 333,01
0	M	172424M10K1	Kalis RV RV DPR 2200 lm 23 W 930 L2069 mm FO IP44 white	ks	3,000	293,68	881,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 15 - Opevnenie I. č. ÚZPF 316/10

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			34 842,43
Ostatné náklady			5 121,54
Cena bez DPH			39 963,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	39 963,97	23,00%	9 191,71
Cena s DPH	v EUR		49 155,68

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 15 - Opevnenie I. č. ÚZPF 316/10

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	34 842,43
HSV - Práce a dodávky HSV	27 122,43
1 - Zemné práce	1 697,41
2 - Zakladanie	2 840,25
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 859,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 957,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 009,42
99 - Presun hmôt HSV	3 758,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 048,00
N00 - Hodnotné prvky	5 672,00

2) Ostatné náklady	5 121,54
GZS	112,93
Sťažené podmienky	846,97
Kultúrna pamiatka	2 258,59
Kompletačná činnosť	1 903,05

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 963,97
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 15 - Opevnenie I. č. ÚZPF 316/10

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 842,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV	27 122,43				
D	1	Zemné práce	1 697,41				
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	56,650	2,34	132,56
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	56,650	0,12	6,80
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	27,630	3,53	97,53
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	27,630	52,86	1 460,52
D	2	Zakladanie	2 840,25				
5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	96,640	29,39	2 840,25
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 859,18				
6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	13,889	288,20	4 002,81
7	K	311211144.S2	Premurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MC-15 - použiť pôvodný materiál	m3	1,500	309,35	464,03
8	K	317235811.S1	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m3	3,050	524,03	1 598,29
9	K	317235811.S12	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie pohľadového muriva patinovaný kvádrový, lomový kameň	m2	12,540	541,79	6 794,05
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 957,51				
10	K	622211111.S1	Čistenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie - ozn. F	m2	8,850	10,67	94,43
11	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	2,845	257,78	733,38
12	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	4,268	264,69	1 129,70
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 009,42				
13	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	20,000	11,66	233,20
14	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	58,000	12,60	730,80
15	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	12,639	101,36	1 281,09
16	K	978023251.S	Vysekanie, vykriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	8,850	2,36	20,89
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,268	13,68	414,07
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,268	13,50	408,62
19	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	544,824	1,69	920,75
D	99	Presun hmôt HSV	3 758,66				
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,031	45,82	3 758,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	2 048,00			
21	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	32,00	2 048,00
D N00			Hodnotné prvky	5 672,00			
22	K	1001	Konzervácia a preškáovanie torza muriva	m2	1,740	1 800,00	3 132,00
23	K	S.10/3	Štrbinová strieľňa s kamenným ostením v strede zúžená, orientačne š. 1000 mm, hl. 2400 mm, v. 1000 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
24	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	60,000	18,50	1 110,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 16 - Opevnenie II. č. ÚZPF 316/11

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	83 616,13
Ostatné náklady	11 340,79
Cena bez DPH	94 956,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	94 956,92	23,00%	21 840,09

Cena s DPH	v EUR	116 797,01
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 16 - Opevnenie II. č. ÚZPF 316/11

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	83 616,13
HSV - Práce a dodávky HSV	39 697,30
1 - Zemné práce	2 244,73
2 - Zakladanie	10 767,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 270,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 545,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 432,08
99 - Presun hmôt HSV	3 436,41
PSV - Práce a dodávky PSV	18 916,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 916,33
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	20 480,00
N00 - Hodnotné prvky	4 522,50
2) Ostatné náklady	11 340,79
GZS	239,26
Sťažené podmienky	1 794,48
Kultúrna pamiatka	4 785,29
Kompletačná činnosť	4 521,76
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 956,92

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 16 - Opevnenie II. č. ÚZPF 316/11

Miesto:

Likavka

Dátum:

18. 9. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

STOA architekti s. r.
o.
Mgr. Michal Hřčka,
PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

Zhotovitel':

Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 616,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 697,30

D 1

Zemné práce

2 244,73

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	92,804	2,34	217,16
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	92,804	0,12	11,14
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	30,764	3,53	108,60
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	30,764	52,86	1 626,19
5	K	184103813.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:2 do 1:1 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	12,000	16,45	197,40
6	M	026550000500.S	Rastlina popínavá Brečtan popínavý - previsajúcici	ks	12,000	3,68	44,16
7	M	026550001200.S	Rastlina popínavá Pavinič - Parthenocissus	ks	12,000	3,34	40,08

D 2

Zakładanie

10 767,84

8	K	275313811.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 30/37	m3	0,200	146,80	29,36
9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,800	28,34	22,67
10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,800	8,72	6,98
11	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muríva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	364,370	29,39	10 708,83

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 270,32

12	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	16,238	288,20	4 679,79
13	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	4,890	734,26	3 590,53

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 545,92

14	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	330,970	10,67	3 531,45
15	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	3,076	257,78	792,93
16	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	4,615	264,69	1 221,54

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 432,08

17	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	5,520	3,12	17,22
18	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	30,000	11,66	349,80
19	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zatiatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	60,000	12,60	756,00
20	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	17,782	101,36	1 802,38
21	K	965082941.S1	Ručné odstránenie sute	m3	13,938	100,80	1 404,95
22	K	966101000	Odstránenie dočasných drevených schodov	súbor	1,000	228,31	228,31
23	K	971046002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	550,000	0,41	225,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	975043121.S1	Jednoradové podchytenie stropov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	2,200	31,51	69,32
25	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	319,350	2,36	753,67
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	66,405	13,68	908,42
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	66,405	13,50	896,47
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 195,290	1,69	2 020,04
D 99 Presun hmôt HSV							3 436,41
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,998	45,82	3 436,41
D PSV Práce a dodávky PSV							18 916,33
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							18 916,33
30	K	767163010.R	Montáž zábradlia	m	10,700	58,67	627,77
31	M	55352000	ZV1, ZV2 - Zábradlie z ocele odolnej voči atmosf. korózii s výplňou z nerezovej siete, výšky 1,1, vrátane kotviaceho materiálu	m	10,700	301,72	3 228,40
32	K	76721211R3	Montáž a dodávka schodov SCH1. točitých šírky 1400 mm, vrátane zábradlia a podest, nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne slzičkový plech, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	10 080,93	10 080,93
33	K	76721211R4	Montáž a dodávka schodov SCH2 rovných šírky 1400 mm, vrátane zábradlia, nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne slzičkový plech, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	4 801,67	4 801,67
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	195,033	0,91	177,56
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							20 480,00
35	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	640,000	32,00	20 480,00
D N00 Hodnotné prvky							4 522,50
36	K	K.6/5	Kamenná (pieskovcová) konzola bývalého krbového telesa, rozmery š. 280 mm, d. 885 mm, v. 455 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	780,00	780,00
37	K	OD.11/2	Dverné ostenie - kamenné renesančné ostenie s otvormi po upevnení výplňovej konštrukcie - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 540,00	2 540,00
38	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	65,000	18,50	1 202,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 17 - Múr hradbový č. ÚZPF 316/12

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	55 893,92		
Ostatné náklady	8 946,78		
Cena bez DPH	64 840,70		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	64 840,70	23,00%	14 913,36
Cena s DPH	v EUR		79 754,06

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 17 - Múr hradbový č. ÚZPF 316/12

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	55 893,92
HSV - Práce a dodávky HSV	48 713,42
1 - Zemné práce	3 257,93
2 - Zakladanie	4 198,07
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19 108,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 892,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 080,52
99 - Presun hmôt HSV	7 175,69
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 048,00
N00 - Hodnotné prvky	5 132,50

2) Ostatné náklady	8 946,78
GZS	205,58
Sťažené podmienky	1 541,88
Kultúrna pamiatka	4 111,67
Kompletačná činnosť	3 087,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 840,70
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 17 - Múr hradbový č. ÚZPF 316/12

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 893,92

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

48 713,42

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

3 257,93

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	55,360	2,34	129,54
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	55,360	0,12	6,64
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	55,360	3,53	195,42
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	55,360	52,86	2 926,33

D	2	Zakladanie
---	---	------------

4 198,07

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	142,840	29,39	4 198,07
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

19 108,55

6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	27,680	288,20	7 977,38
7	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m2	14,400	389,71	5 611,82
8	K	317235811.S13	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie pohľadového muriva patinovaný kvádrový, lomový kameň	m3	14,150	390,06	5 519,35

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 892,66

9	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	118,800	10,67	1 267,60
10	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	5,536	257,78	1 427,07
11	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	8,304	264,69	2 197,99

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

10 080,52

12	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	40,000	9,46	378,40
13	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	120,000	12,60	1 512,00
14	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	33,440	101,36	3 389,48
15	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného režného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	65,300	2,36	154,11
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	80,669	13,68	1 103,55
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	80,669	13,50	1 089,03
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 452,042	1,69	2 453,95

D 99 Presun hmôt HSV

7 175,69

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	156,606	45,82	7 175,69
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby
---	-----	----------------------------

2 048,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	32,00	2 048,00
D N00			Hodnotné prvky	5 132,50			
21	K	1003	Spevnenie nálezu – dreveného hranolu v parapete strielne, orientačne š. 500 mm x v. 100 mm x h. neznáma	ks	1,000	450,00	450,00
22	K	S../.	Strielňa - Kamenná (pieskovcová) strielňa orientačne š. 480 mm, h. 200 mm, v. 770 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
23	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	145,000	18,50	2 682,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 18 - Brána hradná s prístavbou č. ÚZPF 316/13

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	154 613,12
Ostatné náklady	20 136,02
Cena bez DPH	174 749,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	174 749,14	23,00%	40 192,30

Cena s DPH	v EUR	214 941,44
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH	Dátum:	18. 9. 2024
Objekt:	SO 18 - Brána hradná s prístavbou č. ÚZPF 316/13	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Miesto:	Likavka	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	154 613,12
HSV - Práce a dodávky HSV	73 061,84
1 - Zemné práce	2 865,74
2 - Zakladanie	6 011,14
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 112,63
4 - Vodorovné konštrukcie	12 154,25
5 - Komunikácie	8 313,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 587,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 012,82
99 - Presun hmôt HSV	10 004,52
PSV - Práce a dodávky PSV	26 186,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 478,85
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 615,49
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	237,40
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 354,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 500,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 376,00
N00 - Hodnotné prvky	49 988,69

2) Ostatné náklady	20 136,02
GZS	414,55
Sťažené podmienky	3 109,11
Kultúrna pamiatka	8 290,97
Kompletačná činnosť	8 321,39

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	174 749,14
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 18 - Brána hradná s prístavbou č. ÚZPF 316/13

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 154 613,12

D		HSV	Práce a dodávky HSV	73 061,84			
D		1	Zemné práce	2 865,74			
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	141,343	2,34	330,74
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	141,343	0,12	16,96
3	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	51,170	1,07	54,75
4	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,581	6,78	10,72
5	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	43,493	3,53	153,53
6	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	43,493	52,86	2 299,04
D		2	Zakladanie	6 011,14			
7	K	289473211.S1	Hlbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	204,530	29,39	6 011,14
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	18 112,63			
8	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	21,747	288,20	6 267,49
9	K	313212124.R	Murivo z kameňa lomársky upraveného vrátane preškárovania na vápennú maltu	m3	25,120	432,95	10 875,70
10	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	1,450	668,58	969,44
D		4	Vodorovné konštrukcie	12 154,25			
11	K	411238222.R	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách kamenných hr. 450 mm	m2	40,010	297,55	11 904,98
12	K	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných - R/03	m	1,500	31,06	46,59
13	M	9469- R/03	Schodiskový stupeň 300x165x1500 mm	ks	1,000	202,68	202,68
D		5	Komunikácie	8 313,44			
14	K	594611120.S1	Kladenie štetovej dlažby z kameňa z nepravidelného lomového, ukladaná na stojato do suchého lôžka, vrátane zaškárovania štrkom a následne ílovitým pieskom, dlažba vyklinovaná, urovnaná a hutnená - P2	m2	51,170	71,64	3 665,82
15	M	583840001	Dlažba nepravidelného tvaru z lomového kameňa	m2	56,287	82,57	4 647,62
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 587,30			
16	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	188,600	10,67	2 012,36
17	K	631501110.R	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z ílovitej zeminy na klenbe	m3	11,513	79,71	917,70
18	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovaním povrchu do 5° - VK	m3	4,349	257,78	1 121,09
19	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	6,524	264,69	1 726,84
20	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm - K1	m2	23,018	35,16	809,31
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 012,82			
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	55,000	11,66	641,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	86,000	12,60	1 083,60
23	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	18,650	101,36	1 890,36
24	K	971024471.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm, - 0,38200t	ks	19,000	55,19	1 048,61
25	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zataženia do 750 kg/m	m	41,000	18,82	771,62
26	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	188,600	2,36	445,10
27	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	54,379	13,68	743,90
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	54,379	13,50	734,12
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	978,822	1,69	1 654,21
D	99		Presun hmôt HSV				10 004,52
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	218,344	45,82	10 004,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 186,59
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 478,85
31	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena - K1	m2	28,060	0,33	9,26
32	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	8,418	4,11	34,60
33	K	711111024.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode náterovou izoláciou vystuženou vláknami celk. hr. 5 mm, vodorovná, ref. výrobok Sikalastic -1K	m2	28,060	51,14	1 434,99
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				2 615,49
34	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných líšt	m2	51,170	12,26	627,34
35	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	58,846	9,69	570,22
36	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	51,170	3,48	178,07
37	M	283230006450.S	Profilovaná fólia HDPE s nakaširovanou geotextíliou pre vegetačné strechy, výška nopov 8 mm, pevnosť v tlaku 400 kN/m2	m2	58,846	7,54	443,70
38	K	712973762.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP - ozn. R/06	m	29,000	20,31	588,99
39	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	51,170	0,74	37,87
40	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	58,846	1,78	104,75
41	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	26,159	2,47	64,55
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				237,40
42	K	721230021.S	Montáž terasového vtoku s vodorovným odtokom pre mPVC fóliové izolácie DN 50	ks	1,000	9,86	9,86
43	M	2810311679	Chrlíč TWC 40 PVC MINI s integrovanou PVC manžetou, alebo ekvivalent - ozn. R/04	ks	1,000	33,02	33,02
44	K	721230024.S	Montáž terasového vtoku s vodorovným odtokom pre mPVC fóliové izolácie DN 75	ks	1,000	9,12	9,12
45	M	R0539	TWT 75 POGB V Terasová vpust, alebo ekvivalent - ozn. R/2	ks	1,000	140,83	140,83
46	M	R0593	TW TER Terasový nadstavec, alebo ekvivalent - R/2	ks	1,000	42,26	42,26
47	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,463	0,94	2,31
D	763		Konštrukcie - drevostavby				5 354,01
48	K	763750100.S1	Montáž drevených podláh na rektifikačné terče kotvené do podkladu, vrátane dreveného roštu - P1	m2	23,430	68,48	1 604,49
49	M	611980004105	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka min.30 mm, podkladný drevený rošt, vrátane konečnej povrchovej úpravy	m2	24,602	123,23	3 031,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	R/05	Nivelačné rektifikačné terče výška nastavenia 60-85 mm, ref.produkt Quadrofixing DDP	ks	51,000	4,87	248,37
51	M	R/05'	Nivelačné rektifikačné terče výška nastavenia 30-45 mm, ref.produkt Quadrofixing DDP	ks	52,000	4,17	216,84
52	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	48,986	5,16	252,61

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	16 500,84			
53	K	767100	CH 02 - montáž a dodávka kapotáže chrliča plató , jakel 50x50x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	10,000	159,00	1 590,00
54	K	767105	CH 01 - montáž a dodávka kapotáže chrliča plató , jakel 85x85x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	107,60	107,60
55	K	767163065.S1	Montáž ochranného zasklenia, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do kamenného muriva - R/01	m2	4,200	58,93	247,51
56	M	R/01	Exteriérové ochranné zasklenie, 2000x2100x50 mm, bezpečnostné sklo, fixácia pomocou kovových kolíkov	m2	4,200	324,49	1 362,86
57	K	ZV/03	Montáž a dodávka výplne amorfného otvoru z antikorovej sieťoviny - zábrana proti vypadnutiu	m2	1,760	122,23	215,12
58	K	ZV/01,02	Montáž a dodávka zábradlia ochodze z ocele odolnej voči atmosferickej korózii, výplň z antikorovej sieťoviny	m	29,700	431,75	12 822,98
59	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	159,140	0,97	154,77

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	5 376,00			
60	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	168,000	32,00	5 376,00

D		N00	Hodnotné prvky	49 988,69			
61	K	K 01	Konzoly ochodze - krakorce - kamenné pieskovcové konzoly, orientačne 280x480x1400 mm	ks	14,000	2 800,00	39 200,00
62	K	K 01'	Konzoly ochodze - krakorce - kamenné konzoly z umelého kameňa , orientačne 280x480x480 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
63	K	K.13/4	Konzoly ochdze - krakorce - kamenné konzoly, orientačne 280x480x480 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	7,000	500,00	3 500,00
64	K	VD.13/1	Fragmenty omietky - fragmenty maľovaného renesančného kvádrovania - reštaurátorská konzervácia	m2	2,000	200,00	400,00
65	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	88,000	18,50	1 628,00
66	K	411353103.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov zhotovenie	m2	40,010	45,00	1 800,45
67	K	411353104.S1	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb vrátane ramenátov odstránenie	m2	40,010	9,00	360,09
68	K	627422112.S1	Škárovanie maltou vápennou, plôch z tehál - stropov a klenieb	m2	40,010	15,00	600,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			54 790,06
Ostatné náklady			8 750,60
Cena bez DPH			63 540,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	63 540,66	23,00%	14 614,35
Cena s DPH	v EUR		78 155,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH	Dátum:	18. 9. 2024
Objekt:	SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14	Projektant:	STOA architekti s. r. o.
Časť:	SO 19-1 - Architektonicko - stavebné riešenie	Spracovateľ:	Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Miesto:	Likavka		
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.		

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	54 790,06
HSV - Práce a dodávky HSV	35 827,77
1 - Zemné práce	11,65
2 - Zakladanie	12 704,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 953,36
4 - Vodorovné konštrukcie	3 776,49
5 - Komunikácie	2 382,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 913,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 618,88
99 - Presun hmôt HSV	2 467,18
PSV - Práce a dodávky PSV	11 131,01
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	206,52
762 - Konštrukcie tesárske	58,12
764 - Konštrukcie klampiarske	291,67
766 - Konštrukcie stolárske	6 306,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 268,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 072,00
N00 - Hodnotné prvky	4 759,28
2) Ostatné náklady	8 750,60
GZS	200,87
Sťažené podmienky	1 506,54
Kultúrna pamiatka	4 017,44
Kompletačná činnosť	3 025,75
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 540,66

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14

Čast':

SO 19-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 790,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV					35 827,77
D	1	Zemné práce					11,65
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,120	97,12	11,65
D	2	Zakladanie					12 704,13
2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - P0	m2	24,410	0,25	6,10
3	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,127	111,91	14,21
4	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	170,980	29,39	5 025,10
5	K	289474222.S1	Komplexná úprava kamenného muriva a škárovania v interiéri veže - doplnenie vápennej malty a vápenného škárovania	m2	317,000	24,16	7 658,72
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 953,36
6	K	317235811.S13	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie pohľadového muriva patinovaný kvádrový, lomový kameň	m3	7,610	388,09	2 953,36
D	4	Vodorovné konštrukcie					3 776,49
7	K	411238222.R1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách kamenných hr. 350 mm - P2	m2	8,700	279,83	2 434,52
8	K	411353103.S	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mmm tvaru vrchlíka zhotovenie	m2	8,700	46,47	404,29
9	K	411353104.S	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov klenieb polomeru nad 1000 mmm tvaru vrchlíka odstránenie	m2	8,700	7,94	69,08
10	K	434121416.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice, drsných - 2.np	m	3,000	28,65	85,95
11	M	BS135FH	R 2/2 - Blokove schody pieskovec s.30 cm, dĺžka 1,5 m	ks	2,000	371,28	742,56
12	K	4441000	R 3/1 - uzavretie otvoru v stope s požiarou odolnosťou EI 30, rozm. 350x800 mm, konštr. z UW a CW profilov a sádrovláknitá doska (napr. Farmacell) hr. 15-20 mm	ks	1,000	40,09	40,09
D	5	Komunikácie					2 382,76
13	K	561091111.R1	Zhotovenie podkladu zo zhutnenej hlinenej zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami (plnivo + voda) hr. do 100 mm plochy do 100 m2 - P0	m2	24,410	11,38	277,79
14	K	561091111.R2	Zhotovenie podkladu z jemnej hlinenej stierky hr. do 20 mm plochy do 100 m2 - P0	m2	24,410	7,19	175,51
15	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - P2	m2	9,760	2,31	22,55
16	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - P0	m2	24,410	2,54	62,00
17	K	584496201.R	Ostatné práce - bezfarebný matný stabilizujúci náter zo zmesi fermeže z ľanového oleja na hrubozrnný podklad - P0	m2	24,410	5,83	142,31
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	24,410	4,79	116,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	594611120.S1	Kladenie štetovej dlažby z kameňa z nepravidelného lomového, ukladaná na stojato do suchého lôžka, vrátane zaškárovania štrkom a následne ílovitým pieskom, dlažba vyklinovaná, urovnaná a hutnená - P2	m2	9,760	71,64	699,21
20	M	583840001	Dlažba nepravidelného tvaru z lomového kameňa	m2	10,736	82,57	886,47
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							2 913,32
21	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	170,980	10,67	1 824,36
22	K	631501110.R	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z ílovitej zeminy na klenbe - P2	m3	2,393	79,71	190,75
23	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	127,60	127,60
24	M	DO 2/1	Dodávka drevená rámová tesárska zárubňa z masívnych ručne kresaných dubových hranolov, 1560x2325 mm	ks	1,000	770,61	770,61
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 618,88
25	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	78,290	11,66	912,86
26	K	952903021.S1	Čistenie muriva od výkvetov, rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	317,000	5,61	1 778,37
27	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	4,450	101,36	451,05
28	K	962022391.S2	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, úprava otvoru - ozn. B 0.2	ks	4,000	106,00	424,00
29	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,216	130,78	28,25
30	K	965031121.S1	Búranie podláh z tehál, bez lôžka,bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, -0,12200tBP	m2	1,434	12,07	17,31
31	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,143	201,25	28,78
32	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t - BP.0.3	m3	6,103	12,56	76,65
33	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t - BP.2.3	ks	1,000	1,67	1,67
34	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t - BP.2.3	m2	2,233	20,58	45,96
35	K	968071116.S1	Demontáž kovových vchodových vrát, 1 bm obvodu - 0,015t - BP.1.4	m	8,458	17,55	148,44
36	K	968072875.S1	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	17,663	6,54	115,52
37	K	968101000	Demontáž a likvidácia existujúceho schodiska so zábradlím a podestou v rámci II. etapy - ozn. BP.2.5	ks	1,000	740,82	740,82
38	K	971046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t - BP X 1.4	cm	150,000	0,90	135,00
39	K	972046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00017t	cm	100,000	2,04	204,00
40	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,080	31,96	130,40
41	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	517,770	2,36	1 221,94
42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,463	13,68	512,49
43	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,463	13,50	505,75
44	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	674,334	1,69	1 139,62
D 99 Presun hmôt HSV							2 467,18
45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,845	45,82	2 467,18
D PSV Práce a dodávky PSV							11 131,01
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							206,52
46	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,000	25,05	25,05
47	K	721230021.S	Montáž terasového vtoku s vodorovným odtokom pre mPVC fóliové izolácie DN 50 - R 2/1	ks	1,000	9,57	9,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	6194	TopWET TW vpust' vodorovná s PVC manžetou alebo ekvivalent	ks	1,000	126,77	126,77
49	M	8092	Terasový nadstavec perforovaný TopWET pre 45-220 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	42,87	42,87
50	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,963	1,15	2,26
D 762 Konštrukcie tesárske							58,12
51	K	762521812.R	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, vrátane nosnej konštrukcie -0,02400 t - BP.1.2	m2	3,940	14,75	58,12
D 764 Konštrukcie klampiarske							291,67
52	K	764333520.S1	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov r.š. 250 mm - ozn. R 1/1	m	8,500	33,73	286,71
53	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,821	1,76	4,96
D 766 Konštrukcie stolárske							6 306,11
54	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	55,66	55,66
55	M	LMF60x144-360cm-60	R 3/2 - Referenčný výrobok LMF 60x144 - 360 cm, Sklápacie schody s kovovým rebrikom, protipožiarne (60min.) na výšku miestnosti 360cm. U=0,79 W/m2K,	ks	1,000	1 279,28	1 279,28
56	K	766662112.S1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania k DO 2/1 - použiť pôvodné dvere s malými úpravami	ks	1,000	117,86	117,86
57	K	766DV 1/1	DV 1/1 - Montáž a dodávka vonkajšie drevené masívne dvojkrídlové dvere s tesárskou zárubňou, 1850x2050 mm, použiť dubové drevo, vrátane historizujúceho kovania	ks	1,000	4 808,26	4 808,26
58	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,171	0,77	45,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 268,59
59	K	767 R 0/1	R 0/1 - Montáž a dodávka kapotáže profesií - skrinka, 550x300x1500 mm	ks	1,000	193,51	193,51
60	K	767100	CH 2/1 - montáž a dodávka kapotáže chrliča plató , jakel 60x60x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	159,00	159,00
61	K	767163035.S	Montáž zábradlia na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	3,290	59,45	195,59
62	M	553520001	ZV 1/2 - Zábradlie na rovné plochy, horizontálna výplň, výška do 1200 mm, kombinácia kovu a dreva, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	3,290	278,16	915,15
63	K	76721211SCH1	SCH1 - Montáž a dodávka schodov rovných šírky 900 mm, vrátane zábradlia, nosný materiál z ocelových prvkov vrátane povrchovej úpravy, drevené stupne	súbor	1,000	2 764,13	2 764,13
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	44,334	0,93	41,21
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 072,00
65	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	32,00	3 072,00
D N00 Hodnotné prvky							4 759,28
66	K	K.3/1	Konzoly bývalého prévetu - krakorce - stupňovito zmenšené smerom k murivu, orientačne š. 340 mm, d. 695 mm, v. 850 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,463	17,00	636,87
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	374,630	1,00	374,63
69	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	37,463	60,00	2 247,78

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-1a - ASR - strechy a koruny

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotovitel':
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	78 652,59	23,00%	18 090,10

Cena s DPH	v	EUR	96 742,69
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: **SO 19-1a - ASR - strechy a koruny**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	67 241,68
HSV - Práce a dodávky HSV	39 095,87
1 - Zemné práce	5 989,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 470,90
4 - Vodorovné konštrukcie	5 980,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 042,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 067,47
99 - Presun hmôt HSV	5 545,37
PSV - Práce a dodávky PSV	28 145,81
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	5 760,29
713 - Izolácie tepelné	2 418,97
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	555,61
762 - Konštrukcie tesárske	1 113,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 297,92
2) Ostatné náklady	11 410,91
GZS	268,97
Sťažené podmienky	2 017,25
Kultúrna pamiatka	5 379,33
Kompletačná činnosť	3 745,36
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 652,59

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: SO 19-1a - ASR - strechy a koruny

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 241,68

D HSVPráce a dodávky HSV

39 095,87

D 1Zemné práce

5 989,18

1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	106,210	3,53	374,92
2	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	106,210	52,86	5 614,26

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

8 470,90

3	K	310217851.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v mure hr. do 450 mm	ks	6,000	18,37	110,22
4	K	311211144.S1	Murovanie muríva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	29,010	288,20	8 360,68

D 4Vodorovné konštrukcie

5 980,41

5	K	411311711.S	Betón klenieb akéhokoľvek tvaru a hrúbky, prostý tr. C 20/25	m3	7,930	139,12	1 103,22
6	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	61,000	13,07	797,27
7	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	61,000	3,36	204,96
8	K	411354262.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr. 1,0 mm	m2	67,000	26,82	1 796,94
9	K	411354262.S1	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 85 mm hr. 1,0 mm - S1.S1'	m2	56,700	30,83	1 748,06
10	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	73,000	4,52	329,96

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 042,54

11	K	631346221.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,7 D 0,9 (m3) hr.nad 80 do 120 mm - S1	m3	7,371	160,20	1 180,83
12	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praneho kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0,875	165,83	145,10
13	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	3,836	235,05	901,65
14	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	5,826	257,78	1 501,83
15	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	8,739	264,69	2 313,13

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 067,47

16	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	22,800	101,36	2 311,01
17	K	962032631.S	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, vrátane bet.dosky -1,63300t - BP.4.9	m3	1,158	48,44	56,09
18	K	963051110.R	Búranie betónového chriľča na streche, -2,40000t - BP.4.7	m3	0,420	157,84	66,29
19	K	971046001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - betónových, obkladov -0,00001t	cm	630,000	0,38	239,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	973022251.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t - BP.4.8	ks	6,000	14,38	86,28
21	K	9760862R	Demontáž stožiaru na streche a iných prvkov strechy - BP.4.5	ks	1,000	78,69	78,69
22	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t - BP.4.6	m2	21,231	10,52	223,35
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	69,555	13,68	951,51
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	69,555	13,50	938,99
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 251,990	1,69	2 115,86
D 99			Presun hmôt HSV				5 545,37
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	121,025	45,82	5 545,37
D PSV			Práce a dodávky PSV				28 145,81
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				5 760,29
27	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	71,877	1,11	79,78
28	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	82,659	0,57	47,12
29	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t - BP.4.2,BP.4.4	m2	170,100	0,89	151,39
30	K	712300833.S1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t - BP.4.4	m2	56,700	3,56	201,85
31	K	712300834.S1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t - BP.4.4	m2	56,700	1,16	65,77
32	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny - P2	m2	8,700	3,83	33,32
33	M	84	Drenážna rohož polyetylénová Petexdren 900+300 s geotextílou, šxl 1,5x30 m, JUTA alebo ekvivalent	m2	10,005	3,97	39,72
34	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných lišt	m2	9,760	11,34	110,68
35	M	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	11,224	8,91	100,01
36	K	712370050.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju vrátane príslušných lišt	m2	71,877	11,88	853,90
37	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	82,659	10,78	891,06
38	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	47,950	4,53	217,21
39	M	283230006620.S	Fólia profilovaná drenážna s oneskoreným odtokom z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška profilu 30 mm	m2	55,143	10,58	583,41
40	K	712973730.R	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene z hrubopoplast. plechu - R 4/6	m	46,000	20,32	934,72
41	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	9,760	0,79	7,71
42	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	11,224	1,76	19,75
43	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	143,754	0,81	116,44
44	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	82,659	1,56	128,95
45	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm - R 4/1	ks	1,000	9,19	9,19
46	M	8122	Šachta pre zelenú strechu TWZ výška 130 mm - R4/1	ks	1,000	89,99	89,99
47	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	47,950	0,74	35,48
48	M	693710001015.S	Textília ochranná vodoakumulačná z recyklovaného vlákna (PP/PES/akryl) pre zelené strechy, plošná hmotnosť 500 g/m2	m2	55,143	2,43	134,00
49	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	28,000	12,14	339,92
50	M	553430005651.S	R 4/4 - Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	29,400	14,68	431,59
51	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	55,652	2,47	137,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné	2 418,97			
52	K	713000010.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t - BP.4.2	m2	56,700	1,32	74,84
53	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	56,700	2,02	114,53
54	M	283760021304	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, expandovaný spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	7,888	278,88	2 199,81
55	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,462	1,27	29,79
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	555,61			
56	K	721171109.S	Potrubi z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,600	24,41	87,88
57	K	721230142.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 110 - R 4/2	ks	1,000	17,85	17,85
58	M	8125	Chrlíč TopWET s PVC manžetou - vyhrievaný	ks	1,000	159,09	159,09
59	K	721230187.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110 - R 4/3	ks	1,000	12,00	12,00
60	M	8126	Poistný prepád TopWET s PVC manžetou (alebo ekvivalent)	ks	1,000	64,68	64,68
61	K	721274112.R	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 150, vrátane flexi potrubia, dymovej klapky, hliníkovej stropnej mriežky s rámkom 150x150 mm - R 4/7	ks	1,000	35,32	35,32
62	M	241401	R 4/7 - Strešný komínik s PVC manžetou DN 150, vrátane flexi potrubia, dymovej klapky, hliníkovej stropnej mriežky s rámkom 150x150 mm	ks	1,000	173,12	173,12
63	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,406	1,05	5,67
D 762			Konštrukcie tesárske	1 113,02			
64	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t - BP.4.3	m	269,630	3,72	1 003,02
65	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t - BP.4.4	m2	56,700	1,94	110,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	18 297,92			
66	K	767101	CH 4/1 - montáž a dodávka kapotáže chrlíča strecha , uzavretý profil z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	190,81	190,81
67	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy - R 4/5	ks	1,000	272,86	272,86
68	M	611330000504	Strešný výlez PVC, šxv 600x1200 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	1 270,77	1 270,77
69	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 746,300	2,60	4 540,38
70	M	5531000	Dodávka OK stropu 3.np vrátane konečnej povrchovej úpravy	kg	1 833,615	3,75	6 876,06
71	M	R-STUDS-12220	Tyč závitová metrická M12, o12x220 mm	ks	24,000	1,16	27,84
72	M	R-STUDS-12260	Tyč závitová metrická M12, o12x260 mm	ks	6,000	1,40	8,40
73	M	2279	Oceľová podložka M12 509	ks	30,000	0,24	7,20
74	M	2275	Matica M12Q 489	ks	30,000	0,08	2,40
75	M	2092828	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 270 330/2	ks	30,000	31,21	936,30
76	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	139,214	0,84	116,65
77	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	116,000	18,50	2 146,00
78	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,177	17,00	258,01
79	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	151,770	1,00	151,77
80	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	13,022	60,00	781,32
81	K	979089841.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - izolačné materiály	t	2,155	330,00	711,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-2 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				7 778,12
Ostatné náklady				1 319,94
Cena bez DPH				9 098,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	9 098,06	23,00%	2 092,55	
Cena s DPH	v EUR			11 190,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: **SO 19-2 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	7 778,12
------------------------------	-----------------

2) Ostatné náklady	1 319,94
---------------------------	-----------------

GZS	31,11
Sťažené podmienky	233,34
Kultúrna pamiatka	622,25
Kompletačná činnosť	433,24

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 098,06
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: SO 19-2 - Elektrická požiar na signalizácia

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 778,12

0	K	Pol1	Ústredňa EPS Advanced, 1 slučka, 240 adries	ks	1,000	908,22	908,22
0	K	Pol2	Karta do ústredne Advanced na sieťové prepojenie	ks	1,000	342,55	342,55
0	K	Pol3	Montáž ústredne EPS	ks	1,000	58,58	58,58
0	K	Pol4	Modul na sieťovanie ústrední Advanced po SMoptike	ks	1,000	2 380,19	2 380,19
0	K	Pol5	Patch kábel 9/125 SM OS1 2m duplex	ks	1,000	7,79	7,79
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol7	Akumulátor 12 V / 7Ah do ústredne EPS	ks	2,000	20,49	40,98
0	K	Pol8	Montáž akumulátora do ústredne	ks	2,000	5,10	10,20
0	K	Pol9	Opticko dymový adresný hlásič s izolátorom	ks	4,000	38,64	154,56
0	K	Pol10	Montáž opticko-dymového hlásiča	ks	4,000	14,56	58,24
0	K	Pol104	Inteligentná siréna s červeným majákom v päťci	ks	4,000	92,52	370,08
0	K	Pol12	Montáž päťce pre hlásiče	ks	4,000	3,72	14,88
0	K	Pol13	Tlačidlový adresný hlásič s izolátorom	ks	5,000	45,24	226,20
0	K	Pol14	Montáž tlačidlového hlásiča - interný	ks	5,000	8,58	42,90
0	K	Pol17	Značenie hlásičov a modulov	ks	9,000	1,55	13,95
0	K	Pol18	Testovací plyn pre OD detektory EPS, 250 ml	ks	1,000	27,18	27,18
0	K	Pol19	Naprogramovanie EPS	ks	1,000	111,36	111,36
0	K	Pol20	Oživenie EPS (počet hlásičov + ovlád.prvkov)	ks	1,000	47,02	47,02
0	K	Pol21	Uvedenie EPS do trvalej prevádzky	ks	1,000	53,17	53,17
0	K	Pol22	Zaškolenie správcu EPS	ks	1,000	31,57	31,57
0	K	Pol23	Poučenie obsluhy EPS	ks	4,000	10,73	42,92
0	K	Pol24	Prvá odborná priehliadka a skúška systému EPS	ks	1,000	93,60	93,60
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol26	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	m	150,000	1,08	162,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	150,000	0,40	60,00
0	K	Pol105	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 750N/5cm, bezhalogénová	m	10,000	2,89	28,90
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	10,000	0,27	2,70
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	60,000	7,94	476,40
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	60,000	2,12	127,20
0	K	Pol30	Fixačná objímka D6mm - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	300,000	0,22	66,00
0	K	Pol31	Skrutková kotva - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	300,000	0,47	141,00
0	K	Pol32	Vyvrtanie otvoru a osadenie objímky	ks	300,000	0,28	84,00
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	241,51	241,51
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	521,80	521,80
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	286,20	286,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				13 095,08
Ostatné náklady				2 222,24
Cena bez DPH				15 317,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	15 317,32	23,00%	3 522,98	
Cena s DPH	v EUR			18 840,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: **SO 19-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	13 095,08
D1 - Kamera K-A1	571,97
D2 - Kamera K-V1-4	1 092,88
D3 - Ostatné	3 191,31
D4 - Dátový rozvádzač - RACK2	2 166,97
D5 - Dátové zásuvky pre RACK2	3 082,06

2) Ostatné náklady	2 222,24
GZS	52,38
Sťažené podmienky	392,85
Kultúrna pamiatka	1 047,61
Kompletačná činnosť	729,40

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 317,32
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: SO 19-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 095,08

0	K	Pol107	Pulzný zálohovaný spínaný napájací zdroj, 12 V DC, sumárny výkon zdroja 4 A, zhoda s normou EN 50131-6 Grade 2, zabezpečenie proti skratu a preťaženiu, prúd nabíjania akumulátora 0,5 A / 1 A, konektor pre napájanie expandérov a zistenie stavu zdroja na ús	ks	1,000	93,07	93,07
0	K	Pol108	Expandér vstupov pre systémy INTEGRA, 8 vstupov, 1 sabotážny vstup,	ks	1,000	55,65	55,65
0	K	Pol37	Plastová skrinka na povrchovú montáž s dvojitou sabotážnou ochranou pred otvorením a odtrhnutím od steny, bez transformátora, miesto pre trafo TR 40 VA, miesto pre akumulátor 18 Ah, stupeň zabezpečenia Grade 3 podľa EN50131	ks	1,000	46,09	46,09
0	K	Pol39	Bezúdržbový akumulátor o kapacite 18 Ah	ks	1,000	61,30	61,30
0	K	Pol109	Montáž doplnkového zdroja s príslušenstvom	ks	1,000	80,15	80,15
0	K	Pol41	Optický multi-mode prevodník pre zbernicu ústredne Integra s konektormi typu S / T	ks	1,000	293,17	293,17
0	K	Pol42	Patch kábel 50/125 MM 2m duplex	ks	1,000	7,45	7,45
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol47	PIR detektor, dvojitý PIR element, digitálny algoritmus detekcie pohybu, regulovateľné nastavenie citlivosti, autodiagnostika, PET imunita do 15 kg	ks	4,000	23,80	95,20
0	K	Pol48	Montáž PIR detektora	ks	4,000	17,05	68,20
0	K	Pol49	Naprogramovanie a oživenie EZS	ks	1,000	122,80	122,80
0	K	Pol50	Uvedenie EZS do trvalej prevádzky	ks	1,000	60,62	60,62
0	K	Pol110	Zaškolenie správcu EZS	ks	1,000	37,50	37,50
0	K	Pol52	Prvá odborná priehliadka a skúška EZS	ks	1,000	120,91	120,91
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol53	Kábel EZS 2x0,22 + 2x0,5 LSZH, B2ca-s1,d0,a1	m	150,000	1,09	163,50
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	150,000	0,47	70,50
0	K	Pol105	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 750N/5cm, bezhalogénová	m	20,000	2,95	59,00
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	20,000	0,33	6,60
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	20,000	8,99	179,80
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	20,000	2,44	48,80
0	K	Pol111	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	122,11	122,11
0	K	Pol112	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	256,64	256,64
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	396,56	396,56

D D1 Kamera K-A1

571,97

0	K	Pol113	5 Mpx kompaktná Starlight IP kamera, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED s dosvitom 50 m, 1/2.7" 5 Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 2592 x 1944 px @ 20 fps, citlivosť 0,015 lx / F1.5, motor zoom objektiv 2,7–13,5 mm /	ks	1,000	481,36	481,36
0	K	Pol114	Adaptér pre montáž Dahua kamier na stĺp	ks	1,000	20,42	20,42
0	K	Pol115	Prepojovací box, hliníkový, pre kamery Dahua	ks	1,000	26,00	26,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol56	Montáž kamery	ks	1,000	32,45	32,45
0	K	Pol57	Nastavenie kamery	ks	1,000	11,74	11,74
D D2 Kamera K-V1-4							1 092,88
0	K	Pol54	5 Mpx dome IP kamera, Day/Night, IR prísvit s dosvitom 30 m, 1/2.7" 5Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 2592 × 1944 px, snímkovanie 20 fps, citlivosť 0,008 lx @ F1.6, pevný objektív 2,8 mm, uhol záberu H: 97°, V: 71°, D: 129°	ks	4,000	206,36	825,44
0	K	Pol55	Prídavný límec pre Dahua kamery	ks	4,000	16,08	64,32
0	K	Pol56	Montáž kamery	ks	4,000	39,03	156,12
0	K	Pol57	Nastavenie kamery	ks	4,000	11,75	47,00
D D3 Ostatné							3 191,31
0	K	Pol116	Dahua switch s podporou ePoE, 8x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, podpora ePoE pre všetky porty, porty 2+3+4+6+7+8 max. 30 W, porty 1+5 max. 60 W	ks	1,000	317,83	317,83
0	K	Pol63	Patch kábel MM 1m duplex	ks	1,000	8,88	8,88
0	K	Pol64	Gbic gigabitový, multimode, optika SX, konektor LC, 850nm, dosah do 550m	ks	1,000	20,02	20,02
0	K	Pol65	Montáž switchu	ks	1,000	41,25	41,25
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	1,000	97,77	97,77
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	1,000	100,24	100,24
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	1,000	16,67	16,67
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	1,000	3,94	3,94
0	K	Pol70	Patch kábel CAT6 FTP 1M LACSON	m	5,000	2,33	11,65
0	K	Pol71	Off-line UPS Eaton rady Ellipse ECO 1200VA (750W)	ks	1,000	321,94	321,94
0	K	Pol72	Montáž UPS	ks	1,000	17,70	17,70
0	K	Pol73	Naprogramovanie a oživenie CCTV	ks	1,000	114,69	114,69
0	K	Pol76	Uvedenie CCTV do trvalej prevádzky	ks	1,000	57,94	57,94
0	K	Pol77	Zaškolenie správcu CCTV	ks	1,000	37,49	37,49
0	K	Pol78	Prvá odborná priehliadka a skúška CCTV	ks	1,000	124,39	124,39
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	150,000	0,90	135,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	150,000	0,44	66,00
0	K	Pol117	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm, bezhalogénová	m	20,000	3,22	64,40
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	20,000	0,30	6,00
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	20,000	9,59	191,80
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	20,000	2,51	50,20
0	K	Pol80	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	168,62	168,62
0	K	Pol81	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	369,60	369,60
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	327,01	327,01
D D4 Dátový rozvádzač - RACK2							2 166,97
0	K	Pol82	Rozvádzač stojan. 18U/60x60, šedý, dvere sklo, DELTA_S	ks	1,000	542,53	542,53
0	K	Pol83	Montáž rozvádzača	ks	1,000	69,52	69,52
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	3,000	104,63	313,89
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	3,000	95,48	286,44
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	3,000	17,38	52,14
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	3,000	3,55	10,65
0	K	Pol84	Ukládacie plató 350mm 1U-4b. BK čierne, nosnosť 45kg	ks	1,000	36,58	36,58
0	K	Pol85	Montáž police	ks	1,000	3,65	3,65
0	K	Pol86	Rozvodný panel ACAR 5poz 220V vrátane vane, čierny	ks	1,000	30,47	30,47
0	K	Pol87	Montáž napájacieho panela	ks	1,000	3,45	3,45
0	K	Pol88	Patch kábel CAT6 FTP 2M	m	50,000	2,62	131,00
0	K	Pol89	Optická vaňa s príslušenstvom 16 portov	ks	1,000	77,52	77,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol90	Montáž optickej vane	ks	1,000	30,78	30,78
0	K	Pol91	Zváranie optických vlákien	ks	8,000	35,05	280,40
0	K	Pol92	Meranie optických vlákien	ks	8,000	29,59	236,72
0	K	Pol93	Vystavenie meracieho protokolu	ks	1,000	61,23	61,23

D	D5	Dátové zásuvky pre RACK2					3 082,06
0	K	Pol94	Dátová zásuvka FTP Cat.6 2xRJ45 biela pod omietku	ks	4,000	29,66	118,64
0	K	Pol95	Montáž dátovej zásuvky	ks	4,000	18,16	72,64
0	K	Pol96	Prístrojová krabica pod omietku D68	ks	4,000	2,08	8,32
0	K	Pol97	Montáž prístrojovej krabice	ks	4,000	6,57	26,28
0	K	Pol98	Označenie dátových zásuviek	ks	4,000	1,80	7,20
0	K	Pol99	Meranie príp. bodu ŠK kabeláže	ks	8,000	5,46	43,68
0	K	Pol100	Vystavenie meracích protokolov ŠK	ks	1,000	65,62	65,62
0	K	Pol101	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	63,30	63,30
0	K	Pol102	Zaškolenie správcu	ks	1,000	54,98	54,98
0	K	Pol103	Prvá odborná prehliadka a skúška systému	ks	1,000	123,89	123,89
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	305,000	0,82	250,10
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	305,000	0,47	143,35
0	K	Pol117	Ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm, bezhalogénová	m	20,000	3,03	60,60
0	K	Pol106	Uloženie rúrky do podlahy	m	20,000	0,30	6,00
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	20,000	9,89	197,80
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	20,000	2,43	48,60
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska ..)	ks	1,000	276,78	276,78
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	648,75	648,75
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	345,25	345,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				8 485,81
Ostatné náklady				1 440,03
Cena bez DPH				9 925,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	9 925,84	23,00%	2 282,94	
Cena s DPH	v EUR			12 208,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: **SO 19-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	8 485,81
MAT - Materiál	2 573,14
MONT - Montáž	5 879,91
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	32,76

2) Ostatné náklady	1 440,03
GZS	33,94
Sťažené podmienky	254,57
Kultúrna pamiatka	678,86
Kompletačná činnosť	472,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 925,84
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14

Čast':

SO 19-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana Grekušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 485,81

D	MAT	Materiál				2 573,14	
1	M	3549090D01	Prípojnic a potenciálového vyrovnania : EVP-SK, s krytom	ks	1,000	7,86	7,86
2	M	35441	Antikorozi a pásk a 356 50	ks	1,000	12,78	12,78
3	M	450000	Svork a skúšobná pre T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádzaci u tyč	ks	1,000	5,31	5,31
4	M	480019	Zavádzaci a tyč ZT Rd16/10 1750 FeZn čiastočne izolovaná	ks	1,000	25,63	25,63
5	M	207109	Držiak vedenia zvodový DV na stenu	ks	4,000	2,43	9,72
6	M	620151	Zemniaca tyč Rd20 1500 FeZn	ks	4,000	36,43	145,72
7	M	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	120,000	0,98	117,60
8	M	34111.1	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	160,000	1,47	235,20
9	M	34534	Snímač pohybu 360° PIR	ks	4,000	10,34	41,36
10	M	34551	Zásuvka 1-nás. do podlahovej krabice	ks	11,000	6,40	70,40
11	M	34551.1	Podlahová krabica pre 1x z usuvku 230V a pre 1ks zásuvku RJ45	ks	11,000	57,69	634,59
12	M	34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá : RS 16/14, bez hrdla - farbu určí architekt	m	280,000	0,98	274,40
13	M	34571.1	Koleno a spojky pre trubku	ks	140,000	0,23	32,20
14	M	34571.2	Príchytka plastová s čel usťami : UN 16, siva	ks	140,000	0,10	14,00
15	M	34541	Škatuľa KR rozvodná uzatv. (5x4/4mm2) - farbu určí architekt	ks	24,000	5,36	128,64
16	M	35715	Rozvodnica nastenna R 19 + výzbroj - vid' v.č.	ks	1,000	714,51	714,51
25	M	str	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	28,31	28,31
26	M	PM	Podružný materiál 3 %	ks	1,000	74,91	74,91

D	MONT	Montáž					5 879,91
1	K	210010581S	Trubka tuha PVC 16mm p.u.	m	280,000	1,37	383,60
2	K	210010351S	Krubicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	24,000	13,27	318,48
3	K	210010420	Podlahová krabica univerzálna KUP 57	ks	11,000	21,44	235,84
4	K	210010501S	Lustrova svorka do 2x4	ks	97,000	0,80	77,60
5	K	210011309S	Osadenie hmoždinky do muriva z betónu	ks	52,000	1,17	60,84
6	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	18,000	1,24	22,32
7	K	210110095S	Snímač pohybu PIR do stropu	ks	4,000	8,27	33,08
8	K	210111011S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	11,000	5,04	55,44
9	K	210193203S	Montaz nástenej rozvodnice do 24 modulov, IP65	ks	1,000	16,79	16,79
10	K	210201943S	Sv. závesné do 5kg	ks	97,000	19,17	1 859,49
11	K	210220010S	Protikorózný nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,15	1,15
12	K	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS2	ks	1,000	22,47	22,47
13	K	210220105S	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	ks	4,000	1,89	7,56
14	K	210220260S	Zavádzacia tyč	ks	1,000	12,70	12,70
15	K	210220280S	Uzemňovacia tyč ZT 1m	ks	1,000	18,48	18,48
16	K	210220281S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	ks	3,000	17,67	53,01
17	K	210800107S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	120,000	0,50	60,00
18	K	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	160,000	0,56	89,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránicky	m	280,000	0,37	103,60
20	K	971052241	Vyburanie otvoru do 0,0225m ² v zelezobetón. stroope 30cm	ks	4,000	12,58	50,32
21	K	PC	Jadrové vrtanie - vrták 132mm	m	15,000	57,63	864,45
22	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	20,000	22,69	453,80
23	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	14,000	35,51	497,14
24	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	16,000	29,55	472,80
27	K	PPV	PPV 2%	ks	1,000	109,35	109,35

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 32,76

2	K	460560154S	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5	m	1,000	3,30	3,30
1	K	460200155S	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5	m	1,000	29,46	29,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť:
SO 19-5 - Elektroinštalácia - svietidlá

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			9 283,98
Ostatné náklady			1 575,50
Cena bez DPH			10 859,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 859,48	23,00%	2 497,68
Cena s DPH	v EUR		13 357,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: **SO 19-5 - Elektroinštalácia - svietidlá**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	9 283,98
D1 - SO 19 veža bránová 1PP	1 458,17
D2 - SO 19 veža bránová 1NP	2 164,27
D3 - SO 19 veža bránová 2NP	2 443,52
D4 - SO 19 veža bránová 3NP	3 218,02

2) Ostatné náklady	1 575,50
GZS	37,14
Sťažené podmienky	278,52
Kultúrna pamiatka	742,72
Kompletačná činnosť	517,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 859,48
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 19 - Veža bránová č. ÚZPF 316/14
Časť: SO 19-5 - Elektroinštalácia - svietidlá

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 283,98

D D1 SO 19 veža bránová 1PP

1 458,17

29	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	3,000	155,51	466,53
30	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	3,000	153,14	459,42
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	2,000	62,36	124,72
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,71	16,71
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	10,93	10,93
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,44	1,44
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	32,61	163,05
31	M	173814F10D1	Kalis W 55 SOP 1500 lm 18 W 930 L1032 mm FO IP44 white	ks	1,000	215,37	215,37

D D2 SO 19 veža bránová 1NP

2 164,27

32	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	4,000	178,04	712,16
33	M	13051083501	Pipes T 45 DECO 830 lm 11 W 930 FO 30° white	ks	2,000	138,23	276,46
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	2,000	68,90	137,80
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	17,07	17,07
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	11,43	11,43
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,55	1,55
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	30,19	150,95
34	M	173814F10D1	Kalis W 55 SOP 1500 lm 18 W 930 L1032 mm FO IP44 white	ks	1,000	210,86	210,86
35	M	173814F10D1	Kalis W 55 SOP 1500 lm 18 W 930 L1032 mm FO IP44 white	ks	3,000	215,33	645,99

D D3 SO 19 veža bránová 2NP

2 443,52

36	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	5,000	180,51	902,55
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	2,000	64,29	128,58
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	18,49	18,49
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	12,34	12,34
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,42	1,42
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	27,42	137,10
37	M	173814F10D1	Kalis W 55 SOP 1500 lm 18 W 930 L1032 mm FO IP44 white	ks	1,000	209,26	209,26
38	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	487,45	974,90
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	2,81	2,81
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22

D D4 SO 19 veža bránová 3NP

3 218,02

39	M	13051033801	Pipes T 100 PRO 1700 lm 16 W 930 FO 56° white	ks	2,000	172,09	344,18
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	62,92	62,92
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,28	16,28
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,57	1,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	2,000	29,99	59,98
40	M	13051033801	Pipes T 100 PRO 1700 lm 16 W 930 FO 56° white	ks	2,000	146,34	292,68
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	64,35	64,35
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,78	16,78
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,58	1,58
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	2,000	27,58	55,16
41	M	13051043801	Pipes T 100 PRO 2800 lm 28 W 930 FO 56° white	ks	5,000	163,32	816,60
0	M	702210293	Track C surface track 2000 mm white	ks	1,000	61,46	61,46
0	M	702210294	Track C surface track 3000 mm white	ks	1,000	96,30	96,30
0	M	702210205	End power feed Right 9002 white	ks	1,000	16,01	16,01
0	M	702210208	Joint element 9003 white	ks	1,000	11,37	11,37
0	M	702210211	End caps 9004 white	ks	1,000	1,63	1,63
0	M	702210340	Suspension sets set 1,5m 9000-KIT4-1,5 AAG	ks	5,000	27,63	138,15
42	M	172724G2061	Kalis Line SDI 65 LIN DPR 4400+3600 lm 89 W 930 L1962 mm FO IP20 white	ks	2,000	449,58	899,16
0	M	17220001001	Kalis 65 end cap set white	ks	1,000	3,04	3,04
0	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	1,000	26,85	26,85
0	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	3,000	9,74	29,22
43	M	173814F10D1	Kalis W 55 SOP 1500 lm 18 W 930 L1032 mm FO IP44 white	ks	1,000	202,75	202,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 20 - Bašta polygonálna č. ÚZPF 316/15

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				33 982,02
Ostatné náklady				5 306,15
Cena bez DPH				39 288,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	39 288,17	23,00%	9 036,28	
Cena s DPH	v EUR			48 324,45

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Objekt:	SO 20 - Bašta polygonálna č. ÚZPF 316/15		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	33 982,02
HSV - Práce a dodávky HSV	29 172,02
1 - Zemné práce	1 656,92
2 - Zakladanie	1 385,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	13 909,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 137,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 211,89
99 - Presun hmôt HSV	5 870,28
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 048,00
N00 - Hodnotné prvky	2 762,00

2) Ostatné náklady	5 306,15
GZS	120,54
Sťažené podmienky	904,02
Kultúrna pamiatka	2 410,72
Kompletačná činnosť	1 870,87

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 288,17
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 20 - Bašta polygonálna č. ÚZPF 316/15

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 33 982,02

D	HSV	Práce a dodávky HSV				29 172,02	
D	1	Zemné práce				1 656,92	
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	67,010	2,34	156,80
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	67,010	0,12	8,04
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	26,460	3,53	93,40
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	26,460	52,86	1 398,68
D	2	Zakladanie				1 385,30	
5	K	289473211.S1	Hlbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	47,135	29,39	1 385,30
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				13 909,74	
6	K	311211135.S1	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. obojstranne lícované na maltu MC-10	m3	31,830	269,13	8 566,41
7	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	13,230	288,20	3 812,89
8	K	317235811.S11	Doplnenie muriva kamenného resp. tehlového (s dodaním hmôt) na akúkoľvek maltu - domurovanie plášťového odtrhu	m2	2,100	728,78	1 530,44
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 137,89	
9	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	37,980	10,67	405,25
10	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	2,646	257,78	682,09
11	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	3,969	264,69	1 050,55
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 211,89	
12	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	68,000	12,60	856,80
13	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	13,610	101,36	1 379,51
14	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	33,440	2,36	78,92
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,928	13,68	450,46
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,928	13,50	444,53
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	592,704	1,69	1 001,67
D	99	Presun hmôt HSV				5 870,28	
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	128,116	45,82	5 870,28
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 048,00	
19	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	32,00	2 048,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D N00			Hodnotné prvky				2 762,00
20	K	N.15/1	Nález - okenné ostenie - sekundárne vyskladané ostenie z kamenných článkov v rámci rekonštrukcie opevnenia, orientačne š. 1600 mm, v. 2800 mm - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
21	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	52,000	18,50	962,00

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 21 - Bašta hranolová č. ÚZPF 316/16

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			85 677,74
Ostatné náklady			13 265,90
Cena bez DPH			98 943,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	98 943,64	23,00%	22 757,04
Cena s DPH	v	EUR	121 700,68

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 21 - Bašta hranolová č. ÚZPF 316/16

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	85 677,74
HSV - Práce a dodávky HSV	71 439,22
1 - Zemné práce	13 439,11
2 - Zakladanie	10 135,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 165,35
5 - Komunikácie	11 299,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 504,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 141,01
99 - Presun hmôt HSV	10 754,82
PSV - Práce a dodávky PSV	356,30
764 - Konštrukcie klampiarske	356,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 840,00
N00 - Hodnotné prvky	10 042,22

2) Ostatné náklady	13 265,90
GZS	300,15
Sťažené podmienky	2 251,13
Kultúrna pamiatka	6 003,02
Kompletačná činnosť	4 711,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 943,64

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 21 - Bašta hranolová č. ÚZPF 316/16

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 85 677,74

D HSV Práce a dodávky HSV 71 439,22

D 1 Zemné práce 13 439,11

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	103,774	2,34	242,83
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ozn. BP2	m3	55,779	69,94	3 901,18
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	55,779	5,52	307,90
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	502,011	4,81	2 414,67
5	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	103,774	0,12	12,45
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	55,779	1,17	65,26
7	K	17210310.R	Zriadenie tesniaceho ílovitého žľabu hr. 300-500 mm - ozn. P1	m3	32,367	82,16	2 659,27
8	K	175101202.S1	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,339	41,73	1 683,35
9	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	71,511	1,07	76,52
10	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,498	7,09	3,53
11	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	71,511	1,99	142,31
12	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	34,223	3,53	120,81
13	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	34,223	52,86	1 809,03

D 2 Zakladanie 10 135,09

14	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	139,102	2,32	322,72
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	159,967	1,56	249,55
16	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm - ozn. S1	m3	13,910	68,56	953,67
17	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muríva kamenného - ozn. F	m2	94,560	29,39	2 779,12
18	K	289971622.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky do 6 m - REZERVA	m2	113,335	2,05	232,34
19	M	693410000600.S	Geosyntetické ílové tesnenie plošná hmotnosť 4800 g/m2, z bentonitu medzi geotextíliami tkaná/netkaná - REZERVA	m2	130,335	4,95	645,16
20	K	29010100	Zabezpečenie päty JV nárožia - navŕtanie výstuže do kamena, debnenie, betonáž pätky, povrchová úprava podobná kameňu	súbor	1,000	4 952,53	4 952,53

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 16 165,35

21	K	311211144.S1	Murovanie muríva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	17,112	288,20	4 931,68
22	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muríva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m2	28,720	389,71	11 192,47
23	K	341361321.S1	Výstuž stien a priečok z bet. ocele pozinkovanej - sanácia trhlín v nároží	t	0,012	3 433,68	41,20

D 5 Komunikácie 11 299,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	594611120.S1	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka z piesčitej zeminy hr. 50 mm vrátane zaškárovania piesčitou zemínou	m2	69,551	71,64	4 982,63
25	M	583840001	<i>Dlažba nepravidielného tvaru - napr. riečne valúny hr. 80 mm</i>	<i>m2</i>	<i>76,506</i>	<i>82,57</i>	<i>6 317,10</i>
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 504,11			
26	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	24,680	10,67	263,34
27	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	3,422	257,78	882,12
28	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	5,133	264,69	1 358,65
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 141,01			
29	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	72,000	12,60	907,20
30	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	24,308	101,36	2 463,86
31	K	971046002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	450,000	0,37	166,50
32	K	971046015.S1	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien kamenných - pre chlič	cm	120,000	1,52	182,40
33	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	24,680	2,36	58,24
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	58,382	13,68	798,67
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,382	13,50	788,16
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 050,876	1,69	1 775,98
D		99	Presun hmôt HSV	10 754,82			
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	234,719	45,82	10 754,82
D		PSV	Práce a dodávky PSV	356,30			
D		764	Konštrukcie klampiarske	356,30			
38	K	7645412.R2	Chlič z plechu, jednoduchý s D do 100 mm dĺžky 1650 mm vrátane kapotáže a ochrannej mriežky - ozn. CH/1	ks	1,000	187,20	187,20
39	K	7645412.R3	Montáž a dodávka - Rám s nerezovou sieťou, 900x1300 mm - ozn. R	ks	1,000	162,40	162,40
40	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,503	1,91	6,70
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	3 840,00			
41	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	120,000	32,00	3 840,00
D		N00	Hodnotné prvky	10 042,22			
42	K	DP	Dverný portál - kamenné (pieskovcové) nadpražie sedlového dverného portálu neskorogotické sekundárne zabudované v murive bašty - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
43	K	F	Fragment kamenného ostenia strielne - reštaurátorská konzervácia	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
44	K	Hranol	Spevnenie nálezov – drevených hranolov v parapete strielni, orientačne š. 500 mm x v. 100 mm x h. neznáma	ks	5,000	700,00	3 500,00
45	M	581250000.R	<i>Zemina ílová</i>	<i>t</i>	<i>61,174</i>	<i>53,00</i>	<i>3 242,22</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 22 - Nádvorie hradné II. č. ÚZPF 316/17

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				15 163,69
Ostatné náklady				2 573,28
Cena bez DPH				17 736,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	17 736,97	23,00%	4 079,50	
Cena s DPH	v EUR			21 816,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 22 - Nádvorie hradné II. č. ÚZPF 316/17

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	15 163,69
PSV - Práce a dodávky PSV	15 163,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	15 163,69

2) Ostatné náklady	2 573,28
GZS	60,65
Sťažené podmienky	454,91
Kultúrna pamiatka	1 213,10
Kompletačná činnosť	844,62

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 736,97
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 22 - Nádvorie hradné II. č. ÚZPF 316/17

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 163,69

D PSV Práce a dodávky PSV 15 163,69

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 163,69

1	K	76721211R6	Montáž a dodávka schodov šírky 1400 mm, vrátane zábradlia,nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne slzičkový plech, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	181,875	0,90	163,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 23 - Múr hradbový severný č. ÚZPF 316/18

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	28 257,64		
Ostatné náklady	4 550,18		
Cena bez DPH	32 807,82		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	32 807,82	23,00%	7 545,80
Cena s DPH	v EUR		40 353,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Objekt:	SO 23 - Múr hradbový severný č. ÚZPF 316/18		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	28 257,64
HSV - Práce a dodávky HSV	24 951,64
1 - Zemné práce	2 033,27
2 - Zakladanie	5 298,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 978,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 186,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 668,05
99 - Presun hmôt HSV	2 786,73
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 306,00
2) Ostatné náklady	4 550,18
GZS	104,84
Sťažené podmienky	786,29
Kultúrna pamiatka	2 096,77
Kompletačná činnosť	1 562,28
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 807,82

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 23 - Múr hradbový severný č. ÚZPF 316/18

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu28 257,64

D HSVPráce a dodávky HSV24 951,64

D 1Zemné práce2 033,27

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	34,550	2,34	80,85
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	34,550	0,12	4,15
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	34,550	3,53	121,96
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	34,550	52,86	1 826,31

D 2Zakladanie5 298,72

5	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	180,290	29,39	5 298,72
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie4 978,66

6	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	17,275	288,20	4 978,66
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie4 186,21

7	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	180,290	10,67	1 923,69
8	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	3,455	257,78	890,63
9	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	5,183	264,69	1 371,89

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie5 668,05

10	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,44	283,20
11	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	70,000	12,60	882,00
12	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	16,470	101,36	1 669,40
13	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	180,290	2,36	425,48
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,805	13,68	571,89
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,805	13,50	564,37
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	752,490	1,69	1 271,71

D 99Presun hmôt HSV2 786,73

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,819	45,82	2 786,73
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D HZSHodinové zúčtovacie sadzby3 306,00

18	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	32,00	2 048,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	68,000	18,50	1 258,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 24 - Bašta - č. ÚZPF 316/19

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			17 456,38
Ostatné náklady			2 839,77
Cena bez DPH			20 296,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 296,15	23,00%	4 668,11
Cena s DPH	v EUR		24 964,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 24 - Bašta - č. ÚZPF 316/19

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	17 456,38
HSV - Práce a dodávky HSV	15 140,27
1 - Zemné práce	1 714,96
2 - Zakladanie	2 074,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 487,27
5 - Komunikácie	1 954,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	873,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 054,86
99 - Presun hmôt HSV	2 980,82
PSV - Práce a dodávky PSV	243,26
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	84,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	159,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 072,85

2) Ostatné náklady	2 839,77
GZS	65,73
Sťažené podmienky	492,97
Kultúrna pamiatka	1 314,59
Kompletačná činnosť	966,48

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 296,15
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 24 - Bašta - č. ÚZPF 316/19

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: Ph.D., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 456,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

15 140,27

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

1 714,96

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	16,540	2,34	38,70
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ozn. BP2	m3	3,609	69,94	252,41
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	3,609	5,52	19,92
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	32,481	4,81	156,23
5	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	16,540	0,12	1,98
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,609	1,17	4,22
7	K	17210310.R	Zriadenie tesniaceho ílovitého žľabu hr. 300-500 mm - ozn. P1	m3	8,624	79,42	684,92
8	K	175101202.S1	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,977	41,10	286,75
9	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	12,030	1,07	12,87
10	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,372	7,09	2,64
11	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	4,510	3,53	15,92
12	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	4,510	52,86	238,40

D	2	Zakladanie
---	---	------------

2 074,64

13	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	24,060	2,32	55,82
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	27,669	1,56	43,16
15	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm - ozn. P1	m3	2,406	61,61	148,23
16	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muríva kamenného vápennou maltou - ozn. F	m2	54,150	29,39	1 591,47
17	K	289971622.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky do 6 m - REZERVA	m2	30,386	2,05	62,29
18	M	693410000600.S	Geosyntetické ílové tesnenie plošná hmotnosť 4800 g/m2, z bentonitu medzi geotextíliami tkaná/netkaná - REZERVA	m2	34,944	4,97	173,67

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

4 487,27

19	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	2,260	288,20	651,33
20	K	311211144.S2	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV vrátane nosného materiálu	m3	12,400	309,35	3 835,94

D	5	Komunikácie
---	---	-------------

1 954,48

21	K	594611120.S1	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka z piesčitej zeminy hr. 50 mm vrátane zaškárovania piesčitou zeminou	m2	12,030	71,64	861,83
22	M	583840001	<i>Dlažba nepravidielného tvaru - napr. riečne valúny hr. 80 mm</i>	m2	13,233	82,57	1 092,65

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

873,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	54,150	10,67	577,78
24	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačéním a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	0,451	257,78	116,26
25	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	0,677	264,69	179,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 054,86
26	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	35,000	12,60	441,00
27	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	1,853	101,36	187,82
28	K	978023251.S	Vysekanie, vyškrabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	54,150	2,36	127,79
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,178	13,68	70,84
30	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,178	13,50	69,90
31	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	93,204	1,69	157,51
D 99 Presun hmôt HSV							2 980,82
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	65,055	45,82	2 980,82
D PSV Práce a dodávky PSV							243,26
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							84,26
33	K	721230084.S	Montáž strešného vtoku pre asfaltové izolácie DN 75	ks	1,000	8,92	8,92
34	M	2810311550	Chrlič TWC 50 BIT s integrovanou bituménovou manžetou alebo ekvivalent - ozn. R/1	ks	1,000	74,50	74,50
35	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,897	0,94	0,84
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							159,00
36	K	767100	CH/1 - montáž a dodávka kapotáže chrliča , jakel 60x60x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii	ks	1,000	159,00	159,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 072,85
37	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	32,00	1 024,00
38	M	581250000.R	Zemina ílová	t	16,299	53,00	863,85
39	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasit' s dozorom stavby	hod	10,000	18,50	185,00

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 25 - Brána hradná č. ÚZPF 316/20

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				119 206,39
Ostatné náklady				20 229,33
Cena bez DPH				139 435,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	139 435,72	23,00%	32 070,22	
Cena s DPH		v EUR		171 505,94

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 25 - Brána hradná č. ÚZPF 316/20

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	119 206,39
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	21 037,80
1 - Zemné práce	1 146,72
2 - Zakladanie	3 820,70
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 395,05
5 - Komunikácie	1 017,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 487,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 287,94
99 - Presun hmôt HSV	2 882,99
PSV - Práce a dodávky PSV	98 168,59
766 - Konštrukcie stolárske	98 168,59

2) Ostatné náklady	20 229,33
--------------------	-----------

GZS	476,83
Sťažené podmienky	3 576,19
Kultúrna pamiatka	9 536,51
Kompletačná činnosť	6 639,80

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 435,72
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 25 - Brána hradná č. ÚZPF 316/20

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu119 206,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV	21 037,80			
D		1	Zemné práce	1 146,72			
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	16,800	2,34	39,31
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - REZERVA	m3	0,921	69,94	64,41
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,276	15,88	4,38
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,921	5,52	5,08
5	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	17,499	4,81	84,17
6	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	16,800	0,12	2,02
7	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	16,800	3,53	59,30
8	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	16,800	52,86	888,05
D		2	Zakladanie	3 820,70			
9	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F	m2	130,000	29,39	3 820,70
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 395,05			
10	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	15,250	288,20	4 395,05
D		5	Komunikácie	1 017,21			
11	K	564750111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100-150 mm	m2	5,620	8,29	46,59
12	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	5,620	10,24	57,55
13	K	594611120.S1	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka z piesčitej zeminy hr. 50 mm vrátane zaškárovania piesčitou zeminou	m2	5,620	71,64	402,62
14	M	583840001	Dlažba nepravidielného tvaru - napr. riečne valúny hr. 80 mm	m2	6,182	82,57	510,45
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 487,19			
15	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	130,000	10,67	1 387,10
16	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	1,680	257,78	433,07
17	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	2,520	264,69	667,02
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 287,94			
18	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	168,344	3,37	567,32
19	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	336,688	1,91	643,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	168,344	2,28	383,82
21	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	32,000	12,60	403,20
22	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	10,945	101,36	1 109,39
23	K	968071116.S1	Demontáž vrát, 1 bm obvodu	m	18,280	14,26	260,67
24	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného rezného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	130,000	2,36	306,80
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,015	13,68	383,25
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,015	13,50	378,20
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	504,270	1,69	852,22
D		99	Presun hmôt HSV				2 882,99
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,920	45,82	2 882,99
D		PSV	Práce a dodávky PSV				98 168,59
D		766	Konštrukcie stolárske				98 168,59
29	K	7666981.R	Montáž a dodávka drevená vstupná brána 4038x5102 mm vrátane kovania - remeselné prevedenie	ks	1,000	96 237,52	96 237,52
30	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	983,400	0,80	784,07
31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	62,000	18,50	1 147,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 26 - Pilier oporný - č. ÚZPF 316/21

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				19 453,00
Ostatné náklady				2 933,45
Cena bez DPH				22 386,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	22 386,45	23,00%	5 148,88	
Cena s DPH	v EUR			27 535,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 26 - Pilier oporný - č. ÚZPF 316/21

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	19 453,00
HSV - Práce a dodávky HSV	15 321,41
1 - Zemné práce	1 021,65
2 - Zakladanie	5 630,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 606,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 623,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 895,63
99 - Presun hmôt HSV	1 544,00
PSV - Práce a dodávky PSV	393,59
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	165,43
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	228,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 738,00

2) Ostatné náklady	2 933,45
GZS	65,52
Sťažené podmienky	491,43
Kultúrna pamiatka	1 310,48
Kompletačná činnosť	1 066,02
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 386,45

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 26 - Pilier oporný - č. ÚZPF 316/21

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana
Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 453,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

15 321,41

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

1 021,65

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	8,850	2,34	20,71
2	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	8,850	0,12	1,06
3	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	8,850	3,53	31,24
4	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	8,850	52,86	467,81
5	K	184103813.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:2 do 1:1 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	22,670	14,97	339,37
6	M	026550000500.S	Rastlina popínavá Brečtan popínavý - previsajúcici	ks	23,000	3,68	84,64
7	M	026550001200.S	Rastlina popínavá Pavinič - Parthenocissus	ks	23,000	3,34	76,82

D	2	Zakladanie
---	---	------------

5 630,24

8	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného - ozn. F, F'	m2	191,570	29,39	5 630,24
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

2 606,19

9	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	9,043	288,20	2 606,19
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
---	---	------------------------------------

2 623,70

10	K	622211111.S1	Čistenie muriva, pilierov, stropov od machu a inej vegetácie, odstránenie výkvetov a zasolenia - ozn. F	m2	191,570	10,67	2 044,05
11	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	0,885	257,78	228,14
12	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesi hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	1,328	264,69	351,51

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

1 895,63

13	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	52,000	12,60	655,20
14	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	2,655	101,36	269,11
15	K	978023251.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva kamenného režného z lomového kameňa, -0,01400t	m2	191,570	2,36	452,11
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,014	13,68	123,31
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,014	13,50	121,69
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	162,252	1,69	274,21

D 99 Presun hmôt HSV

1 544,00

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,697	45,82	1 544,00
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

393,59

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

165,43

20	K	721230084.S	Montáž strešného vtoku pre asfaltové izolácie DN 75	ks	4,000	7,89	31,56
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	2810311679	Chrlič TWC 40 PVC MINI s integrovanou PVC manžetou alebo ekvivalent - R/1	ks	4,000	33,02	132,08
22	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,908	0,94	1,79
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				228,16
23	K	767101	CH/1 - montáž a dodávka kapotáže chrliča , jakel 50x50x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii	ks	4,000	57,04	228,16
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 738,00
24	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	32,00	3 072,00
25	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	36,000	18,50	666,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 27 - Stavba hospodárska č. ÚZPF 316/22

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				3 893,73
Ostatné náklady				660,76
Cena bez DPH				4 554,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	4 554,49	23,00%	1 047,53	
Cena s DPH	v EUR			5 602,02

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: **SO 27 - Stavba hospodárska č. ÚZPF 316/22**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 893,73
HSV - Práce a dodávky HSV	812,93
1 - Zemné práce	312,00
2 - Zakladanie	118,39
5 - Komunikácie	382,54
PSV - Práce a dodávky PSV	3 080,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 080,80
2) Ostatné náklady	660,76
GZS	15,57
Sťažené podmienky	116,81
Kultúrna pamiatka	311,50
Kompletačná činnosť	216,88
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 554,49

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 27 - Stavba hospodárska č. ÚZPF 316/22

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 893,73

D		HSV	Práce a dodávky HSV	812,93			
D		1	Zemné práce	312,00			
1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	27,130	2,34	63,48
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,046	69,94	143,10
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	2,046	5,52	11,29
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	18,414	4,81	88,57
5	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	27,130	0,12	3,26
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,970	1,17	2,30
D		2	Zakladanie	118,39			
7	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	27,130	2,32	62,94
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	31,200	1,56	48,67
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	27,130	0,25	6,78
D		5	Komunikácie	382,54			
10	K	564210111.S1	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 40 mm, plochy do 200 m2	m2	27,130	4,20	113,95
11	K	564750311.R	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm, plochy do 200 m2	m2	27,130	9,90	268,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV	3 080,80			
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 080,80			
12	K	76721211R7	Montáž a dodávka schodov rovných šírky 1400 mm, vrátane zábradlia,nosný materiál z atmosfericky odolnej ocele Fe510C1K1, stupne drevené, výplň zábradlia nerezová sieť	súbor	1,000	2 418,88	2 418,88
13	K	767301000	Montáž a dodávka oceleovej pásoviny pre označenie objektu vrátane konečnej úpravy	m	18,700	33,84	632,81
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,607	1,02	29,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 28 - Nádvorie hradné III. č. ÚZPF 316/23

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				32 845,12
Ostatné náklady				5 573,81
Cena bez DPH				38 418,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	38 418,93	23,00%	8 836,35	
Cena s DPH	v EUR			47 255,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 28 - Nádvorie hradné III. č. ÚZPF 316/23

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	32 845,12
HSV - Práce a dodávky HSV	32 845,12
1 - Zemné práce	4 782,66
2 - Zakladanie	32,66
5 - Komunikácie	24 243,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 628,00
99 - Presun hmôt HSV	1 158,44

2) Ostatné náklady	5 573,81
GZS	131,38
Sťažené podmienky	985,35
Kultúrna pamiatka	2 627,61
Kompletačná činnosť	1 829,47

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 418,93
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 28 - Nádvorie hradné III. č. ÚZPF 316/23

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 845,12

D HSV Práce a dodávky HSV 32 845,12

D 1 Zemné práce 4 782,66

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	133,440	2,34	312,25
2	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 300 mm, -0,40000t	m2	73,000	23,02	1 680,46
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	73,000	28,30	2 065,90
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,840	69,94	408,45
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	5,840	5,52	32,24
6	K	162201219.S	Príplatok za k.dř. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	52,560	4,81	252,81
7	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	133,440	0,12	16,01
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	12,424	1,17	14,54

D 2 Zakladanie 32,66

9	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - P1	m2	130,620	0,25	32,66
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

D 5 Komunikácie 24 243,36

10	K	564750111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100-150 mm	m2	132,400	9,38	1 241,91
11	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	132,400	11,26	1 490,82
12	K	594611120.S1	Kladenie štetovej dlažby z kameňa z nepravidelného lomového, ukladaná na stojato do suchého lôžka, vrátane zaškárovania štrkom a následne ílovitým pieskom, dlažba vyklinovaná, urovnaná a hutnená - P1	m2	132,400	71,64	9 485,14
13	M	583840001	Dlažba nepravidelného tvaru z lomového kameňa	m2	145,640	82,57	12 025,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 628,00

14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	45,625	13,68	624,15
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,625	13,50	615,94
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	821,250	1,69	1 387,91

D 99 Presun hmôt HSV 1 158,44

17	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,308	8,89	1 158,44
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 29 - Múr hradbový - AG č. ÚZPF 316/24

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			18 032,05
Ostatné náklady			3 060,04
Cena bez DPH			21 092,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 092,09	23,00%	4 851,18
Cena s DPH	v EUR		25 943,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 29 - Múr hradbový - AG č. ÚZPF 316/24

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	18 032,05
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	16 439,47
1 - Zemné práce	826,16
2 - Zakladanie	241,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 227,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	582,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 055,92
99 - Presun hmôt HSV	3 506,93
PSV - Práce a dodávky PSV	1 592,58
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 592,58

2) Ostatné náklady	3 060,04
--------------------	----------

GZS	72,13
Sťažené podmienky	540,96
Kultúrna pamiatka	1 442,56
Kompletačná činnosť	1 004,39

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 092,09
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 29 - Múr hradbový - AG č. ÚZPF 316/24

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu18 032,05

D HSVPráce a dodávky HSV16 439,47

D 1Zemné práce826,16

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	6,180	2,34	14,46
2	K	112203214.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 400 do 500 mm	ks	1,000	309,65	309,65
3	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	6,180	0,12	0,74
4	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	8,890	3,53	31,38
5	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	8,890	52,86	469,93

D 2Zakladanie241,00

6	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou	m2	8,200	29,39	241,00
---	---	--------------	---	----	-------	-------	--------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie10 227,19

7	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	8,900	288,20	2 564,98
8	K	311211144.S2	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV vrátane nosného materiálu	m3	1,400	309,35	433,09
9	K	311211144.S21	Premurovanie a domurovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m2	18,550	389,71	7 229,12

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie582,27

10	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hliny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovaním povrchu do 5° - VK	m3	0,889	257,78	229,17
11	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	1,334	264,69	353,10

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 055,92

12	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	10,000	11,66	116,60
13	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	16,000	12,60	201,60
14	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	3,090	101,36	313,20
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,370	13,68	100,82
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,370	13,50	99,50
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	132,660	1,69	224,20

D 99Presun hmôt HSV3 506,93

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	76,537	45,82	3 506,93
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSVPráce a dodávky PSV1 592,58

D 763Konštrukcie - drevostavby1 592,58

19	K	7637100.R	Montáž dočasného dreveného debnenia otvoru	m2	1,800	37,56	67,61
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	605120002905	<i>Hranoly pre debnenie</i>	<i>m3</i>	<i>1,540</i>	<i>534,16</i>	<i>822,61</i>
21	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	7,051	5,16	36,36
22	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	36,000	18,50	666,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 32 - Bašta so studňou č. ÚZPF 316/5

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			149 905,58
Ostatné náklady			24 619,76
Cena bez DPH			174 525,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	174 525,34	23,00%	40 140,83
Cena s DPH	v EUR		214 666,17

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH		
Objekt:	SO 32 - Bašta so studňou č. ÚZPF 316/5		
Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	149 905,58
HSV - Práce a dodávky HSV	141 043,34
1 - Zemné práce	8 899,59
2 - Zakladanie	4 256,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	82 517,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 112,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 284,63
99 - Presun hmôt HSV	28 973,54
PSV - Práce a dodávky PSV	279,24
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	118,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	160,73
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	6 144,00
N00 - Hodnotné prvky	2 439,00

2) Ostatné náklady	24 619,76
GZS	572,25
Sťažené podmienky	4 291,85
Kultúrna pamiatka	11 444,93
Kompletačná činnosť	8 310,73

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	174 525,34
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 32 - Bašta so studňou č. ÚZPF 316/5

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu149 905,58

D HSVPráce a dodávky HSV141 043,34

D 1Zemné práce8 899,59

1	K	111201101.R	Odstránenie náletovej zelene, do 1000 m2	m2	109,860	2,34	257,07
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ozn. BP3	m3	35,000	69,94	2 447,90
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	35,000	5,52	193,20
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	315,000	4,81	1 515,15
5	K	162301301.S	Vodorovné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m2	109,860	0,12	13,18
6	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	54,860	1,07	58,70
7	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,695	7,09	12,02
8	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože do 5°	m2	78,070	3,53	275,59
9	M	005740000203	Rohož vegetačná z rozchodníkov, hrúbka 20 - 40 mm	m2	78,070	52,86	4 126,78

D 2Zakladanie4 256,26

10	K	289473211.S1	Hĺbkové škárovanie muriva kamenného vápennou maltou	m2	144,820	29,39	4 256,26
----	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie82 517,05

11	K	311211144.S1	Murovanie muriva nadzákladového z lomového kameňa na maltu MV - použiť pôvodný materiál	m3	23,424	288,20	6 750,80
12	K	313212124.R	Murivo z kameňa lomársky upraveného vrátane preškárovania na vápennú maltu	m3	175,000	432,95	75 766,25

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie5 112,27

13	K	631680013.S1	Násyp - vegetačná vrstva z hlíny s vysokým podielom ílu s utlačením a urovnaním povrchu do 5° - VK	m3	7,807	257,78	2 012,49
14	K	631680013.S2	Násyp - vegetačná vrstva zo zmesy hlina-piesok-tehlová drť (40:30:40) vo vreciach z riedkej sieťoviny do 5° - ozn. VK	m3	11,711	264,69	3 099,78

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie11 284,63

15	K	953943111.S1	Osadenie ostatných výrobkov do muriva - plastové kotvy, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (vrátane dodávky)	ks	156,000	12,60	1 965,60
16	K	962022391.S1	Ručné rozobranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	39,035	101,36	3 956,59
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	93,098	13,68	1 273,58
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	93,098	13,50	1 256,82
19	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 675,764	1,69	2 832,04

D 99Presun hmôt HSV28 973,54

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	632,334	45,82	28 973,54
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSVPráce a dodávky PSV279,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				118,51
21	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm - zabudovanie do kamenného muriva - R/1	m	6,800	17,25	117,30
22	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,297	0,94	1,21
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				160,73
23	K	767100	CH/1 - montáž a dodávka kapotáže chrliča plató , jakel 120x120x2 mm z ocele odolnej voči atmosferickej korózii + ochranná mriežka	ks	1,000	159,00	159,00
24	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,758	0,98	1,73
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				6 144,00
25	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	192,000	32,00	6 144,00
D N00			Hodnotné prvky				2 439,00
26	K	1005	Konzervácia prepadu z cisterny (studne) – pieskovcový chrlič , rozmery orientačne š. 400 mm, v. 400 mm, hĺbka neznáma	ks	1,000	700,00	700,00
27	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - čistenie a prebratie kameniva pre ďalšie použitie - odhad - reálne hodiny odsúhlasiť s dozorom stavby	hod	94,000	18,50	1 739,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	61 954,70
Ostatné náklady	10 513,72
Cena bez DPH	72 468,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	72 468,42	23,00%	16 667,74

Cena s DPH	v EUR	89 136,16
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	61 954,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 141,97
1 - Zemné práce	611,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	376,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	68,17
99 - Presun hmôt HSV	85,79
PSV - Práce a dodávky PSV	60 812,73
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 502,91
713 - Izolácie tepelné	1 277,26
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	202,68
762 - Konštrukcie tesárske	8 322,82
763 - Konštrukcie - drevostavby	27 833,35
764 - Konštrukcie klampiarske	414,27
766 - Konštrukcie stolárske	4 166,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 394,88
776 - Podlahy povlakové	1 698,15

2) Ostatné náklady	10 513,72
GZS	247,82
Sťažené podmienky	1 858,64
Kultúrna pamiatka	4 956,38
Kompletačná činnosť	3 450,88

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 468,42
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 954,70

DHSVPráce a dodávky HSV

1 141,97

D1Zemné práce

611,57

1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	14,670	3,53	51,79
2	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozhodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 40 mm	m2	15,404	36,34	559,78

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

376,44

3	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0,606	165,83	100,49
4	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	1,174	235,05	275,95

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

68,17

5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,200	261,09	52,22
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,590	13,50	7,97
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,720	1,69	7,98

D99Presun hmôt HSV

85,79

8	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	3,287	26,10	85,79
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV

60 812,73

D712Izolácie striech, povlakové krytiny

3 502,91

9	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	26,160	4,98	130,28
10	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	1,046	20,15	21,08
11	M	245920000900.S	Zálievka pre poist'ovanie tesností zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,209	14,75	3,08
12	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	30,084	8,84	265,94
13	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	20,440	3,32	67,86
14	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	23,506	7,92	186,17
15	K	712973440.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu - ozn. R/5	m	21,000	14,94	313,74
16	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	21,662	28,65	620,62
17	K	712973880.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 150 mm - ozn. R/4	m	23,000	23,30	535,90
18	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	52,320	0,80	41,86
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	60,168	1,56	93,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	1,000	9,10	9,10
21	M	8122	Šachta pre zelenú strechu TWZ výška 130 mm, alebo ekvivalent - ozn. R/1	ks	1,000	79,37	79,37
22	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	26,160	0,71	18,57
23	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	30,084	2,43	73,10
24	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L priťažným konštrukciou pre zelené strechy	m	18,000	7,84	141,12
25	M	2810300250	Štrková lišta TOPWET TW KL AL 90 hliníková, alebo ekvivalent - ozn. R/3	ks	9,000	42,81	385,29
26	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	22,571	14,00	315,99
27	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do dreva, hliníkový	ks	180,000	0,21	37,80
28	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	6,997	11,51	80,54
29	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	33,082	2,47	81,64
D 713 Izolácie tepelné							1 277,26
30	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	19,497	5,14	100,21
31	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	20,472	31,51	645,07
32	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	13,600	1,23	16,73
33	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	14,280	34,99	499,66
34	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,473	1,25	15,59
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							202,68
35	K	721230139.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 75	ks	1,000	14,23	14,23
36	M	R0701	TWTE 75 PVC V Terasový vpust vyhrievaný, alebo ekvivalent - ozn. R/2	ks	1,000	126,22	126,22
37	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	2,81	2,81
38	M	R1567	TWOP 110 PVC Odvetranie kanalizácie, alebo ekvivalent - ozn. R/6	ks	1,000	57,48	57,48
39	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,070	0,94	1,94
D 762 Konštrukcie tesárske							8 322,82
40	K	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	9,950	27,82	276,81
41	M	607150000	Drevená podlaha z bidosky P+D, hr. 25 mm, vrchný ochranný priehľadný matný náter ako na stenách	m2	10,945	82,46	902,52
42	K	762526110.R	Položenie podkladného roštu pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	13,600	8,70	118,32
43	M	605430000203.S	Lať a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,090	400,76	36,07
44	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	241,500	14,33	3 460,70
45	M	605710003603.S 1	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita, vrátane impregnácie	m3	3,300	813,11	2 683,26
46	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,000	25,83	77,49
47	K	762810026.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	3,650	20,32	74,17
48	K	762810027.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	13,600	24,68	335,65
49	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	79,948	4,48	357,83
D 763 Konštrukcie - drevostavby							27 833,35
50	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,946	31,43	1 852,67
51	M	OP1	Obvodový plášť - drev.obklad termowood, horiz. a vert.drev. rošt, poistná fólia, difúzna drevovl.doska, min. vlna, opláštenie OSB, drev.podkonštr., bidoska s priehľadným náterom	m2	58,946	284,75	16 784,87
52	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpkovou konštrukciou	m2	9,207	34,65	319,02
53	M	DP1	Deliaca priečka hr. 70 mm - stĺpková konštrukcia z KVH hranolov + min. akustická izolácia, opláštenie z oboch strán bidoskou s priehľadným umývateľným náterom	m2	5,456	157,11	857,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	DP2	<i>Deliaca priečka hr. 100 mm - stípková konštrukcia z KVH hranolov, opláštenie z oboch strán biodoskou s priehľadným umývateľným náterom</i>	m2	3,751	124,66	467,60
55	K	763731221.S	Montáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 120 do 240 mm, plochy do 3 m2	m2	26,160	44,85	1 173,28
56	M	S1,S2	<i>Dodávka strešnej konštrukcie, záklop difúzna drevovláknitá doska, podbitie dosky z trvanlivého dreva termowood na podkladnom drevenom rošte</i>	m2	27,468	127,63	3 505,74
57	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla	m2	6,900	51,90	358,11
58	M	611980004105	<i>Drevená podlahová doska exteriérová termowood, hrúbka 25 mm, vrátane podkladného roštu z hranolov a olištovania</i>	m2	7,590	148,26	1 125,29
59	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	269,465	5,16	1 389,58
D 764			Konštrukcie klampiarske				414,27
60	K	764173712.S1	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 100 mm - ozn. R/8	m	75,000	2,93	219,75
61	K	764410730.S1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm - k ZS/2	m	3,300	22,43	74,02
62	K	764950751.S1	Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 75 mm vrátane nástreku a vyhrievacieho kábla - ozn. R/7	m	4,000	28,36	113,44
63	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,047	1,75	7,06
D 766			Konštrukcie stolárske				4 166,41
64	K	766651201.S	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo, priechod 0,6-1 m	ks	1,000	91,57	91,57
65	M	553310012800	<i>Stavebné puzdro pre posuvné dvere ŠTANDARD čistý priechod 600 mm</i>	ks	1,000	357,18	357,18
66	M	553420000200.S	<i>Systém posuvných dverí - sada pojazdov</i>	súb.	1,000	27,22	27,22
67	M	553420000300.S	<i>Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)</i>	m	1,000	7,38	7,38
68	K	7666641.R	Montáž dverového krídla a zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	69,48	208,44
69	M	D/1	<i>Dodávka vchodové drevené dvere 800x2220 mm, drevený rám s prerušeným tep.mostom, kovanie madlo, zámok, mriežka na prevetranie, povrch ext. termowood, int. biodoska</i>	ks	1,000	1 672,16	1 672,16
70	M	D/2	<i>Interiérové drevené dvere 700x2150 mm, rám z dreveného profilu, skryté závesy, kovanie kľučka, WC zámok, kovová mriežka, obklad z oboch strán biodoska</i>	ks	1,000	935,44	935,44
71	M	D/3	<i>Interiérové drevené dvere 600x2100 mm, atypický rám, posuvné do púzdra, kovanie zapustené madlo, WC zámok, kovová mriežka, obklad z oboch strán biodoska</i>	ks	1,000	842,22	842,22
72	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	41,387	0,60	24,80
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				13 394,88
73	K	767640010.S1	Montáž hliníkových dverí a zasklených stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	24,040	24,85	597,39
74	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru</i>	m	25,242	2,57	64,87
75	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	25,242	0,99	24,99
76	M	ZS/1	<i>Dodávka hliníková presklená stena s dverami, 2960x3070 mm, bezpečnostné lepené izolačné dvojsklo, valčekový bezpeč.viacbodový zámok, kovanie madlo, zateplený nastavovací profil</i>	ks	1,000	5 534,54	5 534,54
77	M	ZS/2	<i>Dodávka hliníková presklená stena pevná, 3300x3020 mm, bezpečnostné lepené izolačné dvojsklo, zateplený nastavovací profil</i>	ks	1,000	3 468,80	3 468,80
78	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	581,000	2,39	1 388,59
79	M	5531000	<i>Dodávka oceľovej konštrukcie podlahy vrátane konečnej povrchovej úpravy</i>	kg	610,050	3,58	2 183,98
80	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	139,320	0,95	131,72
D 776			Podlahy povlakové				1 698,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	776541300.S1	Lepenie povlakových podláh gumených s peniažkovým vzorom	m2	3,650	13,54	49,42
82	M	284110004	Podlaha gumená s peniažkovým vzorom, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	4,015	31,59	126,83
83	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,828	0,33	0,60
84	K	972056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	480,000	3,00	1 440,00
85	K	278311181.S1	Zálievka kotevných otvorov zálievkovou maltou, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,300	271,00	81,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-2 - EPS - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				6 438,25
Ostatné náklady				1 092,57
Cena bez DPH				7 530,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	7 530,82	23,00%	1 732,09	
Cena s DPH	v EUR			9 262,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: **SO 33-2 - EPS - Elektrická požiarne signalizácia**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	6 438,25
------------------------------	-----------------

2) Ostatné náklady	1 092,57
---------------------------	-----------------

GZS	25,75
Sťažené podmienky	193,15
Kultúrna pamiatka	515,06
Kompletačná činnosť	358,61

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 530,82
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-2 - EPS - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 438,25

0	K	Pol1	Ústredňa EPS Advanced, 1 slučka, 240 adries	ks	1,000	907,30	907,30
0	K	Pol2	Karta do ústredne Advanced na sieťové prepojenie	ks	1,000	371,33	371,33
0	K	Pol3	Montáž ústredne EPS	ks	1,000	67,23	67,23
0	K	Pol4	Modul na sieťovanie ústrední Advanced po SMoptike	ks	1,000	2 380,19	2 380,19
0	K	Pol5	Patch kábel 9/125 SM OS1 2m duplex	ks	1,000	7,80	7,80
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol7	Akumulátor 12 V / 7Ah do ústredne EPS	ks	2,000	19,79	39,58
0	K	Pol8	Montáž akumulátora do ústredne	ks	2,000	5,01	10,02
0	K	Pol9	Opticko dymový adresný hlásič s izolátorom	ks	1,000	37,93	37,93
0	K	Pol10	Montáž opticko-dymového hlásiča	ks	1,000	15,60	15,60
0	K	Pol11	Pätica pre hlásiče série Altair	ks	1,000	4,09	4,09
0	K	Pol12	Montáž päťice pre hlásiče	ks	1,000	4,06	4,06
0	K	Pol13	Tlačidlový adresný hlásič s izolátorom	ks	1,000	51,65	51,65
0	K	Pol14	Montáž tlačidlového hlásiča - interný	ks	1,000	10,56	10,56
0	K	Pol15	Priemyselný GSM volač s hlasovým záznamníkom	ks	1,000	269,19	269,19
0	K	Pol16	Montáž GSM volača	ks	1,000	33,70	33,70
0	K	Pol17	Značenie hlásičov a modulov	ks	2,000	1,67	3,34
0	K	Pol18	Testovací plyn pre OD detektory EPS, 250 ml	ks	1,000	26,39	26,39
0	K	Pol19	Naprogramovanie EPS	ks	1,000	104,91	104,91
0	K	Pol20	Oživenie EPS (počet hlásičov + ovlád.prvkov)	ks	1,000	50,57	50,57
0	K	Pol21	Uvedenie EPS do trvalej prevádzky	ks	1,000	58,70	58,70
0	K	Pol22	Zaškolenie správcu EPS	ks	1,000	33,42	33,42
0	K	Pol23	Poučenie obsluhy EPS	ks	4,000	10,68	42,72
0	K	Pol24	Prvá odborná priehladka a skúška systému EPS	ks	1,000	106,64	106,64
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol26	Hnedý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	m	20,000	0,96	19,20
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	20,000	0,45	9,00
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	10,000	9,47	94,70
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	10,000	2,07	20,70
0	K	Pol30	Fixačná objímka D6mm - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	40,000	0,26	10,40
0	K	Pol31	Skrutková kotva - zachovanie funkčnosti pri požari 30 min.	ks	40,000	0,50	20,00
0	K	Pol32	Vyvrtanie otvoru a osadenie objímky	ks	40,000	0,33	13,20
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	249,56	249,56
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	508,02	508,02
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	312,28	312,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	10 825,08
Ostatné náklady	1 837,02
Cena bez DPH	12 662,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 662,10	23,00%	2 912,28

Cena s DPH	v EUR	15 574,38
------------	-------	-----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: **SO 33-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	10 825,08
D1 - Kamera K-A2-3	524,22
D2 - Ostatné	4 070,31
D3 - Dátový rozvádzač - RACK1	1 064,53
D4 - Dátové zásuvky pre RACK1	2 081,09

2) Ostatné náklady	1 837,02
GZS	43,30
Sťažené podmienky	324,75
Kultúrna pamiatka	866,01
Kompletačná činnosť	602,96

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 662,10
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-3 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 825,08

0	K	Pol36	Zabezpečovacia ústredňa - 8 vstupov na doske, rozšíriteľná na max. 32 vstupov, 8 výstupov na doske, rozšíriteľná na max. 32 výstupov, možnosť rozdelenia na 16 skupín a 4 objekty, 1 zbernica pre max. 4 LCD klávesnice, 1 zbernica pre max. 32 expandérov	ks	1,000	119,30	119,30
0	K	Pol37	Plastová skrinka na povrchovú montáž s dvojitou sabotážnou ochranou pred otvorením a odtrhnutím od steny, bez transformátora, miesto pre trafo TR 40 VA, miesto pre akumulátor 18 Ah, stupeň zabezpečenia Grade 3 podľa EN50131	ks	1,000	46,09	46,09
0	K	Pol38	Zdroj napájania - transformátor pre skrinky OPU-3 P	ks	1,000	32,93	32,93
0	K	Pol39	Bezúdržbový akumulátor o kapacite 18 Ah	ks	1,000	61,30	61,30
0	K	Pol40	Montáž ústredne EZS	ks	1,000	59,70	59,70
0	K	Pol41	Optický multi-mode prevodník pre zbernicu ústredne Integra s konektormi typu S / T	ks	1,000	293,17	293,17
0	K	Pol42	Patch kábel 50/125 MM 2m duplex	ks	1,000	7,45	7,45
0	K	Pol6	Montáž sieťového modulu	ks	1,000	23,99	23,99
0	K	Pol43	LCD klávesnica pre systém INTEGRA, modré podsvietenie, LED diódy indikujú stav systému	ks	1,000	124,90	124,90
0	K	Pol44	Montáž ovládacieho panela	ks	1,000	21,74	21,74
0	K	Pol45	GSM komunikátor	ks	1,000	166,30	166,30
0	K	Pol46	Montáž a naprogramovanie komunikátora	ks	1,000	37,13	37,13
0	K	Pol47	PIR detektor, dvojitý PIR element, digitálny algoritmus detekcie pohybu, regulovateľné nastavenie citlivosti, autodiagnostika, PET imunita do 15 kg	ks	1,000	20,90	20,90
0	K	Pol48	Montáž PIR detektora	ks	1,000	17,05	17,05
0	K	Pol49	Naprogramovanie a oživenie EZS	ks	1,000	106,52	106,52
0	K	Pol50	Uvedenie EZS do trvalej prevádzky	ks	1,000	56,92	56,92
0	K	Pol51	Zaškolenie správcu EZS a SKV	ks	1,000	28,81	28,81
0	K	Pol52	Prvá odborná priehliadka a skúška EZS	ks	1,000	104,07	104,07
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol53	Kábel EZS 2x0,22 + 2x0,5 LSZH, B2ca-s1,d0,a1	m	10,000	1,03	10,30
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	10,000	0,39	3,90
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	5,000	9,60	48,00
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	5,000	2,27	11,35
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	263,86	263,86
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	561,72	561,72
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	337,25	337,25

D	D1	Kamera K-A2-3					524,22
0	K	Pol54	5 Mpx dome IP kamera, Day/Night, IR prísvit s dosvitom 30 m, 1/2.7" 5Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 2592 × 1944 px, snímkovanie 20 fps, citlivosť 0,008 lx @ F1.6, pevný objektív 2,8 mm, uhol záberu H: 97°, V: 71°, D: 129°	ks	2,000	206,36	412,72
0	K	Pol55	Prídavný límec pre Dahua kamery	ks	2,000	14,82	29,64
0	K	Pol56	Montáž kamery	ks	2,000	30,60	61,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol57	Nastavenie kamery	ks	2,000	10,33	20,66

D D2 Ostatné 4 070,31

0	K	Pol58	Videorekordér IP sieťový 16kanálový, záznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, videoanalytické	ks	1,000	508,27	508,27
0	K	Pol59	Rýchly a vysoko spoľahlivý pevný disk HDD Ent, vhodný pre prevádzku 24/7 a kapacitou 10 TB	ks	2,000	362,19	724,38
0	K	Pol60	LED monitor farebný LCD 24" VGA,	ks	1,000	211,90	211,90
0	K	Pol61	Montáž záznamového zariadenia	ks	1,000	57,96	57,96
0	K	Pol62	Dahua switch 8x 100 Mbps + 1x Gbit + 1x SFP Gbit, podpora PoE 2.0 pre 8 portov, 8x PoE (IEEE802.3af/at/bt), port 1–2 max. 90 W, port 3–8 max. 30 W, celkovo na všetky porty max. 90 W	ks	1,000	158,06	158,06
0	K	Pol63	Patch kábel MM 1m duplex	ks	1,000	7,89	7,89
0	K	Pol64	Gbic gigabitový, multimode, optika SX, konektor LC, 850nm, dosah do 550m	ks	1,000	17,00	17,00
0	K	Pol65	Montáž switchu	ks	1,000	39,38	39,38
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	1,000	93,58	93,58
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	1,000	81,16	81,16
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	1,000	14,83	14,83
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	1,000	3,03	3,03
0	K	Pol70	Patch kábel CAT6 FTP 1M LACSON	m	3,000	2,04	6,12
0	K	Pol71	Off-line UPS Eaton rady Ellipse ECO 1200VA (750W)	ks	1,000	289,74	289,74
0	K	Pol72	Montáž UPS	ks	1,000	14,86	14,86
0	K	Pol73	Naprogramovanie a oživenie CCTV	ks	1,000	104,16	104,16
0	K	Pol74	Pripojenie CCTV do PC siete a nastavenie parametrov	ks	1,000	56,50	56,50
0	K	Pol75	Inštalácia monitorovacieho SW do PC užívateľa	ks	4,000	24,31	97,24
0	K	Pol76	Uvedenie CCTV do trvalej prevádzky	ks	1,000	47,53	47,53
0	K	Pol77	Zaškolenie správcu CCTV	ks	1,000	33,44	33,44
0	K	Pol78	Prvá odborná priehliadka a skúška CCTV	ks	1,000	110,62	110,62
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	20,000	0,75	15,00
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	20,000	0,41	8,20
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	5,000	8,17	40,85
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	5,000	2,27	11,35
0	K	Pol80	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	146,04	146,04
0	K	Pol81	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	331,30	331,30
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	319,64	319,64

D D3 Dátový rozvádzač - RACK1 1 064,53

0	K	Pol82	Rozvádzač stojan. 18U/60x60, šedý, dvere sklo, DELTA S	ks	1,000	392,57	392,57
0	K	Pol83	Montáž rozvádzača	ks	1,000	57,80	57,80
0	K	Pol66	Patch panel CAT6 STP 24xRJ45 LACSON	ks	1,000	79,48	79,48
0	K	Pol67	Montáž patch panela	ks	1,000	85,72	85,72
0	K	Pol68	19" vyvážovací panel 1U, 6x vyvážovací háčik 70x40 mm	ks	1,000	14,53	14,53
0	K	Pol69	Montáž vyvážovacieho panela	ks	1,000	3,19	3,19
0	K	Pol84	Ukládacie plató 350mm 1U-4b. BK čierne, nosnosť 45kg	ks	1,000	30,18	30,18
0	K	Pol85	Montáž police	ks	1,000	3,42	3,42
0	K	Pol86	Rozvodný panel ACAR 5poz 220V vrátane vane, čierny	ks	1,000	25,21	25,21
0	K	Pol87	Montáž napájacieho panela	ks	1,000	3,16	3,16
0	K	Pol88	Patch kábel CAT6 FTP 2M	m	5,000	2,01	10,05
0	K	Pol89	Optická vaňa s príslušenstvom 16 portov	ks	1,000	62,64	62,64
0	K	Pol90	Montáž optickej vane	ks	1,000	28,29	28,29
0	K	Pol91	Zváranie optických vlákien	ks	4,000	28,93	115,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol92	Meranie optických vlákien	ks	4,000	24,25	97,00
0	K	Pol93	Vystavenie meracieho protokolu	ks	1,000	55,57	55,57

D D4 Dátové zásuvky pre RACK1 2 081,09

0	K	Pol94	Dátová zásuvka FTP Cat.6 2xRJ45 biela pod omietku	ks	2,000	26,09	52,18
0	K	Pol95	Montáž dátovej zásuvky	ks	2,000	15,91	31,82
0	K	Pol96	Prístrojová krabica pod omietku D68	ks	2,000	1,85	3,70
0	K	Pol97	Montáž prístrojovej krabice	ks	2,000	5,01	10,02
0	K	Pol98	Označenie dátových zásuviek	ks	2,000	1,52	3,04
0	K	Pol99	Meranie príp. bodu ŠK kabeláže	ks	4,000	5,00	20,00
0	K	Pol100	Vystavenie meracích protokolov ŠK	ks	1,000	53,34	53,34
0	K	Pol101	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	47,84	47,84
0	K	Pol102	Zaškolenie správcu	ks	1,000	49,68	49,68
0	K	Pol103	Prvá odborná priehtliadka a skúška systému	ks	1,000	95,84	95,84
0	K	Pol25	Inžinierska činnosť a vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	520,28	520,28
0	K	Pol79	Kabel F/UTP drát CAT6, LACSON, LSZH,reakcia na oheň Eca	m	50,000	0,83	41,50
0	K	Pol27	Uloženie kábla do pripravenej trasy	m	50,000	0,40	20,00
0	K	Pol28	Bezhalogenová lišta	m	5,000	9,36	46,80
0	K	Pol29	Montáž bezhalogénovej lišty	m	5,000	2,14	10,70
0	K	Pol33	Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	288,15	288,15
0	K	Pol34	Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	475,30	475,30
0	K	Pol35	Dopravné a ostatné pridružené náklady	ks	1,000	310,90	310,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

JKSO:
Miesto: Likavka
Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.
Projektant:
STOA architekti s. r. o.
Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	3 818,00
Ostatné náklady	647,91
Cena bez DPH	4 465,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 465,91	23,00%	1 027,16

Cena s DPH	v EUR	5 493,07
------------	-------	----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: **SO 33-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 818,00
D1 - Materiál	2 773,38
D2 - Montáž	988,18
D3 - Zemné práce	56,44

2) Ostatné náklady	647,91
GZS	15,27
Sťažené podmienky	114,54
Kultúrna pamiatka	305,44
Kompletačná činnosť	212,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 465,91
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-4 - Elektroinštalácia - silnoprúd

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 818,00

D	D1	Materiál					2 773,38
1	M	34561	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, 126x50x60 mm	ks	1,000	15,60	15,60
2	M	34541	Krabica KO125E pre EPS2	ks	1,000	3,28	3,28
3	M	35441	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	12,31	12,31
4	M	450000	Svorka skúšobná pre T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre závädzaciu tyč	ks	1,000	4,77	4,77
5	M	480019	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1750 FeZn čiastočne izolovaná	ks	1,000	26,90	26,90
6	M	207109	Držiak vedenia zvodový DV na stenu	ks	3,000	2,41	7,23
7	M	620151	Zemniaca tyč Rd20 1500 FeZn	ks	4,000	36,43	145,72
8	M	34111	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	3,000	0,98	2,94
9	M	34111.1	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	12,000	0,98	11,76
10	M	34111.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	1,42	21,30
11	M	34161	Kábel CHKE-V-J 3x2,5 P60 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	2,000	2,00	4,00
12	M	34532	Snímač osvetlenia PIR	ks	2,000	9,94	19,88
13	M	34532.1	Prepínač rad.5 sériový, IP20	ks	1,000	3,72	3,72
14	M	34551	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	6,000	3,80	22,80
15	M	34535	Dvojrámeček	ks	1,000	1,35	1,35
16	M	34535.1	Trojrámeček	ks	1,000	3,87	3,87
17	M	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14, siva	m	10,000	0,41	4,10
18	M	34541.1	Škatuľa KP prístrojová 1-nás hlboká KP 67x67 do súvislej rady	ks	9,000	0,28	2,52
19	M	34541.2	Škatuľa KR rozvodná uzatv. (5x4/4mm2)	ks	6,000	7,29	43,74
20	M	921AN	Konvektor nástenný 1500W	ks	1,000	142,11	142,11
21	M	921AN.1	Regulátor DEVlreg 850 do rozvodnice R33	ks	1,000	416,67	416,67
22	M	921AN.2	Snímač teploty/vlhkosti do žľabu	ks	1,000	422,44	422,44
23	M	921AN.3	Plastové držiaky - zvod	ks	1,000	5,15	5,15
24	M	921AN.4	Plastová reťaz do zvodu	ks	1,000	2,61	2,61
25	M	921AN.5	Termokábel do žľabu 6m/150W	ks	1,000	86,16	86,16
26	M	35715	Rozvodnica nastenna R 33 + výzbroj - vid' v.č.4	ks	1,000	1 266,34	1 266,34
29	M	strat	Stratné z metr. materiálu 5%	ks	1,000	2,25	2,25
30	M	PM	Podružný materiál 3%	ks	1,000	71,86	71,86

D	D2	Montáž					988,18
1	K	210010011S	Trubka ohybná PVC p.o. do 0 20mm	m	10,000	1,34	13,40
2	K	210010301S	Krabica KP 68 bez zap.	ks	9,000	1,37	12,33
3	K	210010322S	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	5,000	8,74	43,70
4	K	210010501S	Lustrova svorka do 2x4	ks	6,000	0,62	3,72
5	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	33,000	1,06	34,98
6	K	210110043S	Spinac pod omietku sériový	ks	1,000	2,80	2,80
7	K	210110095S	Snímač pohybu PIR do stropu	ks	2,000	6,90	13,80
8	K	210111011S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	6,000	4,27	25,62
9	K	210193082S	Montaz nástennej rozvodnice do 48 modulov, IP30	ks	1,000	17,10	17,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	210201912S	Sv. interierové stropné do 2,0kg	ks	3,000	8,88	26,64
11	K	210201913S	Sv. interierové stropné do 5,0kg	ks	3,000	13,07	39,21
12	K	210220010S	Protikoróznny nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,11	1,11
13	K	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS2	ks	1,000	21,35	21,35
14	K	210220105S	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	ks	3,000	1,57	4,71
15	K	210220260S	Zavádzacia tyč	ks	1,000	13,13	13,13
16	K	210220280S	Uzemňovacia tyč ZT 1m	ks	1,000	16,05	16,05
17	K	210220281S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	ks	3,000	16,29	48,87
18	K	210452001S	Montáž vyhrievacieho kábla do žľabu	m	6,000	1,11	6,66
19	K	210452200S	Montáž snímača pre vykurovacie káble do žľabu	ks	1,000	13,11	13,11
20	K	210461006S	Montáž konvektora 1500W na stenu	ks	1,000	17,80	17,80
21	K	210800107S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	12,000	0,47	5,64
22	K	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	15,000	0,54	8,10
23	K	210881212S	Kábel bezhalogénový CHKE-V 3x2,5 v.u.	m	2,000	1,16	2,32
24	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	m	10,000	0,31	3,10
25	K	460680021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	ks	3,000	14,09	42,27
26	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	4,000	18,98	75,92
27	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	6,000	32,44	194,64
28	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	32,86	262,88
31	K	PPV	PPV 2%	ks	1,000	17,22	17,22

D		D3	Zemné práce					56,44
1	K	460200155S	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5 - uzemnenie HUS.	m	2,000	25,04		50,08
2	K	460560154S	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.5 - uzemnenie HUS.	m	2,000	3,18		6,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-5 - Svietidlá

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 015,55
Ostatné náklady	172,34
Cena bez DPH	1 187,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 187,89	23,00%	273,21

Cena s DPH	v EUR	1 461,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-5 - Svietidlá

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	1 015,55
D1 - SO 33 obslužný objekt	1 015,55

2) Ostatné náklady	172,34
GZS	4,06
Sťažené podmienky	30,47
Kultúrna pamiatka	81,24
Kompletačná činnosť	56,57

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 187,89
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: SO 33-5 - Svietidlá

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 015,55

D		D1	SO 33 obslužný objekt					1 015,55
1	M	172524G10K1	Kalis C/S 65 DPR 4600 lm 50 W 930 L2059 mm FO IP43 white	ks	1,000	240,75	240,75	
2	M	172524G10K1	Kalis C/S 65 DPR 4600 lm 50 W 930 L2059 mm FO IP43 white	ks	2,000	240,75	481,50	
3	M	10011411591	Ceiling cup LS 160 with transparent cable 3x0,75 mm2 SH1500 mm white	ks	2,000	26,85	53,70	
4	M	10001221501	Adjustable wire suspension S10F L1500 mm white cap	ks	4,000	9,74	38,96	
5	M	148120232011	Nitor RV DPR 900-1800 lm 9-19 W 350-750 mA 26 V 930 D240 mm IP44 white/white	ks	1,000	48,36	48,36	
6	M	702120100	Driver U20 20W 250-700mA 2-54V FO	ks	1,000	18,52	18,52	
7	M	148120232011	Nitor RV DPR 900-1800 lm 9-19 W 350-750 mA 26 V 930 D240 mm IP44 white/white	ks	1,000	48,36	48,36	
8	M	702120100	Driver U20 20W 250-700mA 2-54V FO	ks	1,000	18,52	18,52	
9	M	148120232011	Nitor RV DPR 900-1800 lm 9-19 W 350-750 mA 26 V 930 D240 mm IP44 white/white	ks	1,000	48,36	48,36	
10	M	702120100	Driver U20 20W 250-700mA 2-54V FO	ks	1,000	18,52	18,52	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 33 - Obslužný objekt
Časť:
SO 33-6 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 428,15
Ostatné náklady	1 260,55
Cena bez DPH	8 688,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 688,70	23,00%	1 998,40

Cena s DPH	v EUR	10 687,10
-------------------	--------------	------------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 33 - Obslužný objekt
Časť: **SO 33-6 - Zdravotechnika**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	7 428,15
1 - Zemné práce – HSV	1 242,05
4 - Vodorovné konštrukcie – HSV	252,31
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE– HSV	367,12
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 129,97
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	922,45
725 - Zdravotechnika - zariad'. Predmety – montáž	174,74
Dodávka - Špecifikácia	3 339,51

2) Ostatné náklady	1 260,55
GZS	29,71
Sťažené podmienky	222,84
Kultúrna pamiatka	594,25
Kompletačná činnosť	413,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 688,70
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH

Objekt:

SO 33 - Obslužný objekt

Čast':

SO 33-6 - Zdravotechnika

Miesto: Likavka

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant: SIOA architekti s. r.

Zhotovitel': Obnova s.r.o.

Spracovateľ: PhD., Ing. Zuzana Gregušová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 428,15

D		1	Zemné práce – HSV				1 242,05
1	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu -podkladný betón	m3	0,370	288,09	106,59
2	K	132311101	Hĺbenie rýhy šírky do 600 mm v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	4,940	143,84	710,57
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	4,940	49,10	242,55
4	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. Do 2 m	m2	6,000	5,17	31,02
5	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do2 m	m2	6,000	5,66	33,96
6	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	4,940	11,00	54,34
7	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, rýh	m3	2,120	4,94	10,47
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,270	23,15	52,55

D		4	Vodorovné konštrukcie – HSV				252,31
9	K	451572111	Lôžko pod potrubie a obsyp z kameniva drobného 0-4 mm pod potrubie	m3	0,550	58,66	32,26
10	M	583310002700.S	Piesok frakcia 0-4 mm (pre lôžko a obsyp potrubia) – 96,87 m3	t	2,201	16,76	36,89
11	M	583310002700.S .1	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm (pre vyrovnanie lôžka) + zásyp	t	2,120	14,65	31,06
12	K	452311141	Spätná rekonštrukcia podlahy, Podkladné a zabezp.konstr.z betónu, bloky, sedlá z betónu tr.C 16/20	m3	0,370	147,87	54,71
13	K	452311146	betónové bloky tr.C 20/25	m3	0,160	132,28	21,16
14	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,800	20,06	76,23

D	9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE– HSV					367,12
15	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	0,930	1,80	1,67
16	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute (odhad 25km)	t	23,250	0,44	10,23
17	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,930	5,99	5,57
18	K	998276111	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v štolni	t	5,250	66,60	349,65

d	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					1 129,97
19	K	721171308	Potrubie z rúr PE-HD_zvodové ležaté D 110/4,3	m	6,500	27,24	177,06
20	K	721171309	Potrubie z rúr PE-HD_zvodové ležaté D 125/4,9	m	2,500	35,28	88,20
21	K	721171412	Potrubie z rúr PE-HD_odpadné zvislé D 125/4,9 dvojité guľová odbočka	m	0,500	91,64	45,82
22	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD_odpadové pripojovacie D40x1,8	m	0,400	15,75	6,30
23	K	721173206	Potrubie z rúr PE-HD_odpadové pripojovacie D63x1,8	m	0,600	14,54	8,72
24	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD_odpadové zvislé D 110/4,3 z toho 6 m pre dažďové potrubie	m	4,800	59,45	285,36
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	3,24	3,24
26	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	5,37	10,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	721230151.S	Montáž strešného vtoku s el.ohrevom mechanicky kotveného dn75	ks	1,000	15,17	15,17
28	M	Katal. Cena	Strešný vtok s el.ohrevom ako naprikl. HL 64.1	ks	1,000	228,03	228,03
29	M	Katal. Cena.1	Čistiaca tvarovka k zabudovaniu do podlahy ako napríklad HL98 – dodávka + montáž	ks	1,000	206,85	206,85
30	K	721274103	Ventilačná hlavica strešná – plastová DN 100	ks	1,000	15,47	15,47
31	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,500	1,20	11,40
32	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	5,800	1,41	8,18
33	K	722181119	Ochrana potrubia plstenými pásmi	m	2,500	7,77	19,43

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 922,45

34	K	722171132	Potrubie plastliníkové PeX-Alu-PeX. (DN15) D 20x2,5 mm	m	2,500	18,29	45,73
35	K	722171313	Potrubie plastliníkové PeX-Alu-PeX. (DN20)D 26x3,0 mm	m	11,200	26,56	297,47
36	K	722172105.S	Potrubie z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN10, D 63 mm	m	11,200	28,76	322,11
37	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15,20	ks	3,000	9,52	28,56
38	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho G ½	ks	3,000	3,30	9,90
39	M	551110021700.S	Guľový uzáver závitový 1-dielny, 1/2", dl. 58 mm, nerez, redukovaný prietok, tesnenie PTFE	ks	3,000	27,44	82,32
40	K	722221070	Montáž kohúta závitového rohového G ½	ks	3,000	3,25	9,75
41	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	3,000	16,00	48,00
42	K	722221082	Montáž kohúta závitového vypúšťacieho G ½	ks	3,000	3,35	10,05
43	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	3,000	5,14	15,42
44	M	OC	Piktogram – VODA NIE JE PITNÁ	ks	1,000	2,99	2,99
45	K	722290226	Tlaková skúška potrubia	m	13,700	2,15	29,46
46	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia	m	13,700	1,51	20,69

D 725 Zdravotechnika - zariadenia. Predmety – montáž 174,74

47	K	725119211.S	Montáž záchodových mís nerezových antivandal stojace	ks	1,000	15,59	15,59
48	K	725119212.S	Montáž záchodových mís nerezových antivandal závesné	ks	1,000	20,34	20,34
49	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien	ks	1,000	51,65	51,65
50	K	725219510.S	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr nerezových závesných	ks	1,000	19,25	19,25
51	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien	ks	1,000	44,91	44,91
52	K	725859102.S	Montáž ventilov odpadových pre zariadenia predmety nad DN 32 do DN 50	ks	1,000	5,58	5,58
53	K	726989101	Montáž dvierok	ks	2,000	8,71	17,42

D Dodávka Špecifikácia 3 339,51

54	M	552360001800.S	Záchodová misa antivandalová nerezová kombi	ks	1,000	1 266,03	1 266,03
55	M	552360001500.S	Záchodová misa nerezová závesná	ks	1,000	967,21	967,21
56	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	481,88	481,88
57	M	552310003900.S	Nerezové umývadlo závesné	ks	1,000	327,54	327,54
58	M	552370002200.S	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných alebo murovaných konštrukcií	ks	1,000	121,11	121,11
59	M	Katal.cena	Sifón pre umývadlo	ks	1,000	41,47	41,47
60	M	Katal.cena.1	Samouzatvárací stojankový ventil na umývadlo DN15	ks	1,000	102,66	102,66
61	M	KC	Dvierka150/150	ks	1,000	14,08	14,08
62	M	Katal.cena.2	Revízne dvierka150/300	ks	1,000	17,53	17,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt:
SO 34 - Historické omietky

JKSO:
Miesto: Likavka

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Obnova s.r.o.

Projektant:
STOA architekti s. r. o.

Spracovateľ:
Mgr. Michal Hrčka, PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820652
IČ DPH: SK2022437571

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	100 000,00
Ostatné náklady	16 970,00
Cena bez DPH	116 970,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	116 970,00	23,00%	26 903,10

Cena s DPH	v EUR	143 873,10
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: **SO 34 - Historické omietky**

Miesto:	Likavka	Dátum:	18. 9. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	STOA architekti s. r. o. Mgr. Michal Hrčka,
Zhotoviteľ:	Obnova s.r.o.	Spracovateľ:	PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	100 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	100 000,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	100 000,00

2) Ostatné náklady	16 970,00
GZS	400,00
Sťažené podmienky	3 000,00
Kultúrna pamiatka	8 000,00
Kompletačná činnosť	5 570,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 970,00
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova objektu - hrad LIKAVA (ponuka Obnova s.r.o.) 23% DPH
Objekt: SO 34 - Historické omietky

Miesto: Likavka

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Obnova s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2024

Projektant: STOA architekti s. r. o.
Mgr. Michal Hrčka,
PhD., Ing. Zuzana Gregušová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 000,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

100 000,00

D

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

100 000,00

1	K	622201000	Reštaurátorská konzervácia historických omietok obsahujúca obnovenie kohézie a adhézie vo forme prichytenia malt. mostíkmi, injektáž modifik.váp.injektážnymi maltami, spevnenie oddelených vrstiev, riešenie dutín a konsolidácia vápenou vodou a organokremič	m2	500,000	200,00	100 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------